
2024

ZÁJEZDY
P OZ N Á VA C Í  A P O BY TOV É



CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
Na základě dlouholetých zkušeností doporučujeme 
klientům, aby otázku cestovního pojištění nepodce-
ňovali. Uváženým výběrem vhodného typu cestov-
ního pojištění je možno předejít vysokým výdajům 
v případě nenadálých událostí. Na zájezdy obsaže-
né v katalogu se máte možnost připojistit některým 
z cestovního pojištění od pojišťovny UNIQA.
Následující tabulka informuje o nejdůležitějším po-
jistném plnění u jednotlivých typů pojištění.

Pojištění nelze sjednávat dodatečně, je nutno je objednat při 
uzavření cestovní smlouvy a  uhradit současně se zálohou 
na  zájezd, respektive při úhradě zájezdu, je-li hrazen v  plné 
výši najednou.

Součástí všech tarifů je automatické a bezplatné 
prodloužení cestovního pojištění pro zpožděný ná-
vrat v případě zásahu vyšší moci.
Tarify D3S a K5S obsahují i pojištění stornovacích 
poplatků. Tarify L5 a K5S obsahují i pojištění plá-
žových adrenalinových aktivit (např. vodní lyžování, 
potápění s instruktorem atd.).
Za poplatek je možné zakoupit pojištění  K5S+  – 
při ceně zájezdu vyšší než 15 000 Kč (pojistné pl-
nění max. do výše 30 000 Kč).
Všeobecné pojistné podmínky najdete na 
WWW.TRAVELCLUBCK.CZ/CESTOVNI-POJISTENI

Typy cestovního pojištění

Tarif D3S Tarif L5 Tarif K5S

Pojištění léčebných výloh 
a asistentčních služeb

50 000 000 
Kč

50 000 000 
Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:
Náklady na repatriaci 
pojištěného – do výše max. 

plnění
do výše max. 

plnění

Náklady na repatriaci 
tělesných ostatků pojištěných – do výše max. 

plnění
do výše max. 

plnění

Náklady na vyslání opatrovníka – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na předčasný návrat 
z pojištěné cesty – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na právní pomoc 
v zahraničí vč. jejího 
zprostředkování

– 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou 
cestovních dokladů – 100 000 Kč 100 000 Kč

Zachraňovací náklady – 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení 
pojištěného při únosu letadla 
nebo autobusu

– 100 000 Kč 100 000 Kč

Zprostředkování finanční 
pomoci pojištěnému – 100 000 Kč 100 000 Kč

Úrazové pojištění – 
smrt následkem úrazu 150 000 Kč – 150 000 Kč

Úrazové pojištění – 
trvalé následky úrazu 300 000 Kč – 300 000 Kč

Úrazové pojištění – 
nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc)

300 Kč/den – 300 Kč/den

Připojištění odpovědnosti 
za újmu na zdraví a věci 
třetí osoby

1 000 000 Kč – 1 000 000 Kč

Připojištění zavazadel 15 000 Kč; 
5 000 Kč/ks – 15 000 Kč; 

5 000 Kč/ks

Pojištění stornovacích 
poplatků (80 %), max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Pojištění náhrady dovolené 
(80 %), max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Rozšířené asistenční služby Auto+

Maximální plnění za smlouvu 100 000 Kč

Obsah pojištění

Telefonická pomoc

Technická pomoc – příjezd mechanika
– silniční asistence
– odtah pojištěného vozidla
– uschování vozidla
– nedostatek paliva

Náhradní ubytování max. 60 €/os./noc (maximálně 5 osob)

Přeprava v zahraničí – náhradní doprava max. 25 €/os/noc 
(maximálně 5 osob)
– zapůjčení náhradního vozidla až na 5 dní 
(nelze kombinovat s náhradní dopravou)

Repatriace vozidla pojištěný se v plné výši podílí na nákladech 
na repatriaci vozidla nad 4 000 km

BŘECLAV
U Tržiště 17, PSČ 690 02
Tel.: 519 321 411, E-mail: ck-breclav@csad-tisnov.cz

TIŠNOV
Nádražní 1797, PSČ 666 01
Tel.: 549 411 110, E-mail: ck-tisnov@csad-tisnov.cz

Cestujete-li sami a máte zájem o ubytování v poko-
ji s jinou osobou, pokusíme se váš pokoj doobsadit 
s  dalším individuálním klientem stejného pohlaví, 
a to ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji, vždy 

dle počtu lichých účastníků zájezdu. Pokud se nám 
nepodaří další lichou osobu najít, bude nutné uhradit 
příplatek za jednolůžkový pokoj. O  takovéto situaci 
budeme informovat týden před odjezdem zájezdu.

Některá města a turistická střediska zavedla úhradu 
tzv. pobytové či lázeňské taxy. Jedná se o poplatek, 
který ubytovací zařízení odvádí městu. Tyto taxy ne-
jsou zpravidla zahrnuty v ceně zájezdu. Taxy se platí 

na místě a  v  příslušné měně, jejich výše se často 
mění. Výši tax vám zašleme v Pokynech k odjezdu 
zájezdu. Orientačně se jedná o  cca 2 €/os./den 
(v zahraničí) a 20 Kč/os./den (v ČR).

DOOBSAZENÍ POKOJE – CESTUJETE SÁM/SAMA?

POBYTOVÉ TAXY

Pro snadnější orientaci v katalogu!

VYBAVENOST A MOŽNOSTI UBYTOVACÍ KAPACITY

CENOVÉ

DOPORUČUJÍCÍ

IKONY

Pobytová taxa zahrnuta v ceně 
zájezdu

Kapacita, kde se platí jen za základní 
lůžka, ostatní možné přistýlky jsou 
zdarma

Kapacita, ve které jsou děti zdarma 
nebo se na ně vztahují výrazné slevy

Vysoký standard ubytování, kapacitu 
doporučujeme i náročným klientům

Krátké a levné zájezdy s cílem poznat 
co nejvíce. Na tento typ zájezdu není 
možno aplikovat žádné slevy

Kapacita nebo zájezd, které v našem 
katalogu najdete poprvé

Malá zvířata 
povolena

Možnost připojení 
k internetu

Parkování u kapacity 
nebo v jejím okolíBazénKlimatizace

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ,
cestovní kancelář Travel Club ČSAD Tišnov 
vstupuje v  roce 2024 již do 31. sezony. Rádi 
bychom Vám při této příležitosti poděkovali za 
vaši dosavadní přízeň a podporu. V roce 2023 
se podařilo opět rozproudit cestovní ruch 
a naše jubilejní 30. sezona tak byla, právě díky 
Vám, úspěšná. S chutí se pouštíme do přípra-
vy sezony další, která jak věříme, naváže na tu 
letošní a my tak budeme moci i nadále společ-
ně objevovat lákává místa Evropy.

Pro rok 2024 jsme pro Vás připravili jako ka-
ždoročně pestrou paletu poznávacích a poby-
tových zájezdů do Vámi oblíbených destinací. 
Podobně jako v  loňském roce máme katalog 
rozdělen na dvě části, a to na poznávací a část 
pobytovou. Tradičně naše nabídka zájezdů 
přesahuje rámec a rozsah těchto stránek. Ber-
te je proto, prosím, jako pozvánku k cestám do 
zahraničí, jako inspiraci, co vše můžete vidět 
a  navštívit. Mnoho dalších zájezdů je k  dis-
pozici na našich webových stránkách www.
travelclubck.cz.

Všechny zájezdy připravujeme tak, abyste ne-
jen viděli a  zažili maximum, ale také abyste 
danou destinaci skutečně prožili, ochutnali, 
zastavili se a naladili se na vlnu nového pozná-
ní. Stále se pro Vás snažíme nacházet nová 
zajímavá místa i  způsoby, jak vám známé 
i neznámé končiny přiblížit. Pro rok 2024 je to 
například, co se nabídky poznávacích zájezdů 
týče, oblast Skandinávie, Slovinska, Rakouska 
či Švýcarska. U řady stávajících zájezdů došlo 
k  výraznému zatraktivnění programů, proto 
i Vy, kteří jste s námi téměř všude byli, máte 
z čeho vybírat.

Jak jste již u nás zvyklí, v části pobytové uvádí-
me naši základní nabídku ubytovacích kapacit 
v Chorvatsku. Další ubytování v této destinaci 
a také v Itálii a Španělsku naleznete na našich 
webových stránkách. K  našim zájezdům au-
tokarovou dopravou jako obvykle zajišťujeme 
svozy z téměř celé České republiky (odjezdová 
místa průběžně přizpůsobujeme poptávce).

Pojeďte si s námi užít pohodovou dovolenou 
v roce 2024 a starosti nechte doma!

Ing. Bohuslav Juračka
a kolektiv pracovníků Travel Club ČSAD 

Tišnov

INFORMACE 
A REZERVACE

OBSAH

SLEVY

POUŽITÉ ZKRATKY

Poznávací zájezdy 2–29
Vícedenní poznávací zájezdy 4–24
Jednodenní poznávací zájezdy 25–28
Adventní zájezdy 28–29

Pobytové zájezdy 30–36
Istrie, Kvarner, Dalmácie 31–32
Makarská riviéra 33–36

A) Za včasnou rezervaci
Při rezervaci do 31. 03. 2024 a složení zálohy mini-
málně 1 000 Kč/os. je možné využít některou z ná-
sledujících časových slev (pokud není v  některém 
případě její výše omezena piktogramem):

Uvedené slevy se vztahují na základní ceny uvede-
né v cenových tabulkách a maximální výše slevy je 
2 000 Kč na osobu a zájezd. Slevy se nevztahují na 
příplatky, poplatky na místě, pojištění apod.

Proč si rezervovat zájezd včas?
Zasedací pořádky autobusů jsou sestavovány na 
základě data uzavření cestovní smlouvy. Stejně tak 
lze lépe vyhovět i Vašim nezávazným přáním a po-
žadavkům na ubytování. Proto neváhejte!

Včasného nákupu Vaší dovolené se nemusíte obá-
vat.
Nezapomeňte si sjednat pojištění storna zájezdu (tarif 
D3S a K5S) a rizika s případným zrušením zájezdu z dů-
vodu nemoci, ztráty zaměstnání či jiných závažných 
důvodů přenechte pojišťovně.

B) Obecné slevy

Slevy A, B není možné sčítat a  nevztahují se na 
zájezdy typu LAST MINUTE, SUPERLAST MINUTE 
a  AKCE. Sleva bude poskytnuta pouze na vlastní 
žádost klienta při složení zálohy.

C) Pro stálé klienty
Slevu C je možné sčítat a  vztahuje se na zájezdy 
typu FIRST MINUTE, LAST MINUTE a AKCE. Sleva 
bude poskytnuta pouze na vlastní žádost klienta při 
složení zálohy.

Možnost platby dárkovými šeky
K  úhradě zájezdů máte možnost využít Flexi Pass, 
Dárkový Pass, Holiday Pass nebo Fokus Pass od 
společnosti SODEXO, popřípadě poukázky Ticket 
Holiday a Ticket Multi od společnosti ACCOR SERVI-
CES. Detailní informace o možnosti úhrady zájezdu 
dárkovými šeky naleznete na www.travelclubck.cz/
moznost-platby-poukazkami/.

Mono  studio zpravidla pro 2–4  osoby složené z  jed-
né obývací místnosti s  kuchyňským koutem 
a vlastního sociálního příslušenství

Bilo  apartmán zpravidla pro 2–5  osob složený 
z  obývacího pokoje s  kuchyňským koutem, 
ložnice a vlastního sociálního příslušenství

Trilo  apartmán zpravidla pro 4–6 osob složený z obý-
vacího pokoje s  kuchyňským koutem, 2  ložnic 
a vlastního sociálního příslušenství

H 1/2 (1/2 + 1, 1/2 + 2) dvoulůžkový hotelový pokoj
(s možností 1–2 přistýlek)
Podrobný popis apartmánu a rozložení lůžek najdete v popisu 
každé ubytovací kapacity.

Klimatizovaný autobus: zájezdový autobus s klimatizací
 
Luxusní autobus: zájezdový autobus s klimatizací a WC

Cena zahrnuje: služby zahrnuté v základní ceně zájezdu

Povinné příplatky hrazené na místě: poplatky, které je zá-
kazník povinen zaplatit na místě ubytovateli, agentuře nebo 
delegátovi

Fakultativní příplatky hrazené na místě: poplatky hrazené na 
místě ubytovateli, agentuře nebo delegátovi za služby, které 
si klient zvolí sám

Příplatky: příplatky hrazené v CK/CA při koupi zájezdu za služ-
by, které si klient zvolí sám

Ubytování (poznávací zájezdy):  typy ubytovacích zařízení  – 
hotel, penzion, apartmán, bungalov – dle konkrétního zájezdu

542 211 775

www.travelclubck.cz

/cktravelclub

ck_travelclub

Vánoční sleva
do 31. 12. 2023

Senioři nad 60
dosažených min. v den odjezdu

Pro klienty, kteří s námi cestovali 
v posledních 3 letech minimálně 3×

Lednová sleva
do 31. 1. 2024

Držitelé průkazu ZTP

Předjarní sleva
do 31. 3. 2024

Samostatně cestující matka
s jedním dítětem do 15 let (na přihlášku)

až
10 %
SLEVA

4 %
SLEVA

3 %
SLEVA

až
8 %

SLEVA

4 %
SLEVA

až
4 %

SLEVA

4 %
SLEVA

JAK NAKUPOVAT ZÁJEZDY ON-LINE?
Navštivte naše webové stránky www.travelclubck.cz a vyberte si požado-
vaný zájezd. Zvolte termín a klikněte na tlačítko Rezervovat. Po vybrání 
typu pokoje, počtu osob a dalších příplatků zadejte kontaktní údaje a do-
končete rezervaci. Naši pracovníci Vás budou zpravidla do několika hodin, 
nejpozději další pracovní den kontaktovat. Sdělí Vám možnosti převzetí 
podepsané cestovní smlouvy a domluví s Vámi způsob platby. Upozor-
ňujeme, že smluvní vztah je navázán potvrzením smlouvy ze strany CK.

OBSAH, SLEVY, POUŽITÉ ZKRATKY CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ, IKONY

www.travelclubck.cz
www.travelclubck.cz/cestovni-pojisteni
https://www.instagram.com/ck_travelclub/


 FRANCIE

 
ŠPANĚLSKO

 
NĚMECKO

 
BELGIE

 
POLSKO

 
NORSKO

 
DÁNSKO

 
LUCEMBURSKO

 
ČESKÁ REPUBLIKA

 
SLOVENSKO

 MAĎARSKO

 
NIZOZEMÍ

 
VELKÁ 

BRITÁNIE

 BOSNA A HERCEGOVINA

 
SLOVINSKO

CHORVATSKO 

ČERNÁ HORA 

 
RAKOUSKO

 
ŠVÝCARSKO

 
ITÁLIE

 
KORSIKA

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
A SVOZOVÉ TRASY
Autobusová doprava je zajišťována zpravidla luxusními zahraničními autokary. Zasedací po-
řádky jsou sestavovány striktně podle data objednávky zájezdu. Osoba podnapilá, nebo pod 
vlivem omamných látek, či která ruší spolucestující a vulgárně napadá posádku autobusu, 
může být vyloučena z přepravy bez nároku na kompenzaci. K přepravě jedné osoby bude 
přijato pouze jedno hlavní zavazadlo do hmotnosti 20 kg a jedno příruční zavazadlo do hmot-
nosti 5 kg. Cestující je povinen dohlédnout na naložení zavazadel, zejména při přestupech. 
Přeprava zvířat není povolena. Z důvodu dodržování povolené provozní hmotnosti autobusů 
a s ohledem na limitovaný objem zavazadlových prostorů, je nutné, aby cestující respektoval 
stanovené limity pro přepravu zavazadel. Při jejich nedodržení se cestující vystavuje riziku 
odmítnutí přepravy těchto zavazadel a  rovněž i možnosti několika hodinového zdržení na 
místě konání dopravní kontroly.

Hlavní nástupní místo v ČR je Brno. Ostatní nástupní místa mohou být řešena svozovými/
rozvozovými dopravními prostředky např. mikrobus a osobní automobil. V případě, že na 
dané svozové trase je méně než 8 osob, vyhrazuje si přepravce ČSAD Tišnov právo na zru-
šení svozu. Cestující z ostatních nástupních míst mimo hlavní nástupní místa musí počítat 
s možností přestupu. Rovněž při příjezdu z dovolené a následných rozvozech musí cestující 
počítat s čekací dobou (v ojedinělých případech až do 2 hod).
ČSAD Tišnov upozorňuje na možnost vzniku zpoždění při přepravě, neručí však za něj a ces-
tujícímu nevzniká nárok na náhradu případné škody.

PŘEHLED TRAS A CENY SVOZŮ 
(KČ/OSOBA)
Svozová trasa A
Tišnov  0
Kuřim 0

Svozová trasa A1
Mikulov 0

Svozová trasa B
Vyškov  300
Prostějov  400
Olomouc  400
Přerov  400
Hranice 
na Moravě  500
Nový Jičín  500
Příbor  500
Frýdek-Místek  500
Ostrava  500

Svozová trasa B1
Vyškov 0
Prostějov 0
Olomouc 0
Přerov 0
Hranice 
na Moravě 0
Nový Jičín 0
Příbor 0
Frýdek-Místek 0
Ostrava 0

Svozová trasa D
Kroměříž 400
Zlín 400
Uherské 
Hradiště 400
Veselí nad 
Moravou 400
Strážnice 400
Hodonín 400
Břeclav 300

Svozová trasa E
Velká Bíteš 0
Velké Měziříčí 0
Jihlava 0
Praha 0
Plzeň 0

Svozová trasa E1
Plzeň není možná

Svozová trasa E2
jen Praha 500

Svozová trasa E3
jen Praha 300

Svozová trasa G
Znojmo 0

Svozová trasa H
Břeclav 0
Bratislava 0

MAPA EVROPY AUTOBUSOVÁ DOPRAVA A SVOZOVÉ TRASY

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ

TERMÍN ZEMĚ ZÁJEZD STR.
6. 1. 2024 Česká republika Zimní pohádka v Adršpachu 27

28. 3.–1. 4. 2024
Bosna 
a Hercegovina

Mystická Bosna – za tajemstvím pyramid 4

28. 3.–1. 4. 2024 Itálie Velikonoce v Římě 12
28. 3.–1. 4. 2024 Francie Velikonoční Provence se slavností býků 8
12.–14. 4. 2024 Maďarsko Budapešť a její blízké okolí v době květu sakur 15
12.–14. 4. 2024 Polsko Klenot Krakova a okolní památky UNESCO 18
17.–21. 4. 2024 Nizozemí Holandsko plné barev s květinovým korzem 17
27. 4. 2024 Rakousko Cisterciácké kláštery Dolního Rakouska 26
27.–28. 4. 2024 Slovensko Od Bílých Karpat až k Čachtickému hradu 21
30. 4.–5. 5. 2024 Francie Prvomájová Paříž a pohádkové zámky na Loiře 10
1. 5. 2024 Rakousko Perly Dolního Rakouska s plavbou 25
1.–5. 5. 2024 Rumunsko Tajemné Rumunsko – okruh Transylvánií 20
4.–8. 5. 2024 Chorvatsko Plitvice, Paklenica, Vranské jezero a Zadar 12
4.–8. 5. 2024 Německo Malebná Mosela a romantické Porýní s návštěvou Cách 16
4.–8. 5. 2024 Slovinsko Rozmanité Slovinsko – vinařský a lázeňský ráj 21
6. 4. 2024 Česká republika Luhačovice, Ploštiny a Vizovice 27
7.–12. 5. 2024 Francie, Andorra Katarské hrady, Andorra a francouzské Pyreneje 10
8.–12. 5. 2024 Itálie Pod toskánským sluncem 13
11. 5. 2024 Rakousko Ptačí soutěska 25
11. 5. 2024 Německo, Rakousko Za zážitky do Berchstesgadenu 26
15. 5. 2024 Česká republika Cesta mezi nebem a zemí na Dolní Moravě 27

16.–19. 5. 2024 Polsko, Slovensko
Slovenské NP a památky UNESCO s výletem do 
polského Zakopane

21

17.–19. 5. 2024 Česká republika Barokní srdce Čech a Moravy 6
18. 5. 2024 Rakousko Schneeberg a Jánská soutěska 25
19. 5. 2024 Česká republika Orlík a Zvíkov s plavbou 26
21.–26. 5. 2024 Polsko Mazurská jezera, Varšava a historický sever Polska 18

23.–26. 5. 2024
Německo, 
Švýcarsko

Bodamské jezero a květinový ostrov Mainau 24

25. 5. 2024 Česká republika Křivoklát, Karlštejn a Velká Amerika 26
25.–26. 5. 2024 Německo, Rakousko Krásy Horního Rakouska a bavorský Pasov 18
26. 5. 2024 Rakousko Ötscher – rakouský Grand Canyon 26
31. 5.–2. 6. 2024 Německo, Rakousko Klenoty Bavorska a Innsbruck, hlavní město Alp 16
31. 5.–2. 6. 2024 Rakousko, Německo Rakouská jezera, Orlí hnízdo a slavnosti narcisů 18

31. 5.–9. 6. 2024
Chorvatsko, Bosna 
a Hercegovina

Poklady a perly Dalmácie s výletem do Bosny 
a Hercegoviny

11

1. 6. 2024 Česká republika Cesta mezi nebem a zemí na Dolní Moravě 27
2. 6. 2024 Rakousko Zámek Laxenburg a slavnosti růží v Badenu 25

3.–8. 6. 2024
Belgie, Francie, 
Lucemburk, 
Německo

Po stopách 2. světové války s oslavami vylodění – 
Normandie, Belgie, Lucemburk

9

5.–9. 6. 2024 Rakousko Tyrolsko – svět ledovců a vodopádů 19
7.–16. 6. 2024 Francie, Španělcko Galície, Asturie, Kastílie, Kantábrie, Baskicko 22
12. 6. 2024 Rakousko Schneeberg a Jánská soutěska 25
13.–16. 6. 2024 Česká republika Jeseníky – horský ráj 6
14.–16. 6. 2024 Rakousko Až na střechu Salzburska! 19
15. 6. 2024 Maďarsko Za vůní a chutí levadule do Tihany 27

19.–23. 6. 2024
Chorvatsko, 
Slovinsko

Výprava za vínem do Slovinska a za historií na Istrii 12

20.–23. 6. 2024 Rakousko Skryté poklady Korutan 20
21.–23. 6. 2024 Slovinsko Slovinsko křížem krážem 21
26. 6. 2024 Rakousko Ptačí soutěska 25
26.–30. 6. 2024 Itálie, Rakousko Nejkrásnější místa italských Dolomit 13
27.–30. 6. 2024 Česká republika Beskydy aneb jak chutná Valašsko 5

27.–30. 6. 2024 Švýcarsko
Na skok za švýcarskými nej – Luzern, Pilatus 
a Matterhorn

24

2.–7. 7. 2024
Bosna 
a Hercegovina

Bosna a Hercegovina s koupáním u moře i vodopádů 4

2.–7. 7. 2024 Švýcarsko Švýcarské delikatesy a železnice UNESCO 23
3.–7. 7. 2024 Slovinsko, Itálie Za pohodovou turistikou do Slovinska a Itálie 22
5.–7. 7. 2024 Česká republika Kokořínsko – kraj plný pískovcových skal a labyrintů 5
8.–11. 7. 2024 Německo, Rakousko Oblast Berchtesgadenu a kulinářské speciality 16
10.–14. 7. 2024 Francie Francouzská riviéra plná překvapení 11

10.–21. 7. 2024
Velká Británie, 
Nizozemí

Nedotčená příroda severního Skotska a fascinující 
ostrov Skye

24

13. 7. 2024 Rakousko Srdcem Vysokých Taur až na visutý most Stubnerkogel 25
14. 7. 2024 Maďarsko Balaton – maďarské moře 27
17. 7. 2024 Rakousko Ötscher – rakouský Grand Canyon 26

19.–21. 7. 2024
Česká republika, 
Rakousko

Podmanivá krajina Novohradských hor 7

20. 7. 2024 Rakousko Soutěska Wasserlochklamm a dech beroucí Hochkar 26

23.–28. 7. 2024
Itálie, Rakousko, 
Švýcarsko

Alpské průsmyky a legendární Matterhorn 23

25.–28. 7. 2024 Česká republika Na skok do Českého ráje a Orlických hor 6
27. 7. 2024 Slovensko NP Nízké Tatry – návrat k divočině 28

TERMÍN ZEMĚ ZÁJEZD STR.
1.–4. 8. 2024 Německo Barokní Drážďany, královský Berlín a ostrov Rujána 16
1.–8. 8. 2024 Francie Tajuplná Bretaň a drsná krása Normandie 9
3. 8. 2024 Německo, Rakousko Den v NP Berchtesgaden – solné doly a soutěska 26
8.–11. 8. 2024 Česká republika Do srdce Jizerských hor 6
9.–11. 8. 2024 Maďarsko Prázdniny u Balatonu 15
10. 8. 2024 Rakousko Adrenalin na Dachsteinu 25

13.–18. 8. 2024
Belgie, 
Lucembursko

Belgie a Lucembursko s květinovým kobercem 4

15. 8. 2024 Rakousko Soutěska Wasserlochklamm a dech beroucí Hochkar 26
17. 8. 2024 Polsko Výlet do zábavního parku Energylandia 28
19.–27. 8. 2024 Norsko Legendární norské fjordy – okruh jižním Norskem 17
20.–25. 8. 2024 Francie Skryté perly Provence – s koupáním v moři, jezeře i řece 8
24. 8. 2024 Slovensko Jánošíkove diery – NP Malá Fatra 28
28. 8.–1. 9. 2024 Itálie Za krásou alpských jezer 13
29. 8.–1. 9. 2024 Rakousko Kitzbühlské Alpy pohodlně lanovkami 19
31. 8. 2024 Rakousko Zahrady Dolního Rakouska a zámek Rosenburg 25
6.–8. 9. 2024 Rakousko Pohlednice ze Štýrska a velkolepý Dachstein 19
6.–8. 9. 2024 Itálie Romantické Benátky, oslnivá Verona a zámek Miramare 13
11.–15. 9. 2024 Francie Magická Paříž s návštěvou Versailles 9

11.–15. 9. 2024
Bosna 
a Hercegovina

Mystická Bosna – za tajemstvím pyramid 4

13. 9. 2024 Česká republika Zážitkové exkurze – sýry, dorty, med a pivo 27
13.–22. 9. 2024 Itálie Palmová riviéra pro gurmány s koupáním 14
14.–16. 9. 2024 Slovinsko Toulky srdcem Slovinska s kravím bálem 22
17.–22. 9. 2024 Dánsko, Německo Okruh Dánskem s tulením safari 7
20.–22. 9. 2024 Rakousko Korutanské zrcadlení 20
20.–29. 9. 2024 Francie Divoká Korsika – perla Středomoří 8
26.–29. 9. 2024 Česká republika Netradiční putování Šumavou 7
27. 9.–6. 10. 2024 Itálie Perly jižní Itálie – Kalábrie a Kampánie 14

27. 9.–6. 10. 2024
Albánie, Černá 
Hora, Chorvatsko

Půvaby Černé Hory s výletem do Albánie a Dubrovníku 5

5. 10. 2024
Česká republika, 
Rakousko

Svět ametystů a NP Podyjí 26

6. 10. 2024 Polsko Labyrintem Bludných skal 28
9. 10. 2024 Německo, Rakousko Den v NP Berchtesgaden – solné doly a soutěska 26
12. 10. 2024 Česká republika Putování pohádkovým Podkrkonoším 27
12. 10. 2024 Polsko Výlet do zábavního parku Energylandia 28
18.–20. 10. 2024 Maďarsko Festival klobás v Békéscsabě 15
19. 10. 2024 Rakousko Koncentrační tábor Mauthausen a historický Linec 25
19. 10. 2024 Maďarsko Termální lázně Mosonmagyaróvár 27
24.–28. 10. 2024 Itálie Labužnické srdce Itálie – Pádská nížina 12
25.–28. 10. 2024 Maďarsko Babí léto v termálech Bük, Hévíz, Sárvár 15
25.–30. 10. 2024 Francie Pouť Alsaskem – za vínem a na festival chryzantém 11
26. 10. 2024 Německo, Rakousko Za zážitky do Berchstesgadenu 26
22.–24. 11. 2024 Švýcarsko Sváteční Lucern a trhy na hoře Pilatus 29
29. 11.–1. 12. 2024 Francie, Švýcarsko Kouzlo Vánoc ve Francii a Švýcarsku 29
30. 11. 2024 Rakousko Tichá noc v Salzburgu 29
30. 11. 2024 Polsko Podmanivá vánoční Vratislav 29
30. 11. 2024 Česká republika Olomouc a Bouzov – adventní čas na Hané 29
30. 11.–1. 12. 2024 Německo Pohlednice z adventního Norimberku a Řezna 29
1. 12. 2024 Slovensko Předvánoční Bratislava 29
1. 12. 2024 Rakousko Kouzlo adventní Vídně 29
5.–8. 12. 2024 Itálie Italské Vánoce – Florencie a Řím 29
6.–8. 12. 2024 Rakousko Půvaby zimního Tyrolska 28
7.–8. 12. 2024 Polsko Advent v Krakově – městě králů a umění 29
7.–8. 12. 2024 Slovinsko Sváteční Slovinsko 28
7. 12. 2024 Česká republika Královský advent na Karlštejně a Křivoklátě 29
7. 12. 2024 Rakousko Adventní Hallstatt a čerti v Bad Goisern 28
8. 12. 2024 Slovensko Předvánoční Bratislava 29
8. 12. 2024 Rakousko Kouzlo adventní Vídně 28
12.–15. 12. 2024 Belgie Belgická pohádka 29
13.–15. 12. 2024 Slovensko Horský advent ve Vysokých Tatrách 29
14.–15. 12. 2024 Německo Romantický advent v Bavorsku 29
14.–15. 12. 2024 Maďarsko Advent v Budapešti a termály 29
14.–15. 12. 2024 Rakousko Advent v Solné komoře 28
14. 12. 2024 Polsko Podmanivá vánoční Vratislav 29
15. 12. 2024 Rakousko Tichá noc v Salzburgu 28
21. 12. 2024 Slovensko Pohádkový advent na zámku Bojnice 29
21. 12. 2024 Rakousko Vánoční pohoda v Linci a Štýru 28
21.–22. 12. 2024 Česká republika Sváteční čas v Plzni, na hradě Loket a městě Karlovy Vary 29

21.–22. 12. 2024
Chorvatsko, 
Slovinsko

To nejlepší z adventního Záhřebu a Mariboru 29

22. 12. 2024 Rakousko Vánoční čas v zářivém Grazu 28

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ

https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/francie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/spanelsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/spanelsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nemecko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nemecko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/belgie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/belgie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/polsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/polsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/skandinavie/norsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/skandinavie/norsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/skandinavie/norsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/ceska-republika/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/ceska-republika/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovensko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovensko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/madarsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nizozemi/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/nizozemi/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/velka-britanie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/velka-britanie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/velka-britanie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/bosna-a-hercegovina/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/chorvatsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/cerna-hora/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/rakousko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/rakousko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/svycarsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/svycarsko/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/italie/
https://www.travelclubck.cz/poznavaci-zajezdy/italie/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zimni-pohadka-v-adrspachu/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/italie/vsechny-tvare-rima/
https://www.travelclubck.cz/francie/velikonocni-provence-se-slavnosti-byku/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/budapest-a-jeji-blizke-okoli-v-dobe-kvetu-sakur/
https://www.travelclubck.cz/polsko/klenot-mezi-polskymi-mesty-krakov-a-okolni-pamatky-unesco/
https://www.travelclubck.cz/nizozemi/holandsko-plne-barev-a-kvetu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/cisterciacke-klastery-dolniho-rakouska/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/cachticky-hrad-trencin-a-haluzicka-tiesnava/
https://www.travelclubck.cz/francie/prvomajova-pariz-a-pohadkove-zamky-na-loire/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/perly-dolniho-rakouska-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/rumunsko/tajemne-rumunsko-okruh-transylvanii/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/plitvicka-jezera-pohadka-o-prirode/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/malebna-mosela-a-romanticke-poryni-s-navstevou-jedinecnych-cach/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/slovinsko-vinarsky-a-lazensky-raj/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/luhacovice-plostiny-a-vizovice/
https://www.travelclubck.cz/francie/katarske-hrady-andorra-a-francouzske-pyreneje/
https://www.travelclubck.cz/italie/pod-toskanskym-sluncem/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/za-nevsednimi-zazitky-do-berchstesgardenu-letadla-hory-a-palenka/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/cesta-mezi-nebem-a-zemi-na-dolni-morave/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenske-narodni-parky-a-pamatky-unesco-s-vyletem-do-polskeho-zakopane/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/barokni-srdce-ceska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/schneeberg-a-janska-souteska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-pohadky-na-orlik-zvikov-do-tabora/
https://www.travelclubck.cz/polsko/mazurska-jezera-kosmopolitni-varsava-a-historicky-sever-polska/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/kouzlo-svycarska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/krasy-horniho-rakouska-a-bavorsky-pasov/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/otscher-rakousky-grand-canyon/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/nejkrasnejsi-bavorske-zamky-a-pulzujici-metropole-mnichov-1/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hitlerovo-orli-hnizdo-a-impozantni-grossglockner/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/poklady-a-perly-dalmacie-s-vyletem-do-bosenskeho-mostaru/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/cesta-mezi-nebem-a-zemi-na-dolni-morave/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zamek-laxenburg-a-slavnosti-ruzi-v-badenu/
https://www.travelclubck.cz/belgie/po-stopach-2-svetove-valky-s-oslavami-vylodeni-normandie-belgie-lucemburk/
https://www.travelclubck.cz/spanelsko/pritazliva-kantabrie-a-nezkrotne-baskicko-mozaiky-kontrastu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/tyrolsko-svet-ledovcu-a-vodopadu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/schneeberg-a-janska-souteska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/jeseniky-horsky-raj/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/az-na-strechu-salzburska/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/za-vuni-a-chuti-levandule-do-tihany/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/vyprava-za-vinem-do-slovinska-a-historii-na-istrii/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/skryte-poklady-korutan/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/italie/nejkrasnejsi-mista-italskych-dolomit/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/beskydy/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/na-skok-za-svycarskymi-nej-luzern-pilatus-a-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/bosna-a-hercegovina-s-koupanim-u-more-i-vodopadu/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svycarske-delikatesy-a-zeleznice-unesco/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-pohodou-do-julskych-alp/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/kokorinsko-kraj-plny-piskovcovych-skal-a-labyrintu/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/oblast-berchtesgardenu-a-kulinarske-speciality/
https://www.travelclubck.cz/francie/prazdniny-v-provence-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/nedotcena-priroda-severniho-skotska-a-fascinujici-ostrov-skye/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/srdcem-vysokych-taur-az-na-visuty-most-stubnerkogel/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/batalon-madarske-more/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/otscher-rakousky-grand-canyon/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/podmaniva-krajina-novohradskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/na-skok-do-ceskeho-raje-a-orlickych-hor/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/nizke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/barokni-drazdany-kralovsky-berlin-a-ostrov-rujana/
https://www.travelclubck.cz/francie/tajuplna-bretan-a-drsna-krasa-normandie/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-srdce-jizerskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/prazdniny-u-balatonu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adrenalin-na-dachsteinu/
https://www.travelclubck.cz/belgie/to-nejlepsi-z-belgie-a-lucemburska-s-kvetinovym-kobercem/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/polsko/vylet-do-zabavniho-parku-energylandia/
https://www.travelclubck.cz/skandinavie/legendarni-norske-fjordy-okruh-jiznim-norskem/
https://www.travelclubck.cz/francie/skryte-perly-provence-program-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/janosikove-diery/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-krasou-alpskych-jezer/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kitzbuhlske-alpy-pohodlne-lanovkami/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zahrady-dolniho-rakouska-a-zamek-rosenburg/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/pohlednice-ze-styrska-a-velkolepy-dachstein/
https://www.travelclubck.cz/italie/romanticke-benatky-a-zamek-miramare/
https://www.travelclubck.cz/francie/velikonoce-v-magicke-parizi-s-navstevou-versailles/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zazitkove-exkurze-syry-dorty-pivo-a-automobilka/
https://www.travelclubck.cz/italie/palmova-riviera-pro-gurmany-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska-s-kravim-balem/
https://www.travelclubck.cz/dansko/okruh-danskem-s-tulenim-safari/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutanske-zrcadleni/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/putovani-sumavou/
https://www.travelclubck.cz/italie/kalabrie-perla-jizni-italie-s-vyletem-na-ostrov-slunce/
https://www.travelclubck.cz/albanie/puvaby-cerne-hory-s-vyletem-do-albanie-a-dubrovniku/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hardegg/
https://www.travelclubck.cz/polsko/labyrintem-bludnych-skal/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/putovani-pohadkovym-podkrkonosim/
https://www.travelclubck.cz/polsko/vylet-do-zabavniho-parku-energylandia/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/festival-klobas-v-bekescsabe/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/koncentracni-tabor-mauthausen-a-historicky-linec/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/termalni-lazne-mosonmagyarovar/
https://www.travelclubck.cz/italie/labuznicke-srdce-italie-padska-nizina/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/trojice-termalu-buk-heviz-sarvar/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/trojice-termalu-buk-heviz-sarvar/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/za-nevsednimi-zazitky-do-berchstesgardenu-letadla-hory-a-palenka/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svatecni-lucern-a-trhy-na-hore-pilatus/
https://www.travelclubck.cz/francie/kouzlo-vanoc-ve-francii-a-svycarsku/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/salzburg/ticha-noc-v-salzburgu/
https://www.travelclubck.cz/polsko/podmaniva-vanocni-vratislav/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/olomouc-a-bouzov-adventni-cas-na-hane/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/pohlednice-z-adventniho-norimberku-a-rezna/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://www.travelclubck.cz/italie/italske-vanoce-florencie-a-rim/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/puvaby-zimniho-tyrolska/
https://www.travelclubck.cz/polsko/advent-v-krakove-meste-kralu-a-umeni/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/svatecni-slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika-a/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/rej-certu-v-nadherne-alpske-krajine-solne-komory/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://www.travelclubck.cz/belgie/belgicka-pohadka/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenska-zimni-pohadka-vysoke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/romanticky-advent-v-bavorsku/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/advent-v-budapesti-a-termaly/
https://travelclubck.cz/rakousko/advent-v-solne-komore/
https://www.travelclubck.cz/polsko/podmaniva-vanocni-vratislav/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/salzburg/ticha-noc-v-salzburgu/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/pohadkovy-advent-na-zamku-bojnice/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-pohoda-v-linci-a-styru/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/svatecni-cas-v-plzni-na-hrade-loket-a-meste-karlovy-vary/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/to-nejlepsi-z-adventniho-zahrebu-a-mariboru/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-cas-v-zarivem-grazu/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

4 5Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

BELGIE A LUCEMBURSKO 
S KVĚTINOVÝM KOBERCEM
Termín: 13.–18. 8. 2024
Cena zájezdu: 11 490 Kč

Nejprve budeme poznávat metropoli Brusel (UNESCO). Srdcem města je nej-
slavnější náměstí Grand Place s úchvatnými cechovními domy a historickou 
budovou radnice, kde se v tomto termínu rozprostře proslulý Květinový kobe-
rec z 600 000 různobarevných begonií. Největší barvitá událost vzdávající hold 
květinářskému průmyslu v Bruselu. Dále budeme obdivovat zdejší „Evropskou 
čtvrť“, čůrajícího chlapečka, úchvatná pitoreskní zákoutí ve čtvrti Marolles, Krá-
lovský palác a také tzv. Mont des Arts, tedy „Horu umění“ s muzei zásadního 
významu. Máme možnost návštěvy nově otevřené expozice o  vyhlášeném 
belgickém pivu v bruselské Burze či nádherného parku Cinquantenaire plného 
květin a  fontán s vojenským, historickým nebo automobilovým muzeem Au-
toworld.

Zavítáme do Ronquières, kde spatříme unikátní 1423 m dlouhé zdvihací zaří-
zení na lodě. V Nivelles navštívíme románský opatský kostel s unikátní křížo-
vou chodbou a dvěma protilehlými chóry. Uchvátí nás zříceniny cisterciáckého 
opatství ze 13. století Villers-la-Ville. Zamíříme také do města Namur – třetího 
největší města Valonska. Namur je bránou belgických Arden. Vysoko nad měs-
tem stojí vojenský symbol  – citadela. Navštívíme město Dinant, jedno z  nej-
krásnějších belgických měst ležící na břehu řeky Mázy. Nezapomeneme také 
ochutnat dinantské cukrovinky, křehké a  karamelizované sušenky vyrobené 
z cukru, medu a mandlového prášku. Do historie se město zapsalo osvícenskou 
literaturou a po druhé světové válce bylo s citem zrekonstruováno a dnes se tak 
může pyšnit titulem nejstaršího města v Lucembursku.

Dále navštívíme městečko Clerveux, kde zavítáme mimo jiné do místní katedrá-
ly z 15. století s přilehlým opatstvím, spatříme románský kostel a benediktínský 
klášter. Uvidíme Vianden – jeden z nejkrásnějších hradů v Lucembursku, které-
mu se přezdívá lucemburský Karlštejn. Neopomene ani na Echternach, staroby-
lé poutní město ležící nedaleko hranic s Německem.

Spatříme Malé Lucemburské Švýcarsko, jednu z  nejkrásnějších oblastí v  Lu-
cembursku. Uchvátí nás nádherná příroda plná nezvyklých skalních útvarů, 
jeskyní, propastí a  vodopádů. Čeká nás vycházka do skalního města a  údo-
lí Mullerthal. Prohlédneme si hřbitov amerických vojáků s  hrobem generála 
Pattona. Místním vlakem přejedeme do Diekirchu, kde shlédneme historickou 
armádní techniku. Poté navštívíme Ettelbrück s památníkem a muzeem gene-
rála Pattona.

Budeme objevovat hlavní město Lucemburska Lucemburk. Při prohlídce nemi-
neme katedrálu Notre-Dame (v kryptě sv. Petra spočívají ostatky krále Jana Lu-
cemburského). Budeme si moci prohlédnout i dřevěnou sošku patronky města 
Panny Marie Utěšitelky. Spatříme square Jan Palach (náměstí Jana Palacha), 
proslulé kasematy, které byly součástí lucemburského opevnění a byly tak do-
konalé, že se díky nim Lucemburku přezdívalo Gibraltar severu. Zavítáme na 
promenádu la Corniche s nejhezčí terasou v celé Evropě. Krátce se zastavíme 
v Schengenu – malé vinařské obci nedaleko místa, kde se stýkají hranice Ně-
mecka, Francie a Lucemburska. V Schengenu byla 14. června 1985 podepsána 
Schengenská smlouva. Slangově se název obce používá i jako označení celého 
Schengenského prostoru, tedy území těch smluvních států, mezi nimiž byly zru-
šeny hraniční kontroly.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 690 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

MYSTICKÁ BOSNA 
ZA TAJEMSTVÍM PYRAMID
Termín: 28. 3.–1. 4. 2024; 11.–15. 9. 2024
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Navštívíme hlavní město Bosny a Hercegoviny – Sarajevo, které je odedávna 
důležitou křižovatkou mnoha kultur. Společně si projdeme historické centrum 
města a  na trhu ochutnáme místní speciality. Navštívíme Tunel Spásy  – pa-
mátku upomínající na smutné období občanské války. Odhalíme tajemství v nej-
větším a  nejstarším pyramidovém komplexu na světě  – v  Bosenském údolí 
pyramid. Zavítáme do Vratnice, kde spatříme mohylu Tumulus. Zastavíme se 
ve městě Travnik s řadou významných mešit a v královském městě Jajce, jehož 
centrum města leží na romantickém vodopádu Pliva.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 40 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

BOSNA A HERCEGOVINA 
S KOUPÁNÍM U MOŘE I VODOPÁDŮ
Termín: 2.–7. 7. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Nejprve se vydáme do Sarajeva, hlavního města Bosny a Hercegoviny. V jedi-
nečném Mostaru budeme nasávat okouzlující atmosféru orientu. Podnikneme 
výlet k fascinujícím vodopádům řeky Kravica, kde budeme mít volno ke koupání. 
Po osvěžení odjedeme do Medžugorje, k nejznámějšímu bosenskému poutní-
mu místu. Milovníci přírody budou nadšeni návštěvou přírodního parku Hutovo 
Blato. Uchvátí nás Počitelj v  údolí řeky Neretvy. Město si dodnes zachovává 
svůj orientální styl a je tak centrem kultury a umění. Dva dny budeme relaxovat 
v bosenském přímořském letovisku Neum.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 50 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

BELGIE, BOSNA A HERCEGOVINA

PŮVABY ČERNÉ HORY S VÝLETEM 
DO ALBÁNIE A DUBROVNÍKU
Termín: 27. 9.–6. 10. 2024
Cena zájezdu: 14 490 Kč

V  Černé Hoře budeme ubytováni ve známém turistickém letovisku Čanj. Pří-
mo v centru leží pláž Biserna Obala, kterou pokrývá písek připomínající perleť. 
Oblast je proslulá slunečním svitem 265 dní v roce, proto se jí také říká „sluneční 
pobřeží Jadranu“. Během našeho programu budeme mít také volno k relaxaci 
na pláži. Nejprve nás čeká prohlídka noční Budvy, která má bohatou historii, je 
stará téměř 2 600 let. Míst, jenž zde můžeme obdivovat je více než dost, např. 
opevněná citadela či hradby, ze kterých máme jedinečný výhled na město, moře 
a ostrov Sveti Nikola.

Dále se vydáme na výlet do NP Skadarské Jezero, který je nejoblíbenější ze 
všech pěti národních parků v  Černé Hoře. Okouzlí nás místní příroda, přene-
seme se do klidných míst a k tomu si pochutnáme na lokálních gurmánských 
specialitách. Vesnička Virpazar je vstupním místem k jezeru, kde nás čeká jak 
samotná plavba po jezeře, tak i  oběd (ryba z  jezera) a  koupání v  jezeře. Od-
jedeme do slavné Cetinje, města, které bylo po staletí pro svoji nedostupnost 
hlavním městem Černé Hory. Spatříme Cetinjský klášter, paláce a muzea. Dále 
budeme pokračovate pohořím NP Lovčen na vrchol, do mauzolea vladyky Nje-
goše, odkud budeme mít celou Černou Horu jako na dlani. V národním parku ve 
vesničce Njeguši poté ochutnáme vynikající místní produkty, díky klimatu hor 
a moře se zde suší zejména pršuty a sýry.

Dále podnikneme výlet do Risansko – kotorského zálivu, který je jedním z nej-
krásnějších zálivů na světě – jde o záliv podobající se skandinávským fjordům. 
Boka Kotorská je ale také jeden z  největších přírodních přístavů světa. I  my 
si užijeme plavby lodí po Boce Kotorské až do samotného města námořníků 
Kotoru. Na jihu Černé Hory se nachází největší přístav na Balkánském pobřeží 
Jaderského moře – město Bar. Při prohlídce Starého Baru uvidíme románský 
kostel sv. Jiří z 12. století, biskupský palác a zbytky opevnění s pevnostmi. Více 
pamětihodností se bohužel nedochovalo, v roce 1878 zde Turci opouštějící Čer-
nou Horu odpálili obrovské množství střelného prachu, zničeno bylo téměř vše.

Přesuneme se k Velké pláži a pirátskému městu Ulcinj. Nejjižnější město Čer-
né Hory příroda obdařila téměř 20 km písčitých pláží a nesčetnými zátokami 
a  útesy. Pro mimořádný obsah minerálů se doporučuje zejména revmatikům 
a osobám s kloubovým onemocněním. A také my zde budeme moci relaxovat. 
Dále podnikneme výlet do severozápadní Albánie, divokého horského kraje, je-
hož velkou část tvoří tzv. albánské Alpy neboli pohoří Prokletije.

Zavítáme do města Skadar (Shkodër), které je čtvrtým největším albánským 
městem. Dominantou a hlavním turistickým lákadlem města je pevnost Roza-
fa (Kalaja e Rozafës). Tyčí se na 130 m vysokém kopci nad městem a shlíží 
na soutok řek Buna, Drin a Kir. Z pevnosti se dnes už dochovaly jen rozsáhlé 
zříceniny, z nichž se nám ale naskytne krásný výhled na Skadarské jezero na 
hranicích s Černou Horou a za dobrého počasí dohlédneme až k Jadranu. Po 
cestě zpět do ČR zavítáme do jižní Dalmácie a čeká nás prohlídka romantické-
ho Dubrovníku. Odpradávna bylo město považováno za jedno z nejkrásnějších 
měst Jadranu. V Dubrovníku se kromě jedinečných hradeb a pevností nachází 
také celá řada kostelů, katedrál a klášterů, které určitě stojí za vidění. Budeme 
moci také podniknout lodní výlet kolem ostrova Lokrum.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování ve dvoulůžkových 
pokojích, 7× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní výlety, obědy na lodních výletech a vstu-
py do navštívených objektů (cca 200 €), služby místního průvodce v Dubrovníku; 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

BESKYDY ANEB JAK CHUTNÁ 
VALAŠSKO
Termín: 27.–30. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

Naše cesta povede do brány Valašska – obce Vizovice, se zúčastníme exkurze 
ve vyhlášené likérce. Poté přejedeme do Luhačovic a projdeme se po lázeňské 
kolonádě s ochutnávkou ozdravných pramenů. Zavítáme do Rožnova pod Rad-
hoštěm a  na Pustevny  – čeká nás výjezd lanovkou na nejatraktivnější místo 
Beskyd a lehká turistika až na památnou horu Radhošť. Vydáme se do Kopřivni-
ce proslulé značkou Tatra, nádherného města Štramberk a Nošovic, k návštěvě 
pivovaru Radegast. Uchvátí nás vrchol Soláň, četné dřevěné stavby ve Velkých 
Karlovicích a vyjedeme až na hřeben Javorníků.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzio-
nu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Kroměříž, Zlín

KOKOŘÍNSKO – KRAJ PLNÝ 
PÍSKOVCOVÝCH SKAL A LABYRINTŮ
Termín: 5.–7. 7. 2024
Cena zájezdu: 5 290 Kč

Vydáme se společně do CHKO Kokořínsko. Nejprve navštívíme hrad Kokořín, 
u obce Želízy skalní skulptury nazývané Čertovy hlavy a ještě se zastavíme na 
soutoku Labe a Vltavy ve městě Mělník. Probádáme Cinibulkovu stezku, kde 
objevíme úchvatné skalní útvary a  skalní město Bludiště. Spatříme Mšenské 
pokličky  – pískovcové sloupy, které vypadají jako přerostlé houby. Zavítáme 
k romantickému rybníku Harasov a navštívíme tajemný hrad Houska. Projdeme 
se k vyhlídce, odkud spatříme horu Říp. Po prohlídce Bezdězu budeme relaxo-
vat u Máchova jezera.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 700 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 290 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, E, E1

ČERNÁ HORA, ČESKÁ REPUBLIKA

https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/mysticka-bosna-za-tajemstvim-pyramid/
https://www.travelclubck.cz/bosna-a-hercegovina/bosna-a-hercegovina-s-koupanim-u-more-i-vodopadu/
https://www.travelclubck.cz/belgie/to-nejlepsi-z-belgie-a-lucemburska-s-kvetinovym-kobercem/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/beskydy/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/kokorinsko-kraj-plny-piskovcovych-skal-a-labyrintu/
https://www.travelclubck.cz/albanie/puvaby-cerne-hory-s-vyletem-do-albanie-a-dubrovniku/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

6 7Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

BAROKNÍ SRDCE 
ČECH A MORAVY
Termín: 17.–19. 5. 2024
Cena zájezdu: 5 290 Kč

Nejprve zavítáme do Žďáru nad Sázavou a  navštívíme slavné poutní místo  – 
kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. Poté se zastavíme u chrámu sva-
té Barbory v Kutné Hoře. Zavítáme také na zámek Karlova Koruna, jeden z vrcho-
lů iluzivního baroka v Čechách. Vypravíme se do Holašovic – jejichž fenoménem 
je selské baroko a k baroknímu skvostu Vysočiny – na zámek do Jaroměřic nad 
Rokytnou. U Olomouce krom historického centra města navštívíme baziliku Na-
vštívení Panny Marie na Svatém Kopečku. Na závěr našeho výletu strávíme čas 
ve městě, kterému se přezdívá Hanácké Atény – v Kroměříži (UNESCO).

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 290 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí

JESENÍKY 
HORSKÝ RÁJ
Termín: 13.–16. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

Naše první cesta povede na Dolní Moravu. Vyjedeme lanovkou až na hřeben 
Slamníku a budeme pokračovat na Stezku v oblacích. Čekají nás pozoruhodné 
výhledy na Jeseníky, Kralický Sněžník, Krkonoše a do Polska. Zavítáme do hor-
ského střediska Ramzová a podnikneme turistický výlet na Šerák a Červenohor-
ské sedlo. Podnikneme pěší túru z  Ovčárny na Praděd (1 492 m), dále k  chatě 
Barborka a poté sestoupíme do Karlovy Studánky. Prohlédneme si také unikátní 
vodní dílo – elektrárnu Dlouhé Stráně. Poté přejedeme do Rejvízu a podnikneme 
naučnou stezku k Velkému mechovému jezírku.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů cca 
(1 000 Kč); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Prostějov, Olomouc

DO SRDCE 
JIZERSKÝCH HOR
Termín: 8.–11. 8. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

Nejdříve si prohlédneme muzeum značky Škoda Auto v Mladé Boleslavi. Poté pře-
jedeme Harrachova, kde navštívíme Harrachovskou sklárnu a dojdeme až k Mum-
lavským vodopádům. Navštívíme novogotickou rozhlednu Štěpánka v obci Koře-
nov. Z Josefova dolu podnikneme pěší okruh až na Vodopády Jedlové. Vyjedeme 
lanovkou k rozhledně na Tanvaldský Špičák. Vyrazíme do Lázní Libverda a na hrad 
a zámek Frýdlant. Zamíříme k Jizerskohorským Bučinám (UNESCO), krátce se za-
stavíme u vodní nádrže Souš a zavítáme do sklářské osady Jizerka, kterou protéká 
Safírový potok. Po cestě zpět domů navštívíme zámek v Benátkách nad Jizerou.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 700 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, E, E1

NA SKOK DO ČESKÉHO RÁJE 
A ORLICKÝCH HOR
Termín: 25.–28. 7. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

V Českém ráji navštívíme „české Dolomity“ – Suché skály, vydáme se k pramenu 
pitné vody Teplice a objevíme Bludiště Kalich – Chléviště. Zamíříme na Kozákov, 
horu plnou drahých kamenů. Půjdeme do Votrubcova Lomu a o českém granátu se 
toho mnoho dozvíme v Turnově. Navštívíme skalní město Prachovských skal, hrad 
Trosky a Jičín, město pohádek Václava Čtvrtka. V Orlických horách zavítáme na 
zámek Častolovice, přivítá nás Dobruška a Nové Město nad Metují. Vypravíme se 
na poutní místo Homole a za pokladem na hrad Potštejn. Prozkoumáme nejdivo-
čejší místo Orlických hor – Zemskou bránu, Žamberk a hudbou proslulou Litomyšl.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí

ČESKÁ REPUBLIKA

PODMANIVÁ KRAJINA 
NOVOHRADSKÝCH HOR
Termín: 19.–21. 7. 2024
Cena zájezdu: 5 290 Kč

Po cestě se zastavíme v Telči. Naše další kroky povedou do malebných No-
vých Hradů. Dále nás čeká procházka krásným Terčiným Údolím. Uchvátí nás 
středověká tvrz Žumberk. Vydáme se také na výlet k pralesu Hojná Voda a čeká 
nás túra naučnou stezkou. Dostaneme se na Kraví Horu a krátce se zastavíme 
i v obci Dobrá Voda, jejíž dominantou je poutní kostel. Vyrazíme na návštěvu 
k našim rakouským sousedům – Mandelstein je další ze skrytých pokladů No-
vohradských hor. Po cestě zpět domů se ještě zastavíme na gotickém hradě 
Roštejn a neopomeneme navštívit muzeum unikátních betlémů v Třešti.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 700 Kč 
a cca 20 €); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 290 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava-Pávov

NETRADIČNÍ PUTOVÁNÍ 
ŠUMAVOU
Termín: 26.–29. 9. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

Nejprve zavítáme do Infocentra Jaderné elektrárny Temelín. Poté se vypravíme 
na pohádkový hrad Helfenburk a navštívíme Machův Krušlovský včelín. Spatříme 
proslulou horu Javorník a Třístoličník, dorazíme na Trojmezí a horu Plechý. Ko-
lem Schwarzenberského kanálu dojdeme do Nové Pece. Navštívíme rozhlednu na 
Churáňově u Zadova, zamíříme na Jelení a rysí výběh na Kvildě a podnikneme túru 
v NP Šumava. Vydáme se do malebného městečka Frymburk a čeká nás vyhlídko-
vá plavba po Lipenské přehradě. Poté nás lanová dráha vyveze na vrchol Kramolín 
a náš výlet zakončíme návštěvou místní unikátní Stezky korunami stromů.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v hotelu/pen-
zionu ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 800 Kč); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava-Pávov

OKRUH DÁNSKEM 
S TULENÍM SAFARI
Termín: 17.–22. 9. 2024
Cena zájezdu: 16 990 Kč

Čeká nás cesta přes Německo do přístavního města Kiel, známého jachtař-
skými soutěžemi, a coby rodiště fyzika Maxe Plancka. Následně se vydáme na 
Jutský poloostrov do Dánska. Naší první zastávkou bude architektonicky velmi 
zajímavé návštěvnické centrum NP Vadehavet, kde se za doprovodu místních 
odborníků seznámíme s přírodou a místními živočichy, kteří na území národ-
ního parku žijí. Poté nasedneme na velké traktory a vyrazíme na Tulení safari. 
Cesta traktory povede bahnitou stezkou přes hromady mořských řas. U tuleního 
ostrova pak probíhá samotné pozorování tuleňů – z bezpečné vzdálenosti je bu-
deme sledovat při jejich denní rutině. Uvidíme křehká tulení mláďátka, ale taky 
dvoumetrové jedince – ochránce. To vše v opravdové, takřka netknuté přírodě.

Pocítíme atmosféru starých Vikingů během prohlídky nejstaršího dánského 
městečka Ribe, kde se nachází románská katedrála a  bývalý královský hrad 
s pomníkem dánské královny Dagmar, dcery českého krále Přemysla Otakara I. 
Přejedeme na nedotčený ostrov Rømø, ze kterého budeme pozorovat západ 
slunce nad nekonečnou mořskou hladinou. Podíváme se do bývalého rybářské-
ho města Esbjerg, kde na místní pláži spatříme nejznámější dánské sousoší 
s názvem Setkání člověka s mořem. Poté nahlédneme do Rybářského a námoř-
ního muzea, které přitahuje zejména obrovským akváriem a mnoha expozicemi 
spjatými s mořem.

Navštívíme královské městečko Jelling, jedno z nejvýznamnějších archeologic-
kých nalezišť Dánska, kde se dochovaly runové kameny z 10. století, zapsané 
společně se dvěma velkými mohylami na seznam světového dědictví UNESCO. 
Přejedeme do druhého největšího dánského města Aarhus. Dominantou města 
je katedrála z 12. století Domkirke patřící se svou výškou 96 m mezi největší 
v zemi. Obdivovat budeme mimo jiné moderní radnici s vysokou vyhlídkovou věží 
a zvonkohrou nebo se projdeme po Åboulevarden. Zastavíme se v muzeu umění 
Aros, které více než pro vystavovaná díla zaujme svou duhovou 360° vyhlídkou 
na střeše Rainbow Panorama, jež se stala ikonou města.

Čeká nás Egeskov Slot – zahradami obklopený a jeden z nejlépe dochovaných 
renesančních vodních zámků severní Evropy. Poté bude následovat prohlídka 
města Odense – správního střediska ostrova Fyn a zároveň rodiště spisovatele 
Hanse Christiana Andersena. Ačkoli zde slavný spisovatel strávil pouze dětství, 
můžeme navštívit jeho rodný dům a muzeum a najít postavy z jeho příběhů v po-
době soch rozesetých po městě. V centru Odense se nachází impozantní gotická 
katedrála Sankt Knuds Kirke ze 14. století. Odense patří k nejstarším dánským 
městům a jeho název lze přeložit jako „Odinova svatyně“ (Odin byl severský bůh 
války).

Přejedeme po nejvyšším dánském mostě přes Velký Belt na ostrov Sjælland 
a navštívíme Roskilde, bývalé sídelní město dánských králů ležící na konci Ro-
skildského fjordu. Zde se podíváme ke katedrále sv. Lukáše – pohřební místo 
dánských králů zapsané na seznamu UNESCO. Zastavíme ve skanzenu lidové 
architektury v Kongens Lyngby, který je jedním z nejstarších na světě. Následo-
vat bude celodenní program v hlavním městě Kodani. Uvidíme královský palác 
Amalienborg, bývalé královské sídlo Christiansborg – dnes parlament, katedrálu 
Vor Frue Kirke, přístav, sochu Malé mořské víly a světově proslulý zábavní park 
Tivoli. Budeme mít možnost vyhlídkové plavby lodí z kanálu Nyhavn.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní plavbu a vstupy do navštívených objektů 
(cca 60 €); příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO

https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/barokni-srdce-ceska/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/jeseniky-horsky-raj/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/na-skok-do-ceskeho-raje-a-orlickych-hor/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-srdce-jizerskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/podmaniva-krajina-novohradskych-hor/
https://www.travelclubck.cz/dansko/okruh-danskem-s-tulenim-safari/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/putovani-sumavou/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

8 9Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

DIVOKÁ KORSIKA 
PERLA STŘEDOMOŘÍ
Termín: 20.–29. 9. 2024
Cena zájezdu: 16 290 Kč (3–4 osoby); 16 990 Kč (2 osoby)

Korsika je čtvrtý největší ostrov ve Středozemním moři. Na relativně malém 
území nalezneme nádherné pláže, křišťálově čisté moře, romantické zátoky, 
úchvatnou horskou krajinu, nedotčenou přírodu a malebná městečka plná his-
torie. Díky tomu Korsika získala mnoho přezdívek, jako je „Perla středomoří“ či 
„Ostrov krásy a vůně“. Napoleon Bonaparte říkal, že Korsiku pozná se zavřený-
ma očima podle její vůně. My budeme podnikat výlety po tomto nádherném ost-
rově z prázdninové vesnice Marina d’Oru, která nabízí ubytování v apartmánech 
pro 2–4 osob v soukromém parku u překrásné písečné pláže.

Srdcem ostrova je středověké kamenné město Corte, vybudované na strmých 
skalních útesech. Corte je také jediné korsické město ve vnitrozemí, které je 
opevněno citadelou. Přes Anglické kaskády – množství vodopádů a tůní, které 
vybízí k osvěžení v nádherné scenérii korsické přírody, kde se protáhneme nená-
ročnou turistikou, přijedeme do hlavního města ostrova Ajaccio. Naše putování 
městem nás povede po stopách nejslavnějšího korsického rodáka Napoleona 
Bonaparte – přes jeho rodný dům až k hrobce rodiny Bonapartů Chapelle Im-
périale.

Neopomeneme si prohlédnout fantastickou sbírku italského naivního umění 
v paláci Fesch nebo vyzkoušet osobitou chuť známých korsických vín během 
malé ochutnávky. Cestou hornatým vnitrozemím ostrova projedeme soutěskou 
Scala di St. Regina a krátce se zastavíme u horské přehrady Calacuccia. Spat-
říme jeden z nejkrásnějších zálivů Středozemního moře – Golfe de Porto. Po 
obou stranách do zálivu ústící řeky Porto se tu kolem staré Janovské věže tísní 
malebné letovisko nazvané opět Porto. Celkovou jedinečnou přírodní scenérii 
dotváří okolní růžové útesy Calanche strmě se svažující do vod zálivu. Ve vnitro-
zemí ostrova spatříme známé horské městečko Evisa.

Naše cesty nás zavedou do nejjižnějšího cípu Korsiky, kde se na vápencovém 
útesu vysoko nad mořem majestátně tyčí Janovská citadela, po staletí střežící 
opevněné město a přístav Bonifacio. Díky své poloze na křídovém útesu vysoko 
nad mořem je toto místo jednou z  nejpozoruhodnějších a  nejdramatičtějších 
scenérií v Evropě. Budeme se proplétat úzkými křivolakými uličkami a plnými 
doušky nasávat atmosféru starých časů. Během lodního výletu podél strmých 
bílých útesů sami poznáme, proč je právě Bonifacio považováno za nejfotoge-
ničtější místo ostrova.

Zastavíme se také v nejznámějším letovisku východního pobřeží Porto Vecchio. 
Tamní pláže pro svůj bílý písek a blankytně modré moře snesou srovnání s plá-
žemi Karibského moře. Jejich kouzlo a kvalitu si sami vyzkoušíme. Odjedeme 
do oblasti Porto-Vecchio, kde podnikneme cca dvouhodinový pěší výlet k vo-
dopádu Piscia di Gallo. Vodopád je 70 m vysoký a je nejvyšší na celé Korsice. 
Učaruje nám městečko Zonza, které sehrálo důležitou roli v bojích za svobodu 
ostrova. Úchvatným zážitkem bude průsmyk Col de Bavella se sochou Panny 
Marie a fantastickými výhledy na okolní horské velikány. Průsmyk bude pro nás 
spojen s pěším výstupem (cca 3,5 hodiny). Zastavíme se v přístavu Bastia, dru-
hém největším městě Korsiky. Volné dny věnujeme koupání a relaxaci u moře 
a prozkoumání okolí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Livorno–Bastia a zpět, pří-
stavní poplatky, 7× ubytování ve dvou až čtyřlůžkových apartmánových domech, 
ložní prádlo, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, lodní plavby a vstupy do navštívených objek-
tů (cca 60 €), povinný závěrečný úklid (provádí host sám); příplatky za jednolůž-
kový pokoj (4 690 Kč, na vyžádání), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

SKRYTÉ PERLY PROVENCE 
S KOUPÁNÍM V MOŘI, JEZEŘE I ŘECE
Termín: 20.–25. 8. 2024
Cena zájezdu: 10 690 Kč

Nejprve navštívíme hlavní město Provence – Marseille. Budeme mít i možnost vy-
koupat se v moři a podniknout výlet na nedaleký ostrov If (hrabě Monte Christo). 
Poté se přesuneme do Avignonu a Arles (UNESCO). Zavítáme k viaduktu Pont du 
Gard (UNESCO). Uděláme si zde piknik a budeme mít možnost se vykoupat v řece 
Gard. Zavítáme také do nejkrásnější vesnice Francie – Moustiers-Sainte-Marie. 
Přijedeme do kaňonu du Verdon, který vede až k přehradnímu jezeru Lac de Sain-
te-Croix, kde budeme relaxovat u vody. Poslední den našeho výletu zavítáme na 
Francouzskou riviéru, do města filmových festivalů – Cannes a do Nice.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

FRANCIE

VELIKONOČNÍ PROVENCE 
SE SLAVNOSTÍ BÝKŮ
Termín: 28. 3.–1. 4. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Navštívíme starověké město Orange (UNESCO). Následně budeme poznávat 
město Avignon (UNESCO), kterému se přezdívá Vatikán severu. Spatříme také 
antické město Arles (UNESCO). O velikonočních svátcích probíhá v Arles velkole-
pá slavnost býků. Uvidíme průvod a také vypuštění býků do ulic, podobně jako ve 
španělských městech, nicméně místní varianta corridy je k býkům šetrná. Zavítá-
me do mimořádného přírodního parku Camargue (UNESCO). Navštívíme poutní 
městečko Saintes-Maries-de-la-Mer. Odjedeme do Vienne, příjemného města 
na jihovýchodě Francie. Na závěr našeho výletu si necháme Lyon (UNESCO).

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 390 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

TAJUPLNÁ BRETAŇ 
A DRSNÁ KRÁSA NORMANDIE
Termín: 1.–8. 8. 2024
Cena zájezdu: 17 990 Kč

Cestou do Normandie se zastavíme v Remeši (UNESCO), v jednom z historic-
ky nejvýznamnějších francouzských měst, které střeží jedinečný kulturní odkaz 
v podobě monumentální gotické katedrály Notre-Dame. S výrobou šampaňské-
ho se seznámíme v jednom z vinařských podniků. Oblastí nejkrvavějších bojišť 
1. sv. války na řece Sommě se přesuneme do starobylého města Amiens, kde 
navštívíme známou katedrálu.

V  Rouenu (UNESCO) si připomeneme krutý konec Johanky z  Arku procház-
kou večerním starým městem s  hrázděnými domy a  katedrálou Notre-Dame, 
známou z  Monetových obrazů. Zastavíme se na břehu Lamanšského průlivu 
v  lázeňském městě Étretat na Alabastrovém pobřeží. Město proslavily křído-
vé útesy lemující oblázkovou pláž na pobřeží kanálu La Manche. Budeme mít 
dostatek času nejen k obdivování bizarních skalních útesů, ale i ke koupání na 
oblázkové pláži (v případě vhodného počasí).

Přes kdysi slavný korzárský přístav Le Havre, největší lanový most Pont du 
Normandie a půvabný opevněný přístav Honfleur, přijedeme do Arromanches. 
Okolní písečné pláže se staly ke konci 2. sv. války dějištěm vylodění spojenec-
kých vojsk. Na pomezí Normandie a  Bretaně nás přivítá unikátní románsko-
gotický klášter, magický Mont st. Michel. Hrdě se tyčí na žulovém útesu za 
přílivu obklopený mořem, za odlivu nedozírnými písčinami. Mont Saint Michel 
je považovaný za jeden z divů západního světa a patří k nejnavštěvovanějším 
památkám ve Francii. Keltové věřili, že na ostrov Mont Saint Michel odcháze-
jí duše zemřelých. Již v  Bretani navštívíme slavný přístav Saint Malo, místo 
věčného odpočinku spisovatele Chateaubrianda. Po procházce po mohutných 
městských hradbách nám jistě přijde vhod osvěžení ve vodách průlivu (v přípa-
dě vhodného počasí).

Cestou do vnitrozemí ochutnáme ústřice ve městě Cancale a prohlédneme si 
další velkolepé opevněné město a hrad Fougéres. Navštívíme také opevněné 
středověké město Vitré. Toto květinové město se pyšní jedním z prvních ekolo-
gických parků ve Francii. Dále se přesuneme na Pobřeží růžové žuly táhnoucí se 
od střediska Perros-Guirec. Tato část Bretaně je známá zejména díky bizarním 
růžovým skalním útesům. Zastavíme se také ve vesnici Guimiliau. Nejzápad-
nějším místem bretaňského poloostrova, které společně navštívíme, je velice 
dramaticky vyhlížející mys Pointe du Raz, úzký výběžek mysu Cap Sizun pyšnící 
se rozervanými skálami a bouřícím mořem. Po krátké procházce přejedeme do 
hradbami obehnaného rybářského přístavu Concarneau. Mimo příklady typické 
bretaňské architektury nám město nabídne množství restaurací, kde můžeme 
ochutnat některou z bretaňských specialit.

Vrcholem našeho programu bude návštěva největšího naleziště pravěkých pa-
mátek na světě – Carnac. Tisíce zdejších menhirů různých velikostí jsou jednou 
z největších záhad světové archeologie. Byly vztyčeny asi před 6 000 lety, jsou tedy 
ještě starší než pyramidy v Gíze a o jejich původu se neustále vedou vášnivé de-
baty. Náš program zakončíme ve městě Vannes na břehu hlubokého zálivu Morbi-
han. Záliv posetý desítkami malých ostrůvků tu vytváří naprosto fantastickou iluzi 
plovoucí pevniny. Město Vannes nám poslouží také jako základna k lodnímu výletu 
na Mniší Ostrov, kde se můžeme procházet a v případě dobrého počasí i vykoupat.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 6× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 6× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní výlety, vstupy do navštívených objektů 
(cca 120 €), příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), 5× večeře (2.–6. den – 
4 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

MAGICKÁ PAŘÍŽ 
S NÁVŠTĚVOU VERSAILLES
Termín: 11.–15. 9. 2024
Cena zájezdu: 7 990 Kč

Během prohlídky Paříže (UNESCO) poznáme slavnou gotickou katedrálu Notre-
-Dame, uvidíme Tuillerijské zahrady, náměstí Svornosti, moderní kulturní centrum 
Centre Pompidou a Královský palác. Spatříme Lucemburské zahrady a věhlasný 
bulvár Champs-Élysées s  Vítězným obloukem. Prohlédneme moderní čtvrť La 
Défense a vyjedeme na Montmartre, pověstné sídlo umělců, odkud se vydáme 
k bazilice Sacré-Coeur a do čtvrti Pigalle s kabaretem Moulin Rouge. Zastavíme 
se u Eiffelovy věže, spatříme náměstí Trocadéro a budeme mít možnost jedineč-
né projížďky lodí po Seině. Uděláme si výlet do Versailles a navštívíme Louvre.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

FRANCIE

PO STOPÁCH 2. SVĚTOVÉ VÁLKY – 
NORMANDIE, BELGIE, LUCEMBURK
Termín: 3.–8. 6. 2024
Cena zájezdu: 12 990 Kč

Po cestě se zastavíme v Technik Museum v Sinsheimu. V Lucemburku zamíříme 
k hrobu amerického generála George S. Pattona. V Belgii si připomeneme bitvu 
v Ardenách. Přesuneme se do starobylého města Amiens (UNESCO). Vypravíme 
se k Pegasus Bridge. Navštívíme Muzeum vylodění a anglický válečný hřbitov 
v Bayeux. Nemineme památník vylodění v Arromanches. V Colleville zavítáme 
k americkému památníku nad plážemi Omaha Beach. Navštívíme mys Pointe 
du Hoc. Zastavíme se u německého hřbitova v La Cambe a v St. Mére Église na 
slavnosti dne D. Na závěr si prohlédneme Hongleur a Rouen (UNESCO).

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

https://www.travelclubck.cz/francie/velikonocni-provence-se-slavnosti-byku/
https://www.travelclubck.cz/francie/skryte-perly-provence-program-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/francie/divoka-korsika-perla-stredomori/
https://www.travelclubck.cz/belgie/po-stopach-2-svetove-valky-s-oslavami-vylodeni-normandie-belgie-lucemburk/
https://www.travelclubck.cz/francie/tajuplna-bretan-a-drsna-krasa-normandie/
https://www.travelclubck.cz/francie/velikonoce-v-magicke-parizi-s-navstevou-versailles/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

10 11Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

PRVOMÁJOVÁ PAŘÍŽ 
A POHÁDKOVÉ ZÁMKY NA LOIŘE
Termín: 30. 4.–5. 5. 2024
Cena zájezdu: 11 490 Kč

Návštěvu města lásky Paříže (UNESCO) zahájíme okružní jízdou nejznámější-
mi náměstími – Bastille, République, Opéra, Vendome a Concorde. Následovat 
bude celodenní pěší prohlídka přes Champs-Élysées na Place Etoile (Vítězný 
oblouk), odtud na Trocadéro a jeho zahrady, Jenský most k Eiffelově věži, přes 
Martova pole až k Invalidovně. Budeme mít dostatek času na individuální ná-
vštěvu památek v dané oblasti. Zúčastníme se hodinové panoramatické plav-
by po Seině a vyjedeme na podvečerní Montmartre, kde se vydáme k bazilice 
Sacré-Coeur a na náměstí malířů Place du Tertre s malebnými uličkami čtvrti 
Pigalle s kabaretem Moulin Rouge.

Další den už se budeme věnovat poznávání zámků na Loiře (UNESCO). Řeka 
Loira je nejdelší francouzskou řekou, od pramene v Massif Central až po své 
ústí do Atlantiku u St. Nazaire měří přes tisíc kilometrů, z nichž 180 zaujímá 
pás s největším počtem zámků na čtvereční kilometr na světě. Na 120 hlavních 
zámcích se střídá zejména gotika, renesance i baroko. Každý ze zámků v údolí 
Loiry je jiný a každý má své osobité kouzlo. Každý z nich ukrývá svůj jedinečný 
příběh. My nejprve společně zavítáme na zámek Fontainebleau (UNESCO), kte-
rý je jedním z nejrozlehlejších zámků Francie, má 1530 místností. Byl domovem 
mnoha králů a sídlem Napoleona, který zde podepsal svou abdikaci v roce 1814 
před odchodem do exilu na ostrov Elba.

Pokračovat budeme do Orléans, kde spatříme katedrálu svatého Kříže s vitráže-
mi života Jany z Arku, historické centrum města a dům Jany z Arku. Zavítáme 
na zámek Blois, který se tyčí na kopci nad řekou Loirou v podivné směsici stylů 
v rozmezí 13. až 19. století. Své oficiální sídlo zde mělo sedm francouzských 
králů a deset královen. Roku 1458 se tu mimo jiné pořádala soutěž v poezii, jíž 
se zúčastnil i Francois Villon se slavnou básní Balada.

Další den zahájíme návštěvou úchvatného zámku Chenonceaux, zámek šes-
ti dam, jež se vznáší nad vodou. Spatříme špičková květinová aranžmá, jde 
o jeden z nejznámějších zámků Francie postavený na základech starého mlý-
na a budeme mít možnost návštěvy místního vyhlášeného vinařství. Poté se 
vydáme na klenot renesance zámek Amboise. Historie zámku Amboise není 
příliš veselá. V 17. století se navíc zámek proměnil ve vězení. Zemřel zde slav-
ný renesanční malíř Leonardo da Vinci, jeho hrobku budeme moci navštívit. 
Také budeme mít možnost procházky na zámek Clos Lucé, kde Leonardo žil. 
Zámek Château du Clos Lucé je jedním z největších zámků na Loiře, které 
můžeme v této oblasti navštívit. Nachází se zde mimo jiné ložnice Leonarda 
da Vinciho, v několika místnostech je také vystavena unikátní sbírka Leonar-
dových vynálezů.

Dále zavítáme do zámku a  zahrad Villandry. Jde o  zámek ve francouzském 
renesančním stylu ze 16. století s úchvatnými terasovitými zahradami. Nejvy-
hledávanější z nich je zahrada zeleninová, kde je zelenina vysázená do různých 
geometrických tvarů. Zbytek dne strávíme v Tours, ve městě s noblesní atmo-
sférou. Za vlády Ludvíka XI. bylo dokonce hlavním městem Francie. V dnešní 
době je nejkouzelnějším městem na Loiře a oplývá uhlazenou atmosférou. Při 
prohlídce města spatříme mimo jiné katedrálu Saint-Gatien, která je nepřehléd-
nutelnou dominantou města.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (doporučená 
částka cca 80 €); příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

KATARSKÉ HRADY, ANDORRA 
A FRANCOUZSKÉ PYRENEJE
Termín: 7.–12. 5. 2024
Cena zájezdu: 13 490 Kč

Nejprve navštívíme Nimes, francouzské město plné historie a kultury, které je 
jedním z nejvýznamnějších archeologických nalezišť v Evropě. Spatříme slavný 
amfiteátr, který je nejzachovalejším římským amfiteátrem ve Francii a považuje 
se za jeden ze symbolů města. Tato monumentální stavba nabízí fascinující 
pohled do minulosti, kdy sloužila jako aréna pro gladiátorské zápasy a divadelní 
představení. Dále se podíváme do Montpellier – slavného univerzitního měs-
ta, které se pyšní bohatou historií (více jak 1000 let). Učarují nám středověké 
uličky, měšťanské domy ze 16. století, nejstarší dosud fungující lékařská uni-
verzita západního světa (založená v roce 1220), katedrála sv. Petra a akvadukt 
Château-d‘Eau.

Podnikneme výlet na hrady Quéribus a Peyrepertuse, které v minulosti předsta-
vovaly především odpor katarského hnutí proti křižákům. Časem však byly po-
bořeny a dnes tak na skalních ostrozích ční jejich zříceniny. Hrad Peyrepertuse 
představuje místo s neuvěřitelně bohatou historií, nedávné vykopávky ukázaly, 
že první aktivity se datují na začátek 1. století před naším letopočtem. Hrad 
Quéribus stojí ve výšce 728 m, na skalnaté plošině a z dálky vypadá hrad jako 
orlí hnízdo posazené na hřebeni.

Čeká nás prohlídka hlavního města celého departementu Perpignan, města, 
pro které je typická směs domů s červenými střechami, náměstíčka a hlavně 
středomořské slunce. Podnikneme fascinující jízdu vlakem po jedné z nejkrás-
nějších tratí Evropy vlakem Le Petit Train Jaune, který si to šine po úzkokolejné 
trati roklemi a přes vysoké viadukty z města Villefranche-de-Conflent nahoru 
až do Cerdagne – historické oblasti Pyrenejí na hranici Francie a Španělska. 
Budeme se kochat nesčetnými úžasnými výhledy.

Poté přejedeme do Andorry, do hlavního města Andorra la Vella. Čeká nás pro-
hlídka historického středu města, spatříme úzké uličky s nízkými kamennými 
domy, středověké kostely Sant Esteve a Sant Andreu, sídlo parlamentu z 16. sto-
letí a budeme mít možnost výhodných nákupů. Při zpáteční cestě se zastavíme 
v poutním městečku Meritxell u baziliky patronky Andorry, zázračné Madony 
z Meritxellu, kde vedle ruin původního chrámu stojí nadčasová stavba od svě-
toznámého architekta Ricarda Bofilla. Krátce se zastavíme v městečku Canillo, 
jednom z nejhezčích v Andoře. Město je známé především díky obrovské bu-
dově nazvané Palác sportu – Palau de gel d’Andorra. Tu znají zvláště milovníci 
letních i zimních sportů.

Zavítáme do elegantního města Narbonne, půvabného střediska největší řím-
ské provincie v Galii a vinařského centra oblasti. Prohlédneme si historické cen-
trum města, gotickou katedrálu sv. Justa ze 13. století, Arcibiskupský palác, 
pozůstatky římské cesty Via Domitia, podzemní bludiště žlabů na obilí a sýpek 
a nemine nás degustace místního vína. Poté přejedeme místním vlakem do Bé-
ziers, dříve centra katarů, dnes města známého býčími zápasy, ragby a vínem. 
Impozantní místní katedrála ze 14. století se vypíná na kopci a pyšní se krásnou 
sochařskou výzdobou, barevnými okny a freskami. Po prohlídce města budeme 
pokračovat místní dopravou k městečku Agde, kde se 14 km písčitých pláží stří-
dá se skalisky a malými ostrůvky. Podvečer před odjezdem věnujeme relaxaci 
na místních plážích.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 120 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

FRANCIE

POKLADY DALMÁCIE S VÝLETEM 
DO BOSNY A HERCEGOVINY
Termín: 31. 5.–9. 6. 2024
Cena zájezdu: 11 990 Kč (3–4 osoby); 12 990 Kč (2 osoby)

Relaxovat a  poznávat budeme na Makarské riviéře, která se nachází v  sa-
mém středu Dalmácie, z jedné strany lemována nádhernými plážemi a z druhé 
strany majestátními vrcholy pohoří Biokovo. V rámci programu odjedeme do 
Dubrovníku (UNESCO), „perly Jadranu“. Historické centrum města pochází 
z pozdního středověku, až do dnešní doby se dochoval charakter jedinečného 
městského celku opásaného hradbami. Přestože město bylo hodně poničeno 
zemětřesením v roce 1667, podařilo se v Dubrovníku zachovat gotické, rene-
sanční a  barokní kostely, kláštery, paláce a  fontány. Projdeme si jeho úzké 
křivolaké uličky a kostely lemovaná náměstí. Nejkrásnější pohled na město 
a přístav se nám však naskytne z prstence širokých městských hradeb, které 
si budeme mít možnost obejít.

Navštívíme Split (UNESCO), město se značným množstvím kulturních pamá-
tek. K  jeho pozoruhodnostem patří archeologické, etnografické, námořní, pří-
rodně historické muzeum, galerie Meštrovic, a v neposlední řadě Diokleciánův 
palác. Zastavíme se v Trogiru (UNESCO). Staré město se tísní na ostrovní šíji 
mezi pevninou a ostrovem Čiovo. Z architektonického hlediska je město po-
važováno za jedno z nejkrásnějších míst na Jadranu. Opravdovým skvostem 
je románská katedrála sv. Vavřince ze 13. století. Spatříme úzké uličky, malá 
sevřená náměstí nebo tmavá podloubí, která jakoby sváděla k chvilkovému po-
sezení v některé z nesčetných taveren a k vychutnávání jedinečné atmosféry 
města chorvatských králů.

Okouzlující atmosféru orientu budeme nasávat ve městě Mostar (UNESCO). 
Neodmyslitelným symbolem města je dnes již replika starého tureckého mostu 
přes řeku Neretvu. Najdeme tu křivolaké uličky s dílnami kovotepců, rozsáhlé 
tržiště nebo mešity s vysokými štíhlými minarety. Není možno navštívit Mostar 
a neochutnat pravou tureckou kávu servírovanou v tradiční džezvě.

Nedaleko od Mostaru pramení krátká krasová říčka Buna. Pouhých 9 km své 
pouti zakončí velmi rychle jako přítok majestátní Neretvy. Obvykle by takováto 
krátká říčka byla jen jedním z mnoha neznámých přítoků, kdyby… No, kdyby ne-
bylo kláštera Blagaj položeného u jeskyně skrývající světoznámý pramen této 
krátké řeky. Klášter, mystické místo příslušníků dervišského řádu, jakoby srostlý 
se skálou, ukrývající pramen Buny si nás okamžitě získá a ještě dlouho nás jeho 
kouzlo nepustí.

Zavítáme do Počitelj, malého středověkého městečka, které leží na příkré stráni 
nad silnicí z Metkoviće do Mostaru. Město je zajímavou směsicí vlivů Orientu 
a Středomoří. Patří k nejpůvabnějším místům Bosny a Hercegoviny. Malebnost 
tohoto místa zvyšuje i středomořské rostlinstvo a romantická poloha nad řekou. 
Volné dny strávíme relaxací u  moře, zájemci mohou fakultativně podniknout 
výlety do Šibeniku (Unesco), který je považován za nejlépe chráněný přístav na 
Jadranu a je obklopen 240 ostrovy.

Dále se pak mohou vydat do chorvatského Národního parku Krka, který se sklá-
dá ze soustavy peřejí, kaskád a vodopádů. V neposlední řadě je možné zúčast-
nit se rybího pikniku a zavítat do velkolepého horského masívu Biokovo, což je 
mohutné pohoří, které je součástí rozsáhlé dinárské horské soustavy.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v  apartmánech, 
služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €), 
služby místního průvodce v Dubrovníku; příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 
Kč), 7× polopenzi (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

POUŤ ALSASKEM – ZA VÍNEM 
A NA FESTIVAL CHRYZANTÉM
Termín: 25.–30. 10. 2024
Cena zájezdu: 10 990 Kč

Čeká nás prohlídka města Štrasburk (UNESCO). Zavítáme na poutní místo 
a  klášter Mont Sainte-Odile. Další den věnujeme vinné stezce. Nejprve přije-
deme do města Thann, kde se projdeme místními vinicemi. Přejedeme do 
Equisheimu  – nejkrásnější vesnice Francie. Zavítáme do historického města 
Colmar. Na místních vodních kanálech se budeme moci projet na loďce. Vydá-
me se po stopách českého krále Karla IV. do městečka Kaysersberg. Učaruje 
nám ikonické vinařské městečko Riquewihr, tajemný středověký hrad Haut-Ko-
enigsbourg a zúčastníme se festivalu chryzantém v městečku Lahr.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

FRANCOUZSKÁ RIVIÉRA 
PLNÁ PŘEKVAPENÍ
Termín: 10.–14. 7. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Jako první nás na francouzské riviéře přivítá Nice. Po prohlídce města strá-
víme čas koupáním na místních plážích. Prohlédneme si město filmových 
hvězd a  festivalů – Cannes. Zavítáme do městečka Saint-Tropez. Krátce se 
zastavíme v horské vesničce Ramatuelle. Zatouláme se i do Port Grimaud, kde 
budeme mít možnost projížďky na lodičkách a také koupání v kouzelné zátoce. 
Navštívíme gotickou vesničku Èze. Zavítáme také do Monackého knížectví, 
kde se seznámíme s největšími atrakcemi města a vykoupeme se na místních 
plážích.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelích ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, lodní plavby a vstupy do navštívených objektů 
(cca 80 €); příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

FRANCIE, CHORVATSKO

https://www.travelclubck.cz/francie/prvomajova-pariz-a-pohadkove-zamky-na-loire/
https://www.travelclubck.cz/francie/katarske-hrady-andorra-a-francouzske-pyreneje/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/poklady-a-perly-dalmacie-s-vyletem-do-bosenskeho-mostaru/
https://www.travelclubck.cz/francie/prazdniny-v-provence-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/francie/cesta-za-vinem-a-na-festival-chryzantem/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

12 13Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

PLITVICE, PAKLENICA, 
VRANSKÉ JEZERO A ZADAR
Termín: 4.–8. 5. 2024
Cena zájezdu: 6 690 Kč

NP Plitvická jezera (UNESCO) patří k  nejúchvatnějším přírodním sceneriím 
v Evropě. Naučná stezka nás povede kolem řady kaskádovitých travertinových 
jezírek, vzájemně propojených soustavou vodopádů. Máme možnost vybrat si 
z několika tras různých délek a prohlídku je možné kombinovat s plavbou lodí 
a vláčkem po silnici. Zamíříme k největšímu přírodnímu jezeru v Chorvatsku – 
Vranskému jezeru. Navštívíme Zadar, živé srdce celé severní Dalmácie. Zavítá-
me do NP Paklenica, který tvoří dva kaňony a kde nás čeká procházka divokou 
přírodou kaňonem Velké Paklenice.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

LABUŽNICKÉ SRDCE ITÁLIE 
PÁDSKÁ NÍŽINA
Termín: 24.–28. 10. 2024
Cena zájezdu: 8 490 Kč

Zamíříme do Bologni (UNESCO), univerzitního města s  historickým centrem 
a bezkonkurenčním jídlem. Kromě samotné prohlídky zavítáme také do místního 
vinařství a ochutnáme proslulá boloňská vína. Vypravíme se do obce Lesignano 
de‘ Bagni, abychom naše cestování obohatili o poznatky o výrobě a chuti sýru 
Parmigiano-Reggiano. Dále navštívíme středověké městečko Castell’Arquato 
a starobylou Cremonu (UNESCO), proslavenou houslemi Stradivari, věží a turec-
kým medem. Zavítáme také do Parmy, kde budeme moci ochutnat pravou parm-
skou šunku a při exkurzi zjistíme, jak se tento lahodný pokrm vyrábí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 70 €); příplat-
ky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

VELIKONOCE 
V ŘÍMĚ
Termín: 28. 3.–1. 4. 2024
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Prohlídku Říma (UNESCO) zahájíme ve Vatikánu návštěvou chrámu sv. Petra, pa-
pežské krypty a Vatikánského muzea se Sixtinskou kaplí. Poté se projdeme k An-
dělskému hradu. V centru města spatříme legendární Koloseum, Konstantinův ob-
louk, Forum Romanum, Kapitol, Pantheon a mnoho dalších úchvatných památek. 
Neopomeneme zavítat k  fontáně di Trevi a projít se po Španělských schodech. 
Vydáme se také do města Tivoli, které nás uchvátí travertinovými lomy, nádherný-
mi renesančními zahradami, parky a obdivuhodnými antickými památkami.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, poplatky za vjezd do Říma, 2× ubyto-
vání v hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, služby místního průvodce (platba na místě), 
vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); příplatky za jednolůžkový pokoj 
(1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

CHORVATSKO, ITÁLIE

ZA VÍNEM DO SLOVINSKA 
A ZA HISTORIÍ NA ISTRII
Termín: 19.–23. 6. 2024
Cena zájezdu: 8 290 Kč

Nejprve navštívíme Vinakras Sežana, kde ochutnáme nejlepší slovinská vína. 
Poté se přesuneme do Koperu. Už v Istrii navštívíme krásné město Umag. 
Objevíme také město Buje, kterému se díky poloze přezdívá také “Strážce 
Istrie“. Dále zamíříme do městečka Movotun, které je nejpopulárnějším vý-
letním cílem v  istrijském vnitrozemí. Podnikneme výlet do perly Istrijského 
poloostrova – města Rovinj. Zavítáme do Limského zálivu a do městečka 
Vrsar. Krátce navštívíme Vodjan a uchvátí nás impozantní přístavní město 
Pula.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování ve dvoulůžkových 
pokojích, 3× snídani, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

POD TOSKÁNSKÝM 
SLUNCEM
Termín: 8.–12. 5. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Krátce zastavíme v San Gimignano (UNESCO), kterému se přezdívá „Manhattan 
středověku“. Poté přejedeme do Sieny (UNESCO). Město leží za pevnými středo-
věkými hradbami, díky nimž si zachovala Siena svůj středověký ráz a stala se jed-
ním ze světových unikátů. Čeká nás prohlídka historického města Cortona, které 
kraluje místní krajině. Navštívíme architektonický klenot Montepulciano. Po-
slední den našeho zájezdu strávíme v toskánské metropoli Florencii (UNESCO), 
v jednom z nejromantičtějších měst světa, které láká především na své středo-
věké a renesanční architektonické památky a významné umělecké sbírky.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA 
ITALSKÝCH DOLOMIT
Termín: 26.–30. 6. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Naší první zastávkou bude městečko Kufstein. Přes průsmyk Reschenpass pře-
jedeme kolem jezer Reschensee a Haidersee. Zastavíme se u proslulé zvonice 
v Curon Venosta. Dále se vydáme do údolí Schnalstal na jihotyrolský ledovec. Na-
vštívíme hrad Tirol a lázeňské městečko Merano. Projdeme se naučnou stezkou 
kolem Ritenských přírodních pyramid. V Bolzanu si prohlédneme centrum města 
a místní archeologické muzeum. Zastavíme se na hradě Sigmundskron, zamíří-
me na masiv Latemar a do horského městečka Predazzo. Poté se přesuneme do 
střediska Cavalese, do Rovereto a navštívíme park a zahrady Sigurtá.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu/penzionu ve 
dvoulůžkových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupné do navštívených objektů (cca 80 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

ROMANTICKÉ BENÁTKY, OSLNIVÁ 
VERONA A ZÁMEK MIRAMARE
Termín: 6.–8. 9. 2024
Cena zájezdu: 6 790 Kč

Na skalních útesech nad mořem nás přivítá zámek Miramare. Během naší pro-
cházky Benátkami (UNESCO) uvidíme chrám sv. Marka, prohlédneme si budovy 
prokurací a Dóžecí palác s vězením, vyjedeme na vyhlídku zvonice sv. Marka. 
Projdeme si nejkrásnější benátská náměstí, kostely a paláce, obchodní uličky 
i slavný most Rialto. Projedeme se po Canal Grande kolem nejslavnějších palá-
ců. Navštívíme Veronu (UNESCO), město příběhu tragické lásky Romea a Julie. 
Ve městě nalezneme impozantní budovy staré několik staletí, spatříme proslulý 
římský amfiteátr z 1. století a vydáme se po stopách Julie Capuletové.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); příplat-
ky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

ZA KRÁSOU 
ALPSKÝCH JEZER
Termín: 28. 8.–1. 9. 2024
Cena zájezdu: 10 490 Kč

Krátce se zastavíme v Crespi d‘Adda. Zavítáme do Monzy, proslavené automo-
bilovým okruhem. Poté nás přivítá Miláno. Budeme poznávat prostředí Lago 
Maggiore. Navštívíme poutní místo Santa Catarina del Sasso. Absolvujeme 
lodní výlet k Borromejským ostrovům a poplujeme k proslulé botanické zahradě 
Villa Taranto. V oblasti Lago di Como zavítáme do letoviska Bellagio. Vyjedeme 
lanovkou na horu Brunate, lodí poplujeme do městečka Lenno a do pohádkové 
vily Villa del Balbianello. Vydáme se také k Lago di Garda, vystoupáme na vy-
hlídkovou věž a čeká nás prohlídka půvabného městečka Sirmione.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

ITÁLIE

https://www.travelclubck.cz/italie/vsechny-tvare-rima/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/plitvicka-jezera-pohadka-o-prirode/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/vyprava-za-vinem-do-slovinska-a-historii-na-istrii/
https://www.travelclubck.cz/italie/labuznicke-srdce-italie-padska-nizina/
https://www.travelclubck.cz/italie/pod-toskanskym-sluncem/
https://www.travelclubck.cz/italie/nejkrasnejsi-mista-italskych-dolomit/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-krasou-alpskych-jezer/
https://www.travelclubck.cz/italie/romanticke-benatky-a-zamek-miramare/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

14 15Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

PALMOVÁ RIVIÉRA 
PRO GURMÁNY S KOUPÁNÍM
Termín: 13.–22. 9. 2024
Cena zájezdu: 16 490 Kč

Relaxovat a poznávat budeme na Palmové riviéře. Tato oblast, o jejíž název se 
zasloužilo nespočetné množství všudypřítomných palem, se pyšní dlouholetou 
tradicí přímořské rekreace a nabízí převážně písčité pláže s čistou vodou a po-
zvolným vstupem do moře.

Během našeho programu si uděláme výlet do San Benedetta del Tronto na 
prohlídku města a přístavu. San Benedetto del Tronto je jedním z nejvyhledá-
vanějších letovisek této oblasti Jadranské riviéry nejen pro své zachovalé his-
torické centrum, ale především pro nádhernou palmovou promenádu patřící 
mezi nejkrásnější v  Itálii. V  případě zájmu si společně vychutnáme aperitiv 
na pláži.

Dále nás čeká návštěva dech beroucích jeskyní Grotte di Frasassi. Prozkoumá-
me podzemní svět, který nás ohromí množstvím krápníků, stalaktitů a stalagmi-
tů. Tento neuvěřitelný přírodní úkaz je jedním z největších jeskynních systémů 
v Itálii a nabízí fascinující pohled na podzemní řeky a jezera. Určitě stojí za to 
navštívit a zažít jedinečnou atmosféru tohoto místa. Na zpáteční cestě se zaví-
táme do tamního vinařství a ochutnáme místní vynikající vína.

Podnikneme celodenní výlet do regionu Abruzzo. Navštívíme město Campli se 
svatými schody, po jejichž vystoupení po kolenou jsou prý odpuštěny všechny 
hříchy. Mezi další pamětihodnost patří mimo jiné historické centrum, Lékařův 
dům, Lékárníkům dům (tzv. Specziera, kde se denně určovala cena koření pro 
celé království) a Parlamentní palác nazývaný také Palácem Farnese. Dále spat-
říme mohutnou evropskou bourbonskou pevnost Civitella del Tronto, jedno 
z největších vojenských děl, které bylo na území Itálie postaveno. K pevnosti 
přiléhá osada s  kostely, benediktýnský klášter, svatyně Svaté Marie z  Lumi 
a mnohé renesanční paláce. Uděláme si také zastávku v tamní likérce a ve vel-
koobchodu se sýry a uzeninami.

Navštívíme travertinové město Ascoli Piceno, které je hlavním městem stře-
doitalské provincie Marche a nachází se v  jeho jižní části. Městu se přezdívá 
„město věží“, ve středověku se zde totiž nacházelo až 200 věží, do současnosti 
se jich však podařilo dochovat jen padesát. Krása Ascoli Picena spočívá v sys-
tému jeho ulic a malých uliček proplétajících se mezi historickými památkami 
i běžnými obytnými domy. Ve středu města se rozprostírá nádherné náměstí 
Piazza del Popolo, o kterém se říká, že je nejkrásnějším náměstím Evropy. Už 
za římské republiky tudy procházela silnice Via Salaria, kudy se do Říma dová-
žela sůl. O významu města svědčí, že se zde zachovaly tři římské mosty, brány 
a zbytky hradeb, vykopávky odkryly římské divadlo a řadu dalších staveb.

Dále budeme moci také vyjet do miniaturní vesničky vybudované ve středo-
věkém hradu Castel Trosino nad Ascoli. Zastavíme se také v lisovně oliv a čeká 
nás bohatá degustace. V Grottammare Alta budeme obdivovat nádherné histo-
rické skvosty, které toto městečko ukrývá, např. románsko-gotický kostel San 
Martino, baziliku Sao Pio či hrad Castello di Grottammare. Po prohlídce městeč-
ka bude následovat návštěva výrobny těstovin v Campofilone. Volné dny během 
programu věnujeme koupání a relaxaci u moře.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 7× polopenzi (kombinace snídaně + večeře / snídaně + oběd – 
dle programu), degustace dle programu, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů a obědy, kte-
ré nejsou zahrnuty v ceně zájezdu (cca 70 €); příplatky za jednolůžkový pokoj 
(3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

PERLY JIŽNÍ ITÁLIE 
KALÁBRIE A KAMPÁNIE
Termín: 27. 9.–6. 10. 2024
Cena zájezdu: 21 990 Kč

Nejprve se vydáme do městečka Tropea, které se pyšní titulem nejmalebnější 
město celého Tyrhénského pobřeží. Navštívíme jeho historické centrum, které 
je proslulé zejména množstvím kostelů, ale také typickými obchůdky se suve-
nýry. Nenecháme si ujít možnost koupání na místních proslulých romantických 
plážích, které se řadí mezi nejvyhlášenější v celé Evropě. Poté se přesuneme 
do oblasti Capo Vaticano k místu, kde v antické době byla věštírna a dnes zde 
najdeme maják a nádhernou vyhlídku na Messinskou úžinu, část ostrova Sicílie 
a při dobré viditelnosti i několik Liparských ostrovů. Právě v těchto místech se 
do pobřeží zařezávají vysoké skály, které vytváří malé zátoky s  romantickými 
písčitými plážičkami a křišťálově průzračnou vodou. Zájemci fakultativně absol-
vují lodní výlet na Liparské ostrovy (UNESCO).

Další den budeme poznávat srdce Kalábrie podél nejjižnějšího cípu Apeninského 
poloostrova. Jako první na nás čeká mytická Skylla (v  řeckých bájích mořská 
obluda) a  věhlasné městečko Reggio di Calabria s  proslulým muzeem antiky 
a hlavně elegantní promenádou při Messinské úžině mezi Kalábrií a Sicílií. Poté 
budeme pokračovat na nejfotografovanější místo v Kalábrii – městečko duchů 
Pentedattilo, jehož jméno pochází z řečtiny a znamená „pětiprstý“. Nad vesnicí se 
totiž tyčí podivný skalní útvar, který připomíná otevřenou ruku. Místo patří k seiz-
micky nejvíce ohroženým oblastem. Ruka prý chrání město před zemětřesením.

Dále nás čeká průjezd pobřežím Costa dei Gelsomini podél Jónského moře do 
středověkého normanského města na vrcholku kopce Gerace, které zažilo svůj 
největší rozkvět za normanské vlády. Z této doby pochází největší církevní stav-
ba v Kalábrii – zdejší katedrála. Následně se vydáme do severnější části Kalábrie 
na Cedrátovou riviéru. Zavítáme do kouzelného městečka Diamante proslulého 
feferonkami, citrusem cedrát, či tzv. murales – nástěnnými malbami. Kulisu Dia-
mante tvoří průzračně čisté moře s  drobnými ostrůvky, které omývá skalnaté 
výběžky pobřeží s krásnou přírodou. Prohlédneme si starobylé části městečka 
Scalea, které se rozprostírá na úbočí svahu vypínajícím se nad mysem Capo 
Scalea. Středověké město Scalea je jedním z nejznámějších a nejnavštěvova-
nějších míst Kalábrie. Městečko zaujme svou atmosférou dlážděných uliček, 
byzantskou kaplí z 11. století, nebo zříceninou normansko-aragonského hradu.

Dále nás čeká Maratea, město ležící v  regionu Basilicata. Díky své nádherné 
scenérii a pobřeží nese název „Perla Tyrhénského moře“. Na kopci za městem 
jsou roztroušeny ruiny původního a již opuštěného města Maratea Antica. Další 
zajímavost města spatříme na vrcholku Monte San Biagio (624 m), kterému 
dominuje obrovská mramorovo-betonová socha Krista. Po prohlídce Maratey 
se vydáme jižním směrem do typického plážového letoviska Praia a Mare. Zde 
budeme mít možnost koupání nebo podniknout fakultativní plavbu loďkou oko-
lo blízkého ostrůvku Isola Dino.

Poslední den našeho zájezdu podnikneme lodní výlet, během kterého budeme 
obdivovat jedinečnou krásu Amalfské riviéry. Zavítáme na proslulé malebné Po-
sitano, rozložené na skalnatém svahu nad mořem s typickou krajkovou módou 
a konečně na samotné město Amalfi. Toto městečko bylo vybudováno přímo 
v  rokli, uprostřed pohádkově kouzelné krajiny. Barevné domečky nalepené na 
skále vytvářejí pestrobarevnou mozaiku, nad níž bdí monumentální hora Monte 
Cerreto. Volné dny strávíme relaxací u moře.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 7× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 150 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (4 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

ITÁLIE

BABÍ LÉTO V TERMÁLECH 
BÜK, HÉVÍZ, SÁRVÁR
Termín: 25.–28. 10. 2024
Cena zájezdu: 6 990 Kč

V maďarském městečku Bük nás přivítají termální lázně, jejichž voda se využívá 
k léčbě onemocnění pohybového ústrojí a zažívacích potíží. Termální lázně Sár-
vár jsou další z impozantních maďarských lázeňských komplexů, které navští-
víme. Jsou vyhledávány k léčení poruch pohybového ústrojí a gynekologických 
a  dermatologických onemocnění. Nemineme ani termální jezero Hevíz, které 
má blahodárné účinky při potížích pohybového aparátu. Zavítáme do univerzit-
ního města Keszthely, kde si prohlédneme jeho historickou část, zámek rodiny 
Festeticsů a projdeme se k Balatonu.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování v  hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do lázní a  navštívených objektů (cca 
25 000 HUF); příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E2, H

FESTIVAL KLOBÁS 
V BÉKÉSCSABĚ
Termín: 18.–20. 10. 2024
Cena zájezdu: 5 290 Kč

Po cestě se zastavíme v Kecskemétu, kde nás čeká exkurze v destilerce, vyrábějí-
cí proslulé maďarské pálenky a likéry. Poté přijedeme do Segedínu, zvaného „Brá-
na Evropy“. Zavítáme do města Gyula – secesního města u rumunských hranic 
a budeme mít možnost koupání ve vyhlášených termálních lázních. Poté přejede-
me do města Békešská Čaba – místa konání každoročních největších slavností 
klobás na světě, s bohatým doprovodným programem. Poslední den našeho vý-
letu budeme relaxovat v Segedínu v místních termálních lázních a zastavíme se 
v pusztě – národním historickém parku v Ópusztaszer.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v  hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do lázní a navštívených objektů (cca 15 000 
HUF); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

BUDAPEŠŤ A JEJÍ BLÍZKÉ OKOLÍ 
V DOBĚ KVĚTU SAKUR
Termín: 12.–14. 4. 2024
Cena zájezdu: 5 790 Kč

Prohlédneme si Budapešť (UNESCO), v tomto čase s kvetoucími sakurami, které 
patří k hlavním lákadlům jarní Budapešti. Z paluby výletní lodi maďarskou metro-
poli spatříme také z jiné perspektivy. Zastavíme se v Szentendre, městě plném 
roztomilých středověkých uliček a pitoreskních zákoutí. Poté se vydáme do hor-
ského parku Normafa, kde si uděláme krásný výšlap po zdejších hřebenech až 
k působivé rozhledně císařovny Alžběty (Sissi). Budeme mít možnost koupání 
a relaxace v lázních Szechenyi. Budeme moci zavítat do Memento parku. Pozná-
me královský palác v Gödöllő, druhý největší barokní palácový komplex v Evropě.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do lázní a  navštívených objektů (cca 
25 000 HUF); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

PRÁZDNINY 
U BALATONU
Termín: 9.–11. 8. 2024
Cena zájezdu: 5 990 Kč

Nejdříve zavítáme do Keszthely, jedné z perel Maďarska. Čas ve městě si roz-
dělíme prohlídku, na odpočinek na pláži u Balatonu a necháme se také povozit 
lodí. Za netradičním zážitkem odjedeme do jezerní jeskyně v Tapolci. Poté nás 
čeká relaxace u Balatonu v letovisku Siófok. Dále budeme relaxovat v obci Ti-
hany, která je považována za jedno z nejkrásnějších míst na Balatonu, i v celém 
Maďarsku. Po cestě zpět navštívíme ještě Veszprém – „Město královen“ s ma-
lebnou hradní čtvrtí a  Benediktýnským vrchem s  úžasným panoramatickým 
výhledem.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 25 000 
HUF); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

MAĎARSKO

https://www.travelclubck.cz/italie/palmova-riviera-pro-gurmany-s-koupanim/
https://www.travelclubck.cz/italie/kalabrie-perla-jizni-italie-s-vyletem-na-ostrov-slunce/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/budapest-a-jeji-blizke-okoli-v-dobe-kvetu-sakur/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/prazdniny-u-balatonu/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/festival-klobas-v-bekescsabe/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/trojice-termalu-buk-heviz-sarvar/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

16 17Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

KLENOTY BAVORSKA 
A INNSBRUCK, HLAVNÍ MĚSTO ALP
Termín: 31. 5.–2. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 990 Kč

Naší první zastávkou bude unikátní křišťálový svět Swarovski a  dále Inns-
bruck, kdysi sídelní město Habsburků. Nenecháme si ujít pohádkový zámek 
Neuschwanstein s  úchvatnou polohou nad strží a  Labutím jezerem. Zavítáme 
na rokokový zámek Linderhof, který je zasazen do krásné francouzské zahrady 
a projdeme se divokou vápencovou soutěskou Partnachklamm. Čeká nás sedlo 
Fernpass, nad nímž je ve výšce 114 m zavěšen visutý Tibetský most Highline 
179. Lanovkou se z Garmisch-Partenkirchenu vydáme na nejvyšší horu Němec-
ka – Zugspitze, ze které se nám naskytne překrásný výhled do okolí.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

BAROKNÍ DRÁŽĎANY, KRÁLOVSKÝ 
BERLÍN A OSTROV RUJÁNA
Termín: 1.–4. 8. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Naší první zastávkou budou Drážďany. Zde budeme obdivovat vrcholy barokní 
architektury a projdeme se také po „Balkónu Evropy“. Celý jeden den budeme 
věnovat prohlídce hlavního města Německa Berlína. Vydáme se za relaxací na 
největší německý ostrov – Rujánu. Zastavíme se ve známém letovisku Sellin 
a poté přejedeme do Binzu. V Postupimi, která je známá především rozsáhlým 
komplexem zámků, parků a zahrad ve svém okolí, navštívíme park Sanssouci 
patřící k nejkrásnějším zámeckým komplexům v Evropě. Na závěr programu se 
projedeme lodí po řece Havel.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůžko-
vých pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 890 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

OBLAST BERCHTESGADENU 
A KULINÁŘSKÉ SPECIALITY
Termín: 8.–11. 7. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Nejprve zavítáme k jezeru Königssee a poplujeme lodí do Salet Obersee. V Sale-
talm ochutnáme pravé alpské knedlíky. Vystoupáme k vodopádu Roethbach-Fall 
a  vyjedeme pod Kehlsteinhaus, Hitlerovo „Orlí hnízdo.“ Poté sjedeme zpět do 
Obersalzbergu a navštívíme muzeum Dokumentation. Zamíříme do Berchtesga-
denu a zavítáme do Solných dolů. Navštívíme nejstarší palírnu v Německu Enzian-
brennerei Grassl. Podnikneme výlet do soutěsky Almbachklamm a do Salzburgu, 
kde nás čeká krom prohlídky centra města i  ochutnávka pravých Mozartových 
koulí a místního piva. Posledním cílem našeho putování bude klášter v Melku.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 70 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

MALEBNÁ MOSELA A ROMANTICKÉ 
PORÝNÍ S NÁVŠTĚVOU CÁCH
Termín: 4.–8. 5. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Zavítáme do starobylé Mohuče, bývalého korunovačního města českých králů, bu-
deme pokračovat parníčkem z města Bingen po romantickém středním toku Rýna, 
kolem bájemi opředeného skalního výběžku Lorelei. Doplujeme až do Boppardu 
a navštívíme také město Koblenz. Zastavíme se na prohlídku kláštera Maria La-
ach, městečka Cochem a zavítáme do Trevíru. Spatříme nejkrásnější město v kra-
ji, starobylé Monschau. Památku celosvětového významu nalezneme ve městě 
Cáchy (UNESCO). Prohlédneme si jedinečný Kolín nad Rýnem, zavítáme do Bon-
nu, do kouzelného městečka Limburg a do starobylého města Heidelbergu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

NĚMECKO

HOLANDSKO PLNÉ BAREV 
S KVĚTINOVÝM KORZEM
Termín: 17.–21. 4. 2024
Cena zájezdu: 8 990 Kč

Přivítá nás květinová burza Flora Holland Aalsmeer, největší aukční trh s  ře-
zanými květinami a rostlinami na světě. Poté přejedeme do městečka Gouda 
a společně se podíváme nejen do centra města, ale i na proslulý sýrový trh. Mezi 
největší lákadla Goudy patří zdejší vyhlášené sýrárny a také nespočet dochova-
ných památek, mezi nimiž najdeme architektonické skvosty.

Následně se vlakem přesuneme do nedalekého Utrechtu. Ten patří mezi jed-
no z nejkrásnějších holandských měst. Malé centrum obtáčí vodní kanál, který 
lemují kavárny a  různé obchůdky ve dvou úrovních  – grachtech. Zhlédneme 
turistické srdce kraje - půvabný obydlený skanzen s větrnými mlýny v Zaanse 
Schans, s ukázkou výroby dřeváků a možností nákupu sýrů. Obydlený skanzen 
vznikl po roce 1945 zrestaurováním zaanské vesnice z dob minulých. Kromě 
typických zelenobílých dřevěných domků zde najdeme také mlýny na lisování 
oleje, tření barev či mlýn na pilu a mlýn na hořčičné semínko.

Poté zavítáme do Haagu, kde budeme moci navštívit proslulý park miniatur Ma-
durodam nebo přímořské letovisko Scheveningen. Půvab a výstavnost města 
spočívá v mimořádné koncentraci rozlehlých paláců, ojedinělých muzejních ex-
pozicích, kombinaci staré i  nejmodernější architektury a  zejména v  množství 
zeleně a parků činících z Haagu nejzelenější město Nizozemí. Často se Haagu 
také přezdívá „druhé hlavní město Nizozemí“, jelikož se zde soustředí kromě 
královské rodiny, vlády a obou komor parlamentu také kompletní diplomatická 
obec, správní orgány, ale i významné banky, obchodní organizace a firmy.

Další chvíle naše výletu strávíme ve světově proslulém, největším a nejslavněj-
ším květinovém parku Holandska Keukenhofu, kterému se právem přezdívá „za-
hrady Evropy“. Každoročně zde vykvete 7 milionů tulipánů, narcisů a hyacintů. 
Není tedy divu, že se sem zahrádkáři a milovníci květin hrnou doslova z celého 
světa. V dubnu je vše v plném květu a koná se zde i bohatý doprovodný program 
(aranžování, výstavy, atrakce pro nejmenší). Keukenhof nabízí 15 km chodní-
ků a každý náš krok nabídne pastvu pro oči. Poté se přesuneme do městečka 
Noordwijkerhout na nasvětlené večerní květinové korzo. Mezi pestrobarevnými 
alegorickými vozy spatříme známé pohádkové postavičky, ale i  ohromné pa-
poušky v  pralese, pestrobarevný kolotoč, květinovou loď, flašinet nebo vodní 
skútr. Všechna aranžmá jsou vytvořena hlavně z květů tulipánů, hyacintů a nar-
cisů, a především díky hyacintům silně a opojně voní.

Dále nás čeká prohlídka města Haarlem, města dvorků, parků a  nádherných 
květin s tradičními sobotními trhy. Památky v historickém jádru Haarlemu jsou 
většinou soustředěny v dosahu Grote Marktu, rušného náměstí vymezeného řa-
dou starobylých domů, kaváren a restaurací. Velkolepý kostel St. Bavokerk na 
náměstí se stal oblíbeným námětem pro jednoho z nejvýznamnějších holand-
ských malířů Franse Halse. Nemine nás také prohlídka korunovačního města 
Nizozemska Amsterdamu, moderního, ale zároveň i romantického města plné-
ho tichých zákoutí, kanálů, měšťanských domů a květinových trhů. Nejprve se 
seznámíme s  Amsterdamem projížďkou po grachtech, které městu dodávají 
neopakovatelnou atmosféru. Kanály ze 17. století kolem dokola obepínají cen-
trum města. Poté se vydáme za památkami a typickými amsterdamským živo-
tem po souši. Vzhledem k zákazu průvodcování v centru města bude prohlídka 
na místě probíhat individuálně!

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

LEGENDÁRNÍ NORSKÉ FJORDY 
OKRUH JIŽNÍM NORSKEM
Termín: 19.–27. 8. 2024
Cena zájezdu: 25 490 Kč

Čeká nás cesta Dánskem a Jutským poloostrovem až do města Hirtshals na 
severu Dánska. Přejedeme trajektem do Skandinávie a  poznávání jižního po-
břeží Norska zahájíme v městě Grimstad. Poté budeme pokračovat ke slavné-
mu majáku Lindesnes, který nalezneme na nejjižnějším cípu Norska. Od roku 
1915 signalizuje lodím vjezd do průlivu Skagerrak, spojujícího Severní a Baltské 
moře. Čeká nás návštěva města Flekkefjord se známým kostelem a nádražím 
pro historické šlapací drezíny.

Vydáme se jednou z nejkrásnějších cest jižního Norska Nordsjøruta. Podnik-
neme krátkou zastávku u monumentu Sverd i fjell (Meče ve skále). Projedeme 
supermoderním podmořským tunelem Ryfast a vydáme se poznávat krásy Ly-
sejfordu. Čeká nás středně náročný výšlap k největšímu symbolu celého Nor-
ska, legendární skalní vyhlídkové plošině Preikestolen (Kazatelna). Vrátíme se 
do Stavangeru a bude následovat prohlídka historického centra.

Další den se nalodíme na trajekt a poplujeme vyhlídkovou plavbou podél členi-
tého západního pobřeží Norska. Toto nádherné staré město se svými typickými 
malebnými norskými domečky, které hrají všemi tradičními barvami, zcela jistě 
upoutá naši pozornost. Vylodíme se ve druhém největším norském městě a pří-
stavu Bergen (UNESCO). Vyjedeme lanovkou na horu Fløyen, případně absolvu-
jeme pěší výstup na horu Ulriken (643 m).

Ve městečku Voss nastoupíme na vlak, který nás doveze nádhernou krajinou 
do horské stanice Myrdal, kde přestoupíme na technické mistrovské dílo  – 
železnici Flambana, označovanou za nejkrásnější železnici světa. Pojedeme 
po jedné z  nejstrmějších železničních tratí s  adhezním provozem. Spatříme 
nádherný vodopád Kjosfoss a postupně budeme sjíždět do údolí, do městečka 
Flam. Zde si prohlédneme místní muzeum železnice, projdeme se po okraji 
fjordu a přesedneme na vyhlídkovou loď, kterou poplujeme přes ramena nej-
delšího norského fjordu – 200 km dlouhého Sognefjordu. Proplouvat budeme 
dramatickou a  absolutně panenskou přírodou přes Nærøyfjord a  Aurland-
sfjord (UNESCO).

Vystoupíme ve městečku Gudvangen, kde navštívíme Vikingskou vesnici  – 
repliku původních norských obyvatel. Krátce se zastavíme u  vodopádu Stal-
heimsfossen a zavítáme k vodopádu Skjervsfossen. Jde o moc krásný vodo-
pád, který ve dvou skocích dosahuje výšky téměř 150 m.

Po přejetí visutého silničního mostu Hardangerbrua přes Hardangerfjord zasta-
víme ve městečku Odda na konci fjordu. Následně spatříme vodopády Vidfoss 
i  mohutné vodopády se dvěma rameny Latefossen. Prohlédneme si Røldal 
Stavkyrkje – jeden z nejstarších dřevěných sloupových kostelů v Norsku. Ces-
tou zastavíme i u úplně největšího dřevěného kostela Norska v Heddalu.

Navštívíme pulzující město Drammen na břehu nedotčené řeky Drammensel-
va, která je známá lovem lososů. Prohlédneme si centrum hlavního norského 
města Osla. Vypravíme se na jih Norska přes Svinesund, jedinečný most přes 
hraniční fjord, do jihošvédského přístavu Trelleborg a čeká nás noční trajekt do 
Německa.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekty, 6× ubytování v hotelu ve 
dvoulůžkových pokojích, 6× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 2 000 
NOK); příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), lůžko ve čtyřlůžkové kabině 
na trajektu Trelleborg–Rostock (1 000 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

NIZOZEMSKO, NORSKO

https://www.travelclubck.cz/nemecko/malebna-mosela-a-romanticke-poryni-s-navstevou-jedinecnych-cach/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/nejkrasnejsi-bavorske-zamky-a-pulzujici-metropole-mnichov-1/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/oblast-berchtesgardenu-a-kulinarske-speciality/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/barokni-drazdany-kralovsky-berlin-a-ostrov-rujana/
https://www.travelclubck.cz/nizozemi/holandsko-plne-barev-a-kvetu/
https://www.travelclubck.cz/skandinavie/legendarni-norske-fjordy-okruh-jiznim-norskem/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

18 19Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

KLENOT KRAKOV 
A OKOLNÍ PAMÁTKY UNESCO
Termín: 12.–14. 4. 2024
Cena zájezdu: 4 990 Kč

Nejprve zavítáme do rodného města papeže Jana Pavla II. – města Wadowice. 
Neopomeneme navštívit Kalwaria Zebrzydowska (UNESCO), druhé nejvýznam-
nější poutní místo Polska. Spatříme Fort 2 Koscuszko, unikátní historické opev-
nění Krakova. Navštívíme Solný důl Bochnia (UNESCO), úchvatný historický 10. 
patrový solný důl z  roku 1248. Poté přejedeme do města Tarnov, perly polské 
renesance a vydáme do malované vesničky Zalipie, nejkrásnější vesnice v Pol-
sku, plné pestře květinově pomalovaných domků. Zlatým hřebem našeho výletu 
bude návštěva bývalého sídelního města polských králů – Krakov (UNESCO).

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 2× ubytování ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy navštívených objektů (cca 350 PLN); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

KRÁSY HORNÍHO RAKOUSKA 
A BAVORSKÝ PASOV
Termín: 25.–26. 5. 2024
Cena zájezdu: 3 990 Kč

Naše první zastavení bude v Schlögener Schlinge – tzv. Dunajské smyčce. Zde 
nás čeká krátký výstup na vyhlídku Schlögener. Dále nás nemine mírně nároč-
nější pěší trasa, kolem romantické zříceniny Haichenbach do Marsbachu. Uži-
jeme si procházku po Stezce v korunách stromů Baumkronenweg v Knechtel-
sdorfu. Krátce se zastavíme v barokním městečku Schärding. Poté přejedeme 
do Pasova, kde nás čeká seznámení s tímto historickým skvostem. Navštívíme 
údajně nejstarší město Rakouska Enns a zavítáme do jedné z nejpůsobivějších 
barokních památek v Rakousku, kláštera St. Florian.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 1× ubytování v penzionu/
hotelu ve dvoulůžkových pokojích, 1× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy navštívených objektů (cca 40 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1

MAZURSKÁ JEZERA, VARŠAVA 
A HISTORICKÝ SEVER POLSKA
Termín: 21.–26. 5. 2024
Cena zájezdu: 12 490 Kč

Nejdříve navštívíme oblast Grunwald. Poté nás ohromí Nidzica, největší křižácký 
hrad v Mazurské oblasti. Spatříme Olsztynek, skanzen lidové architektury. Navští-
víme unikátní středisko chovu evropských zubrů Wolisko. Zavítáme do Gižycka, 
dále do Kisajna a nemine nás projížďka po kanálu do jezera tzv. „cestou labutí”. 
Prohlédneme si tvrz Boyen a gotický hrad Reszel. Zavítáme také k poutnímu kos-
telu Swieta Lipka, neopomeneme navštívit Gierlož a podíváme se do hradu Ketr-
zyn. Zavítáme do přístavu Mikolajki. Navštívíme starobylý Olštýn a odjedeme na 
prohlídku Varšavy (UNESCO). Poté zamíříme do města Čenstochová.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování ve dvoulůžkových 
pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy navštívených objektů (cca 600 PLN); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1, D

RAKOUSKÁ JEZERA, ORLÍ HNÍZDO 
A SLAVNOSTI NARCISŮ
Termín: 31. 5.–2. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Vydáme se pod severní stěnou Dachsteinu kolem jezer Vorderer a Hinterer Go-
sausee. Autobusem vyjedeme k chatě Arthurhaus pod jižní stěnu Hochkönigu. 
Podnikneme pěší cestu na Mitterfeld Alm. Zastavíme se v soutěsce Wimba-
chklamm. Vyjedeme pod Kehlsteinhaus a  navštívíme Hitlerovo Orlí hnízdo. 
Následně nás čeká prohlídka dokumentačního centra Obersalzbergu a  jízda 
po panoramatické silnici Rossenfeld Panorama Straße. Zavítáme do kouzelné-
ho lázeňského městečka Bad Aussee a zúčastníme se největšího květinového 
svátku v Rakousku – festivalu Narcisů.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů, (cca 70 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1

POLSKO, RAKOUSKO

AŽ NA STŘECHU 
SALZBURSKA!
Termín: 14.–16. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Nejprve zavítáme do zážitkového hradu Hohenwerfen, poté se přesuneme do 
Werfenu, kde je k vidění největší ledová jeskyně světa – Eisriesenwelt. Zastaví-
me se také v Bischofshofenu. Přijedeme do lázeňského městečka Zell am See, 
kde absolvujeme projížďku lodí po jezeře. Lanovkou vyjedeme na nejkrásnější 
vyhlídkové místo Schmittenhöhe. Budeme obdivovat impozantní Krimmler Wa-
sserfälle a projdeme se soutěskou Sigmund Thun Klamm. Podnikneme výjezd 
lanovkou pod vrchol mystického ledovce Kitzsteinhornu a navštívíme turistic-
kou atrakci – vysokohorské vodní elektrárny v Kaprunu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 120 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1

KITZBÜHLSKÉ ALPY 
POHODLNĚ LANOVKAMI
Termín: 29. 8.–1. 9. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Lanovkou se dostaneme na Waidring Steinplatte. Zamíříme do centra zážitkové-
ho světa Triassic Park. Vyvezeme se na horu Hohe Salve. Vyjedeme na vrchol 
Talkaser, kde nás čeká lehká túra na Guggenkögel. Užijeme si zážitkový svět Al-
pinolino. Přepravíme se na Ehrenbachhöhe a nemine nás pěší túra u vrcholu Ha-
hnenkamm. Navštívíme nejstarší tyrolské sportovní středisko Kitzbühel. Vydáme 
se na vrchol Schatzberg a zavítáme také do Wildschönau. Dostaneme se k hor-
skému jezeru Filzalmsee a podíváme se na vrchol Buchensteinwand. Podnikneme 
výlet na vrchol Kitzbüheler Horn. Z Ellmau se přepravíme na vrchol Hartkaiser.

Cena zahrnuje: doprava luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

RAKOUSKO

POHLEDNICE ZE ŠTÝRSKA 
A VELKOLEPÝ DACHSTEIN
Termín: 6.–8. 9. 2024
Cena zájezdu: 7 290 Kč

Nejprve zavítáme k  jezeru Wolfgangsee, navštívíme městečko Sankt Wolfgang 
a panorama okolních hor budeme pozorovat z vrchu Schafberg. Vypravíme se na 
ledovec Dachstein. Navštívíme oblast Tauplitz, vydáme se na prohlídku města 
Schladming a lanovkou vyjedeme k chatě Reiteralm Hütte pod vrcholky hor Gasse-
lhöhe a Schober. Po cestě spatříme jezírka Untersee a Spiegelsee. Další zastáv-
kou bude zámek a zahrady Großsölk a druhý největší zámek ve Štýrsku Strechau.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v penzionu/hotelu 
ve dvoulůžkových pokojích, 2× polopenzi, vybrané vstupy v rámci Schladming–
Dachstein Sommercard, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do dalších navštívených objektů (cca 
30 €); příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1

TYROLSKO – SVĚT LEDOVCŮ 
A VODOPÁDŮ
Termín: 5.–9. 6. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Jako první nás čeká soutěska Wolfsklamm. Kabinkovou lanovkou se přepravíme 
na vrchol Koppeneck. Pěšky se dostaneme na nejvýše položené poutní místo v Ev-
ropě – Maria-Waldrast. Poté nás čeká vycházka k vodopádu Mischabachfall. Za-
vítáme také na Stubaiský ledovec. Na vyhlídkové terase Top of Tyrol budeme mít 
360° panoramatický rozhled. Navštívíme ledovcovou jeskyni Eisgrotte. Dojdeme až 
k Dresdner Hütte – a spatříme nejširší vodopád ve východních Alpách – Grawa. La-
novkou z městečka Fulpmes se dostaneme k vyhlídkové plošině Stubaiblick a ne-
mine nás jízda Stubaiskou nostalgickou železnicí do tyrolské metropole Innsbruck.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování hotelu/penzionu ve 
dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

https://www.travelclubck.cz/polsko/klenot-mezi-polskymi-mesty-krakov-a-okolni-pamatky-unesco/
https://www.travelclubck.cz/polsko/mazurska-jezera-kosmopolitni-varsava-a-historicky-sever-polska/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/krasy-horniho-rakouska-a-bavorsky-pasov/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hitlerovo-orli-hnizdo-a-impozantni-grossglockner/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/tyrolsko-svet-ledovcu-a-vodopadu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/az-na-strechu-salzburska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kitzbuhlske-alpy-pohodlne-lanovkami/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/pohlednice-ze-styrska-a-velkolepy-dachstein/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

20 21Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

RAKOUSKO, RUMUNSKO

SKRYTÉ POKLADY 
KORUTAN
Termín: 20.–23. 6. 2024
Cena zájezdu: 8 590 Kč

Prohlédneme si stavby Hundertwassera v Bad Blumau a Bärnbachu. Zastavíme 
se v Piberu, a u jezera Wörthersee. Vydáme se do Mallnitz, a podnikneme vý-
stup k vrcholu Arnoldhöhe. Poté nás čeká výjezd na horu Kreuzeck a na vrchol 
Aineck. Navštívíme hrad Sommeregg s expozicí na téma mučení a podíváme se 
na vrchol Gerlitzen. Navštívíme horské muzeum v Pöllingerhütte, město Villach 
a Tierpark Rosegg. Vydáme se silnicí Goldeck Panoramastraße, zamíříme do 
soutěsky Tscheppaschlucht a do krápníkových jeskyní Obir-Tropfsteinhöhlen.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu/penzionu 
ve dvoulůžkových pokojích, 3× polopenzi, vybrané vstupy v rámci Kärnten Card, 
služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy nezahrnuté v Kärnten Card (cca 30 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

KORUTANSKÉ 
ZRCADLENÍ
Termín: 20.–22. 9. 2024
Cena zájezdu: 6 990 Kč

Naše poznávání Korutan začneme na hradě Hochosterwitz. Plavbu na lodi si 
užijeme na Ossiacher See. Vydáme se na jízdu vyhlídkovou silnicí Malta Ho-
chalmstrasse lemovanou bouřícími vodopády až k přehradě Kölnbreinsperre. 
Navštívíme středověké městečko Gmünd a přesuneme se do oblasti Turracher 
Höhe, kde se přeneseme do světa drahých kamenů. Projdeme se kolem hor-
ského jezera Turrachersee a dojedeme až do atraktivního lázeňského střediska 
Bad Kleinkirchheim. Lanovka nás vyveze pod vrchol Dreiländereck, na hranici 
tří zemí. Horskou silnicí Villacher Alpenstraße se poté vydáme až do Villachu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu/penzionu, 
2× polopenzi, vybrané vstupy v rámci Kärnten Card, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy nezahrnuté v Kärnten Card (cca 30 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1

TAJEMNÉ RUMUNSKO 
OKRUH TRANSYLVÁNIÍ
Termín: 1.–5. 5. 2024
Cena zájezdu: 8 490 Kč

Nejprve se zastavíme v solném dole Salina Turda, jenž je řazen mezi 22 nej-
krásnějších turistických destinací světa. Dnes slouží jako naprosto unikátní 
muzeum a zábavní park. Těžba soli tu začala již v dobách antiky a ruční výkopy 
byly zahájeny nejspíš už v 11. století. Celkem v pěti hlavních místnostech, kde 
se budeme procházet v hloubce 120 m pod zemským povrchem, poznáme na 
základě autentických ukázek, jak se tu těžila sůl. Mimo to si v rámci zábavního 
parku budeme moci nasednout na loďku a proplout se po podzemním jezeře. 
Slaný vzduch má navíc velmi příznivé účinky na různé dýchací problémy jako 
například astma.

Poté navštívíme město Sibiu, které je považováno za nejdůležitější město Sed-
mihradska a  v  roce 2007 bylo prohlášeno městem Evropské kultury. Při pro-
cházce centrem budeme obdivovat mohutné opevnění s věžemi (z původních 
39 se dochovalo 9) a tři půvabná náměstí v historickém centru – Piata Mare, 
Piata Mica a  Piata Huet. Zastavíme se u  budovy Staré radnice, Brukenthalo-
va barokního paláce, navštívíme evangelický farní kostel ze 16. století, v jehož 
kryptě je uloženo tělo Drákulova syna – Mircey Zlého, kterého ubodali před tím-
to kostelem. Projdeme se po prvním železném mostě Rumunska, kde se také 
dozvíme, proč se mu říká Lhářův most. Prohlédneme si i ortodoxní katedrálu, 
která je zmenšeninou Agia Sofia v Istanbulu.

Ze Sibiu budeme pokračovat do Brašova, který je právem označován jako nej-
hezčí město v Rumunsku, je také nazýván „rumunským Salzburgem“. Prohléd-
neme si historické jádro města, kterému vévodí budovy Staré radnice a Černý 
kostel. Pár kroků od náměstí se nachází brána Poarta Schei i  nejužší ulička 
v Rumunsku Strada Sforii. Poté, co projedeme městem, se dostaneme do krás-
ného prostředí rumunských Karpat, do horského letoviska Predeal.

Vydáme se na návštěvu jednoho z Drákulových hradů – Bran, kde prý nocoval 
sám kníže Vlad Tepes (Drákula), a který se stal populární zejména díky knize 
„Hrabě Drákula“ od Brama Stokera. Hrad byl vystavěn v  průběhu 14. století 
a  jeho hlavním posláním bylo chránit obchodní stezku, vinoucí se v  blízkém 
údolí. V průběhu let se ovšem stal důležitou pevností, chránící okolní kraj před 
osmanskými Turky. Poté přejedeme do blízkého horského střediska Busteni, 
odkud vyjedeme lanovkou (případně místními taxíky) do pohoří Bucegi. Od hor-
ní stanice lanovky u chaty Cabana Babele (2 200 m) to budeme mít jen kousíček 
k pozoruhodnému skalnímu útvaru známému jako Babelská Sfinga, od níž se 
nám naskytne nádherný výhled do okolí.

Sjedeme lanovkou zpět do Busteni a odjedeme do letoviska Sinaia, zde na-
vštívíme věhlasný klášter a  vychutnáme půvaby nejluxusnějšího horského 
střediska Rumunska, které se nazývá „Perlou Karpat“. Podnikneme výlet do 
rumunského hlavního města Bukurešť, které získalo v  minulosti přídomek 
„Paříž východu“. Během okružní jízdy se seznámíme s  nejdůležitějšími pa-
mětihodnostmi. Pojedeme bulvárem Kiseleva a  třídou Calea Victoriei, uvidí-
me Vítězný oblouk, Královský palác, náměstí Revoluce, překrásné Atheneum 
i druhou největší budovu na světě – Palác Parlamentu vybudovaný za vlády 
Ceaušesca. Projdeme se také zachovalými uličkami ve staré obchodní čtvrti, 
kde budeme mít i čas vychutnat starobylou atmosféru tohoto velkoměsta ve 
svém volném čase.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelech ve dvou-
lůžkových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 300 lei); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E2, H

SLOVENSKO, SLOVINSKO

SLOVINSKO 
KŘÍŽEM KRÁŽEM
Termín: 21.–23. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 490 Kč

Naší první zastávkou bude hlavní město Slovinska Lublaň. Navštívíme pobřežní 
městečko Piran. Vydáme se k jednomu z největších krasových systémů v Evro-
pě – Postojenské jeskyni. Poté přejedeme k nedalekému Predjamskému hra-
du, který je postaven v převisu ve vysoké skále. Zavítáme do města Bled, kde 
se projdeme kolem známého jezera s barokním kostelíkem, ke kterému se lze 
dostat za poplatek dřevěnou loďkou. Nad městem se na skalním ostrohu tyčí 
majestátní Bledský hrad. Spatříme nejznámější vodopád Slovinska  – Savica 
a podnikneme výlet k přírodnímu skvostu Slovinska – soutěsce Vintgar.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 690 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

OD BÍLÝCH KARPAT AŽ 
K ČACHTICKÉMU HRADU
Termín: 27.–28. 4. 2024
Cena zájezdu: 2 690 Kč

Nejdříve zavítáme do historického Trenčína. Následně vystoupáme na Tren-
čínský hrad,  jeden z  největších hradních komplexů na Slovensku. Nemineme 
Beckov – romantického strážce Pováží, který se tyčí na vápencové skále nad 
stejnojmennou obcí. Učaruje nám romantická zřícenina legendárního hradu 
na vápencovém skalisku  – Čachtice. Nejen samotná zřícenina je lákadlem, 
ale z nejvyšší části hradu je možné spatřit nádherné zalesněné svahy Malých 
Karpat, pohoří Považský Inovec. Na závěr našeho výletu budeme mít možnost 
vykoupat se v některém z termálních bazénů v lázních Piešťany.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 1× ubytování ve dvoulůžko-
vých pokojích, 1× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 40 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (790 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

SLOVENSKÉ NP A PAMÁTKY 
UNESCO S VÝLETEM DO ZAKOPANE
Termín: 16.–19. 5. 2024
Cena zájezdu: 7 490 Kč

Podnikneme výlet do Demänovské jeskyně svobody, uchvátí nás Demänovská 
dolina a také Vrbické pleso. Z resortu Jasná vyjedeme až na Chopok. V Popradu 
navštívíme Starou Ľubovňu a v Kežmaroku Pradiareň (Tatratea). V Bachledové 
dolině vyjedeme ke Stezce v korunách stromů. Vyrazíme do Belianské jeskyně 
v Tatranském NP. V Strążyské dolině podnikneme výšlap v srdci polského NP, 
poté si prohlédneme Zakopane. Navštívíme areál Park MINI SLOVENSKO a ne-
mineme starobylou obec Liptovský Ján. Navštívíme kostel Svätý Kríž, horskou 
vesničku Vlkolínec (UNESCO) a zastavíme se v salaši Krajinka u Ružomberku.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, 3× ubytování ve dvoulůžko-
vých pokojích, 3× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D

ROZMANITÉ SLOVINSKO 
VINAŘSKÝ A LÁZEŇSKÝ RÁJ
Termín: 4.–8. 5. 2024
Cena zájezdu: 9 990 Kč

Nejprve nás čeká prohlídka městečka Ptuj a Ptujských vinných sklepů spojená 
s degustací. Zamíříme do města Žalec. Budeme poznávat hlavní město Slovin-
ska Lublaň. Vydáme se do architektonického klenotu Kranje. Zavítáme do stře-
dověkého Škofja Loka. Uchvátí nás stezka malebnou soutěskou Vintgar, nemi-
neme ikonické jezero Bled. Navštívíme také nádherné jezero Bohinj a úchvatný 
vodopád Savica. Zavítáme do Mariboru a do vesnice Jeruzalém v oblasti „slo-
vinského Toskánska“, na ochutnávku místních vín. Po zbytek našeho zájezdu 
budeme relaxovat ve městě Moravské Toplice, v místních lázních Terme 3000.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 100 €); pří-
platky za jednolůžkový pokoj (2 490 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

https://www.travelclubck.cz/rumunsko/tajemne-rumunsko-okruh-transylvanii/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/skryte-poklady-korutan/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/korutanske-zrcadleni/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/cachticky-hrad-trencin-a-haluzicka-tiesnava/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/slovinsko-vinarsky-a-lazensky-raj/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenske-narodni-parky-a-pamatky-unesco-s-vyletem-do-polskeho-zakopane/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska/


POZNÁVACÍ ZÁJEZDY POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

22 23Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

TOULKY SRDCEM SLOVINSKA 
S KRAVÍM BÁLEM
Termín: 14.–16. 9. 2024
Cena zájezdu: 6 890 Kč

Naši první zastávkou bude město Bled, kde se projdeme kolem známého Bled-
ského jezera a spatříme majestátní Bledský hrad. Zamíříme do hlavního města 
Slovinska Lublaně, které si společně prohlédneme. Podnikneme výlet k soutěs-
ce Vintgar a k nádhernému Bohinjskému jezeru. Ve vesničce Ukanc se usku-
teční lidové slavnosti pastevců Kravji bal. Vyšlápneme si k vodopádu Savica. 
Navštívíme jeden z  největších krasových systémů v  Evropě  – Postojenskou 
jeskyni. Poté přejedeme k další ikoně Slovinska, nedalekému Predjamskému 
hradu, který je největším jeskynním hradem celého světa.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 80 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 690 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D

ZA POHODOVOU TURISTIKOU 
DO SLOVINSKA A ITÁLIE
Termín: 3.–7. 7. 2024
Cena zájezdu: 8 490 Kč

Naše první kroky povedou do Triglavského národního parku. Lanovkou se do-
staneme na planinu pod vrcholem Vogel, čeká nás túra s výhledem na Bohinjské 
jezero, u kterého budeme následně moci relaxovat. Zavítáme k vodopádu Sa-
vica. Vydáme se do Kamnicko-Savinjských Alp na Velikou Planinu. Podíváme 
se do Bledu, města s ikonickým jezerem s ostrůvkem uprostřed. Nad italským 
rekreačním střediskem Tarvisio objevíme poutní místo Monte Santo di Lussari. 
Navštívíme krásná ledovcová italská jezera Laghi di Fusine, spatříme malebnou 
krajinu horského městečka Kranjska Gora a přírodní rezervaci Zelenci.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 3× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 3× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 60 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (1 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, A1, B, D, E2

GALÍCIE, ASTURIE, KASTÍLIE, 
KANTÁBRIE, BASKICKO
Termín: 7.–16. 6. 2024
Cena zájezdu: 24 990 Kč

Po cestě do Španělska se zastavíme na prohlídku hlavního města Burgunska – 
Dijonu. Dijon je město ležící na řece Ouche na východě Francie. Proslulo výrobou 
hořčice a perníkem, což je dáno tím, že město leželo na trase, po níž se převáželo 
koření. Centrum Dijonu vyniká nádhernou architekturou, která je pozůstatkem 
po burgundských vévodech a  zámožných členech parlamentu. Dále se vydá-
me na cestu do svěží kantábrijské krajiny. Nejprve zavítáme do hlavního města 
Kantábrie  – Santanderu, kde v  létě lenošili členové královských rodin. Město 
se rozkládá u Biskajského zálivu. Vydáme se do světoznámé jeskyně Altamira. 
Jeskyně obsahuje nejkrásnější jeskynní malby z období mladého paleolitu. Byla 
obývána asi před 35 000 až 13 000 lety. Navštívíme rybářskou vesnici Comillas 
s rozmarnou Gaudího stavbou Capricho z roku 1880.

V jihozápadním koutě regionu se tyčí majestátní pohoří Picos de Europa dosahují-
cí výšek přes 2 500 m. Tyto rozeklané, vápencové vrcholy sloužily pro mořeplavce 
vracející se domů. Dnes jejich unikátní a nádherná krajina láká především vyzna-
vače outdoorových aktivit. I my se na tato místa vypravíme a podnikneme 12 km 
dlouhou túru touto vskutku podmanivou krajinou vedoucí soutěskou řeky Ebro.

Zavítáme také do hrdého Baskicka, kraje, který se od těch ostatních ve Španěl-
sku značně liší. Nejprve se vypravíme do provincie La Rioja, abychom navštívili 
jeden z nejkrásnějších vodopádů celé západní Evropy, a to 222 m vysoký vodo-
pád na řece Nervión. Následně zavítáme do proslulých vinařství v okolí měste-
ček Haro či Elciego, která se triumfují nejen v kvalitě svých vín, ale i architek-
tonicky. Společně navštívíme také nejstarší a nejslavnější španělské vinařství 
Marqués del Riscal. Od samého počátku (r. 1858) je vinařství považováno za 
naprostou špičku ve španělském vinařském světě. Navštívíme Bilbao, město 
mnoha tváří – historické, průmyslové, město kvalitní moderní architektury. Pro-
jdeme jeho nejvýznamnější místa a  budeme mít možnost návštěvy slavného 
postmoderního Guggenheimova muzea.

Následně se vydáme do města Guernica. Toto město proslavila španělská ob-
čanská válka, potažmo stejnojmenný Picassův obraz. Další den strávíme v měs-
tě El Cida – v Burgosu (UNESCO). Ostatky Cida jsou údajně uloženy v místní ka-
tedrále, o níž místní tvrdí, že je jednou z nejkrásnějších katedrál světa. Budeme 
pokračovat do Leónu, kde spatříme úchvatnou gotickou katedrálu, která je vy-
hlášená svými vitrážemi. Přejedeme do Santiaga de Compostela, města, které 
je cílem všech poutníků putujících po Svatojakubské cestě. Čeká nás mystická 
procházka po starém městě s chrámy, kláštěry i obytnými domy již z 12. stole-
tí. Dále zavítáme do Ovieda, hlavního města Asturie, ke dvěma prerománským 
stavbám na Monte Naranco, které jsou pod ochranou UNESCO.

Poté se vypravíme na cestu do San Vicente de la Barquera, jde o nejzápadněj-
ší historické město regionu Kantábrie, ležící na výběžku mezi dvěma zátokami 
v ústí řeky Escudo. Nějaký čas strávíme v San Sebastianu, v jednom z nejele-
gantnějších španělských přímořských letovisek, které se nachází na severu 
země u Biskajského zálivu. Okouzlující město San Sebastián je označováno za 
„perlu Kantaberského pobřeží“ díky svému dokonalému tvaru připomínajícímu 
lasturu, bezchybným plážím a vynikající gastronomii. Mimo jiné si zde pochut-
náme na baskických pintxos a víně txakoli v těch nejlepších pintxos barech.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 7× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 7× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 150 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (4 990 Kč), možnost letecké varianty (cena na 
vyžádání), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO

ALPSKÉ PRŮSMYKY 
A LEGENDÁRNÍ MATTERHORN
Termín: 23.–28. 7. 2024
Cena zájezdu: 16 990 Kč

Vydáme se pozemní lanovkou z centra Innsbrucku na vrchol Hungerburg a další 
lanovka nás vyveze až do nadmořské výšky 2 250 m. Odsud se projdeme na 
vrchol Hafelekarspitze (2 334 m), kde se nachází panoramatická vyhlídka Top 
of Innsbruck. V případě nepříznivého počasí navštívíme krásný zámek Ambras 
a areál skokanského můstku Bergisel.

Zavítáme do rodiště zimního turismu, do Svatého Mořice, který leží vysoko 
v  Engadinském údolí. Jiskřivý Sv. Mořic je jedním z  nejproslulejších zimních 
lyžařských středisek světa. Sv. Mořic je právě to místo, kde se před 150 lety 
zrodil zimní turismus. Za tu dobu se tu odehrála celá řada významných spor-
tovních událostí – závodů světového poháru i dvě zimní olympiády. Vyjedeme 
lanovkou přes Chantarellu na Corviglii (2486 m) na vyhlídkový vrchol Piz Nair ve 
výšce 3057 m s kruhovým panoramatickým rozhledem. Poté sjedeme zpět do 
města a nastoupíme do známého červeného vlaku Bernina Express. Budeme 
míjet několik ledovců a také známé lyžařské středisko Diavolezza, vyjedeme do 
nejvyššího bodu berninské dráhy k tyrkysovému jezeru Lago Bianco a následně 
přejedeme přes unikátní kruhový viadukt Brusio. Z vlaku vysedneme v malebné 
vísce Poschiavo, tam nastoupíme do autobusu a dojedeme k italským hranicím, 
kde ve městě Tirano spatříme vzácnou baziliku Madonna di Tirano.

Přejedeme do kantonu Ticino ve městě Lugano a čeká nás výjezd lanovkou na 
vyhlídkovou horu Monte Bré. Ačkoli se jedná o horu, bývá toto místo označo-
váno jako jedno z nejslunnějších v celém Švýcarsku. Kromě Lugana a přileh-
lého jezera budeme moci obdivovat výhled na Bernské a Walliské Alpy. Poté 
odjedeme do údolí Valle Verzasca (UNESCO) – jde o bezmála 30 km dlouhé 
údolí omývané stejnojmennou smaragdově zelenou řekou. Kolem říčky Ver-
zasca se vydáme pěšky ke starobylému kamennému mostu Ponte dei Salti. 
Krátce se zastavíme u 220 m vysoké přehrady Vogorno, která je čtvrtou nej-
vyšší ve Švýcarsku. Z obce Blatten vyjedeme lanovkou nahoru a projdeme se 
asi půlhodinovou procházkou na vyhlídkovou plošinu k Aletschskému ledovci 
(UNESCO) – největšímu evropskému ledovci, kde se budeme cítit jako v době 
ledové.

Následovat bude výjezd ke Grande Dixence, přehradě, která leží v  údolí Val 
d’Hérémence. Hráz, která dnes vodu drží, je nejvyšší v Evropě a pátá nejvyšší 
na světě. Na její vrchol nás od parkoviště vyveze lanovka. Zastavíme se v his-
torickém městečku Sion, které je obklopené dvěma kopci s hrady Château de 
Tourbillon a Château de Valère. K jedné z pevností vystoupáme a budeme mít 
krásný výhled na celé město a údolí pokryté vinicemi. Ve městě je velké množ-
ství vinoték, takže není problém ochutnat vynikající místní švýcarská vína právě 
z údolí řeky Rhôny.

Přes Matterské údolí se vydáme do městečka Täsch, ze kterého se svezeme 
místním vlakem do nejbohatšího švýcarského střediska Zermatt, jež leží upro-
střed štítů přesahujících nadmořskou výšku 4 000 m. Společně si prohlédneme 
centrum Zermattu a následně budeme mít možnost vyjet soustavou lanovek na 
Klein Matterhorn do nejvýše položené stanice v celé Evropě ve výšce 3 883 m 
a spatřit špičatou horu přímo před očima. Možný je i výjezd pověstnou ozubni-
covou železnicí na vrchol hory Gornergrat, turistika alpskou krajinou mezi hor-
skými štíty nebo procházka soutěskou Gornerschlucht.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelích ve dvou-
lůžkových pokojích, 4× polopenzi, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 400 CHF); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E3

ŠVÝCARSKÉ DELIKATESY 
A ŽELEZNICE UNESCO
Termín: 2.–7. 7. 2024
Cena zájezdu: 14 490 Kč

Čeká nás krátká zastávka u  Rýnských vodopádů v  Schaffhausenu. Rýnský 
vodopád je největším a  nejmohutnějším vodopádem v  Evropě. Poté budeme 
pokračovat v cestě až do Kilchbergu, kde zavítáme do nově otevřené expozice 
Lindt Home of Chocolate. Lindt patří mezi deset největších výrobců čokolády 
na světě. V tomto interaktivním muzeu se dozvíme mnoho o historii čokolády 
nejenom ve Švýcarsku, ale i ve světě, nahlédneme do dějin místní továrny a zjis-
tíme vše o metodě konšování, díky níž se značka Lindt proslavila svými úžasný-
mi krémovými bonbony. Čekají nás tu nejen různé ochutnávky, ale také největší 
čokoládová fontána světa a budeme zde mít možnost nákupů.

Poté se místním vlakem přesuneme k  prohlídce Curychu, města, které leží 
v předhůří Alp na břehu Curyšského jezera a je největším švýcarským městem 
a současně centrem bankovnictví a finanční metropolí celé země. V případě 
hezkého počasí budeme mít možnost výjezdu lanovkou na horu Uetliberg, ze 
které je famózní výhled na město a Curyšské jezero. Přesuneme se do údolí 
Emmental k  návštěvě sýrárny Emmentaler Schaukäserei ve městečku Affol-
tern. Poté navštívíme typické světoznámé švýcarské sušenkárny Kambly Er-
lebnis.

Následně odjedeme do Wilderswilu v oblasti Jungfrau. Čeká nás výjezd zubač-
kou na Schynige Platte do výšky 2068 m n. m. Hluboko pod sebou spatříme 
modré Thunské jezero a tyrkysové Brienzské jezero. Na opačné straně budeme 
mít horské velikány Jungfrau, Eiger a Mönch. Zavítáme do místní alpské zahra-
dy s množstvím alpských květin. Přes horský průsmyk Sustenpass přejedeme 
do Andermattu.

Kolem poledne nastoupíme do vlaku a čeká nás fascinující jízda panoramatic-
kým vláčkem Glacier Express – nejpomalejším rychlíkem světa, až do Disenti-
su. Zde nás čeká prohlídka monumentálního nejstaršího švýcarského kláštera 
Disentis. Zavítáme do Flimsu, odkud vyrazíme lesoparkem kolem nádherného 
jezera Caumasee na vyhlídku Il Spir, ze které se nám naskytne pohled do přes 
400 m hluboké Rýnské rokle Rheinschlucht. Ta byla vyhloubena ledovcem a je 
označována jako švýcarský Grand Canyon. Modrošedá divoká řeka, nad ní mo-
hutné bělavé vápencové skály, nad nimi zase typické švýcarské pastviny nebo 
lesy - neskutečně fotogenická scenérie.

Podnikneme výlet do romantické soutěsky Viamala, nejkrásnější soutěsky Švý-
carska. Ta se táhne v  délce přes 6 km a  v  dřívějších dobách bývala jedinou 
přístupovou cestou k Alpám. Zastavíme se u železničního viaduktu Solisbrücke, 
který se tyčí nad hlubokou soutěskou. Přejedeme do Filisuru, kde bude následo-
vat vycházka přímo pod oblouky nejznámějšího švýcarského viaduktu Landwa-
sser, který ústí přímo do skalního tunelu.

Nemine nás prohlídka třetího úžasného viaduktu Wiesen, z vyhlídky budeme mít 
nádherný výhled na tento nejvyšší viadukt Rhétské dráhy. Přímo po viaduktu se 
také projdeme. Poté se vydáme autobusem nebo vlakem do Davosu, význam-
ného turistického a  lyžařského střediska s  klimatickými lázněmi. Po prohlíd-
ce města na nás čeká výjezd dvěma sekcemi pozemní lanovky Parsennbahn 
a  gondolovou lanovkou na vrchol Weissfluh– nejvyšší vrchol nad Davosem 
s panoramatickým výhledem až na ledovce Bernina a Silvretta.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 4× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 4× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 400 CHF); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (3 990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

ŠVÝCARSKO

https://www.travelclubck.cz/spanelsko/pritazliva-kantabrie-a-nezkrotne-baskicko-mozaiky-kontrastu/
https://www.travelclubck.cz/italie/za-pohodou-do-julskych-alp/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/toulky-srdcem-slovinska-s-kravim-balem/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svycarske-delikatesy-a-zeleznice-unesco/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/alpske-prusmyky-a-legendarni-matterhorn/


25

JEDNODENNÍ ZÁJEZDYPOZNÁVACÍ ZÁJEZDY

24 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

NA SKOK ZA ŠVÝCARSKÝMI NEJ 
LUZERN, PILATUS A MATTERHORN
Termín: 27.–30. 6. 2024
Cena zájezdu: 6 990 Kč

Přijedeme do Luzernu a prohlédneme si staré město. Podnikneme lodní výlet 
po jezeře Vierwaldstättersee a uvidíme také slavný Kapličkový most. Vyjede-
me nejstrmější zubačkou na světě na horu Pilatus. Přes Matterské údolí se vy-
dáme do městečka Täsch, ze kterého se svezeme místním vlakem do středis-
ka Zermatt. Společně si prohlédneme centrum města a budeme mít možnost 
vyjet soustavou lanovek na Klein Matterhorn, možný je i výjezd ozubnicovou 
železnicí na vrchol hory Gornergrat a turistika alpskou krajinou mezi horskými 
štíty.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 1× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 1× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu, vstupy do navštívených objektů (cca 250 
CHF); příplatky za jednolůžkový pokoj (990 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

NEDOTČENÁ PŘÍRODA SEVERNÍHO 
SKOTSKA A OSTROV SKYE
Termín: 10.–21. 7. 2024
Cena zájezdu: 31 990 Kč

Budeme se věnovat poznávání Amsterdamu (UNESCO) a zavítáme také skanze-
nu s větrnými mlýny v Zaanse Schans. V přístavu Ijmuiden se nalodíme na noční 
trajekt do Anglie a ubytujeme se ve čtyřlůžkových kajutách. Po vylodění cestou 
na sever poznáme římskou vojenskou obrannou pevnost Chesters Roman Fort, 
která je součástí Hadriánova valu (UNESCO). V oblasti Scottish Borders si pro-
hlédneme Abbotsford House. Vydáme se do údolí Great Glen, ve které spatříme 
legendární jezero Loch Ness. Po tomto jezeře se budeme také moci plavit lodí. 
Na břehu jezera spatříme Urquhart Castle, trosky hradu z 13. století.

Prohlédneme si Inverness a budeme obdivovat technický unikát, Kaledonský 
kanál a  jeho zdymadla ve Fort William. V Cullodenu si připomeneme osudo-
vou bitvu skotských dějin. Další naší zastávkou bude Fort George, nejkrásnější 
příklad evropské vojenské architektury, který nabízí výhled na záliv Moray Firth 
s možností pozorování delfínů. Taje výroby skotské whisky odhalíme v místní 
palírně. Dále navštívíme Elgin Cathedral. Následně se vydáme do North West 
Highlands, oblasti Western Ross s jeho nedotčenou krajinou. Nejprve se krát-
kou procházkou dostaneme k  řece Blackwater a  Rogie Falls, jednomu z  nej-
krásnějších míst Skotska, kudy každoročně táhnou lososi. Další zastávkou bude 
soutěska Corrieshalloch Gorge, v  níž budeme ze závěsného viktoriánského 
mostu obdivovat Falls of Measach, 46 m vysoké hřímající vodopády. Na břehu 
fjordového jezera Loch Broom navštívíme rybářské městečko Ullapool a  den 
zakončíme procházkou v Národní přírodní rezervaci Knockan Crag.

Vypravíme se na okružní cestu po ostrově Skye. Cestou zhlédneme překrásný 
masiv Pěti sester v údolí Glen Shiel a romantickou tvrz Eilean Donan Castle se str-
hující polohou na jezeře Loch Duich. Prohlédneme si rodové sídlo klanu McLeod – 
hrad i  překrásné zahrady Dunvegan Castle, který stojí nad fjordovým jezerem 
a v němž dodnes žije kolonie cca 260 tuleňů, za kterými se v případě příznivého 
počasí vypravíme na motorových lodičkách. Na poloostrově Trotternish navštíví-
me Kilmuir a tamní skanzen Museum of Island Life, útesy Kilt Rock tvořené šes-
tibokými čedičovými sloupy, vodopády Lealt Falls. Kolem stolových hor Quiraing 
a vrcholu Old Man of Storr přijedeme až do hlavního města ostrova Portree, kde 
ochutnáme skvělou rybu s hranolkami. Odjedeme na skotskou vysočinu do Fort 
William, což je město ležící téměř na úpatí nejvyšší hory Velké Británie, Ben Nevis. 
V údolí Glenfinnan u jezera Loch Shiel se necháme očarovat magickou přírodou 
a  na Glenfinnan Viaduct projíždějícím parním vlakem. Projedeme údolím Glen 
Coe, místem s impozantní scenérií, až do pitoreskní vesničky Luss, situované na 
břehu největšího sladkovodního jezera v Británii Loch Lomond (možnost koupání).

Zavítáme na Glamis Castle, prý nejkrásnějšího ze skotských hradů. Dále navští-
víme malebné městečko St. Andrews a budeme moci ochutnat místní rybí spe-
ciality. Spatříme rybářský přístav ve vesničce Crail, odkud se v případě přízni-
vého počasí vydáme na pěší procházku podél Severního moře tzv. Fife Coastal 
Path. Den zakončíme v rybářském městečku Anstruther. Společně se vydáme 
na prohlídku Edinburghu (UNESCO). Zájemci budou moci podniknout krátkou 
procházku do blízkých vrcholů Salisbury Craigs. Na vlastní kůži si vyzkoušíme 
supermoderní technický unikát, lodní výtah The Falkirk Wheel.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, trajekt Ijmuiden–Newcastle-I-
jmuiden, 10× ubytování (dle programu – 8× ubytování v hotelu ve dvoulůžkových 
pokojích, 2× na trajektu ve čtyřlůžkových kajutách), 8× snídani, 2× polopenzi na 
trajektu, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 180 GBP a 20 €), ETA 
permission (cca 10 GBP); příplatek za jednolůžkový pokoj (5 990 Kč), cestovní 
pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E, E1

BODAMSKÉ JEZERO 
A KVĚTINOVÝ OSTROV MAINAU
Termín: 23.–26. 5. 2024
Cena zájezdu: 8 690 Kč

Nejprve zamíříme do města Bregenz, ze kterého vyjedeme gondolovou lanovkou 
na horu Pfänder. Poté nás čeká prohlídka města a procházka po březích Bodam-
ského jezera. Odjedeme pod vrchol majestátní hory Säntis. Zavítáme do Appen-
zell, tradiční švýcarské vesnice s malovanými dřevěnými domy. Poté se přesune-
me do Čokoládového světa Chocolarium ve městečku Flawil. Navštívíme klášter 
Reichenau (UNESCO). Přejedeme do Kostnice, kde krátce spatříme místo upále-
ní mistra Jana Husa a jeho dům. Zlatým hřebem bude květinový ostrov Mainau. 
Na závěr našeho výletu poplujeme po Bodamském jezeře do Meersburgu.

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem, 2× ubytování v hotelu ve dvoulůž-
kových pokojích, 2× snídani, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: pobytové taxy, vstupy do navštívených objektů (cca 70 €); 
příplatky za jednolůžkový pokoj (2 690 Kč), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, B, D, E

ŠVÝCARSKO, SKOTSKO

ADRENALIN 
NA DACHSTEINU
Termín: 10. 8. 2024
Cena zájezdu: 1 390 Kč

Ocitneme se mezi vrcholky alpských 
velikánů masivu Dachstein a  zažije-
me několik jedinečných atrakcí – Ne-
beskou stezku, Visutý most či Ledový 
palác. Navíc nás čeká atraktivní vý-
hled na mnohé přírodní krásy.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 50 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

PTAČÍ 
SOUTĚSKA
Termín: 11. 5. , 26. 6. 2024
Cena zájezdu: 1 090 Kč/1 190 Kč

Čeká nás turistika divokou Ptačí sou-
těskou. Společně vystoupáme po 
žebřících a  schodech kolem úchvat-
ných skal a vodopádů, potom se tra-
sy rozdělují a každý si zvolí tu svou. 
Převýšení tras je od 610 m do 1308 m, soutěska je schůdná při každém počasí.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 6 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

PERLY DOLNÍHO RAKOUSKA 
S PLAVBOU
Termín: 1. 5. 2024
Cena zájezdu: 950 Kč

Navštívíme proslulý benediktinský 
klášter v Melku, absolvujeme plavbu 
pohádkovým údolím Wachau. Během 
ní uvidíme nesčetné vinice, Weißen-
kirchen, Dürnstein, a hradní zříceninu 
Kuenringerburg. Doplujeme až do historického městečka Krems an der Donau.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 40 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

SRDCEM VYSOKÝCH TAUR AŽ NA 
VISUTÝ MOST STUBNERKOGEL
Termín: 13. 7. 2024
Cena zájezdu: 1 590 Kč

Zamíříme do Bad Hofgastein, turistic-
ká stezka nás povede z centra města 
trasou Gasteiner Hoehenweg. Našim 
cílem bude Bad Gastein, kde se nachá-
zí stanice lanovky Stubnerkogel. Vyje-
deme nahoru a spatříme nejen úchvatný výhled, ale také první visutý most na světě.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 35 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

KONCENTRAČNÍ TÁBOR 
MAUTHAUSEN A HISTORICKÝ LINEC
Termín: 19. 10. 2024
Cena zájezdu: 1 490 Kč

Navštívíme koncentrační tábor 
Mauthausen, který patřil patřil k nej-
větším pracovním táborům. Navští-
víme Linec, který se může pochlubit 
množstvím velkolepých památek.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, vstup do památníku kon-
centračního tábora, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 40 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

SCHNEEBERG 
A JÁNSKÁ SOUTĚSKA
Termín: 18. 5. , 12. 6. 2024
Cena zájezdu: 990 Kč/890 Kč

Zamíříme do Puchbergu, odkud pod-
nikneme výjezd ozubnicovou železni-
cí na nejvyšší horou Dolních Rakous 
Schneeberg. Mezi vápencovými úte-
sy hor Eichberg a  Dürrenberg absol-
vujeme výšlap romantickou Jánskou soutěskou.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 50 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

ZAHRADY DOLNÍHO RAKOUSKA 
A ZÁMEK ROSENBURG
Termín: 31. 8. 2024
Cena zájezdu: 790 Kč

První zastávkou na naší cestě po Dol-
ním Rakousku bude monumentálně 
působící renesanční zámek Rosen-
burg, který si prohlédneme. Poté nás 
čeká zlatý hřeb dnešního dne  – nej-
větší květinová výstava v Evropě v Tullnu.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů cca 35 €, cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

ZÁMEK LAXENBURG 
A SLAVNOSTI RŮŽÍ V BADENU
Termín: 2. 6. 2024
Cena zájezdu: 750 Kč

Naší první zastávkou bude letní sídlo 
rodu Habsburků, zámek Laxenburg. 
Poté se vypravíme do lázeňského 
města Baden, které se stává v červnu 
hlavním městem růží. Milovníci růží 
zde mohou objevovat na ploše 75 000 m2 více než 700 odrůd růží.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 30 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

https://www.travelclubck.cz/nemecko/kouzlo-svycarska/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/na-skok-za-svycarskymi-nej-luzern-pilatus-a-matterhorn/
https://www.travelclubck.cz/velka-britanie/nedotcena-priroda-severniho-skotska-a-fascinujici-ostrov-skye/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/perly-dolniho-rakouska-s-plavbou/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/ptaci-souteska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/schneeberg-a-janska-souteska/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zamek-laxenburg-a-slavnosti-ruzi-v-badenu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/srdcem-vysokych-taur-az-na-visuty-most-stubnerkogel/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/adrenalin-na-dachsteinu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/koncentracni-tabor-mauthausen-a-historicky-linec/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/zahrady-dolniho-rakouska-a-zamek-rosenburg/


26 27Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

JEDNODENNÍ ZÁJEZDYJEDNODENNÍ ZÁJEZDY

SVĚT AMETYSTŮ 
A NP PODYJÍ
Termín: 5. 10. 2024
Cena zájezdu: 590 Kč

Naší první zastávkou bude Ametysto-
vý svět Maissau. Přejedeme ke kaňo-
nu Dyje a  čeká nás pěší procházka 
v Národním parku Thayatal, až k hra-
du Hardegg, který si prohlédneme. 
Přes NP Podyjí a Vranovskou přehradu, u které se zastavíme, se vrátíme zpět.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 25 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, G

ZA ZÁŽITKY 
DO BERCHTESGADENU
Termín: 11. 5. , 26. 10. 2024
Cena zájezdu: 1 390 Kč

Navštívíme The Red Bull Hangar-7, 
muzeum, které je domovem sbírky his-
torických letadel od Flying Bulls. Poté 
se projedeme nejstarší kabinovou la-
novkou světa Predigtstuhlbahn. Na zá-
věr našeho výletu navštívíme nejstarší palírnu v Německu Enzianbrennerei Grassl.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 50 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

CISTERCIÁCKÉ KLÁŠTERY 
DOLNÍHO RAKOUSKA
Termín: 27. 4. 2024
Cena zájezdu: 750 Kč

Jako první navštívíme mužský klášter 
ve městě Zwettl, dále zámek Rose-
nau, ve kterém je umístěno muzeum 
svobodných zednářů a zastavíme se 
v areálu Heldenbergu, kde se nachází 
stáje lipicánů, památník polního maršála Radetzkého a muzeum aut – veteránů.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 30 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

DEN V NP BERCHTESGADEN 
SOLNÉ DOLY A SOUTĚSKA
Termín: 3. 8. , 9. 10. 2024
Cena zájezdu: 1 390 Kč/1 190 Kč

Zavítáme do slavných Solných 
dolů Salzbergwerk. Projedeme se 
vláčkem, sklouzneme na skluzavkách 
a  poplujeme po podzemním jezeře. 
Poté zamíříme do jedinečné soutěsky 
Almbachklamm, plné úzkých roklí.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 30 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A1

SOUTĚSKA WASSERLOCHKLAMM 
A DECH BEROUCÍ HOCHKAR
Termín: 20. 7. , 15. 8. 2024
Cena zájezdu: 1 390/1 190 Kč

Naším prvním cílem bude majestátný 
vrchol Hochkar, kam se dostaneme 
čtyř sedačkovou lanovkou. Poté na-
hoře půjdeme novou panoramatickou 
stezkou Hochkar 360° Skytour. Poslé-
ze nás čeká jedna z nejkrásnějších soutěsek v Rakousku – Wasserlochklamm.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 30 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A 1

ORLÍK A ZVÍKOV 
S PLAVBOU
Termín: 19. 5. 2024
Cena zájezdu: 790 Kč

Navštívíme zámek Orlík, který se tyčí 
nad vodní hladinou, po prohlídce se 
nalodíme na parník a přeplujeme na 
neméně zajímavý hrad Zvíkov. Jak 
zámek Orlík, tak hrad Zvíkov patří 
k populárním filmovým lokacím – zejména pro žánr pohádek.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 600 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava-Pávov

KŘIVOKLÁT, KARLŠTEJN 
A VELKÁ AMERIKA
Termín: 25. 5. 2024
Cena zájezdu: 890 Kč

Zavítáme na královský hrad Křivoklát, 
poté přejedeme na gotický skvost 
hrad Karlštejn, který nechal v  roce 
1348 vystavět Karel  IV. Před odjez-
dem zpět se zastavíme na vyhlídce 
nad vápencovým lomem Velká Amerika, v chráněné krajinné oblasti Český kras.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 500 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava-Pávov

ÖTSCHER 
RAKOUSKÝ GRAND CANYON
Termín: 26. 5. , 17. 7. 2024
Cena zájezdu: 1 190/990 Kč

Společně navštívíme rakouský NP 
Ötscher-Tormäuer. Divokou soutěs-
kou dojdeme ke kouzelnému vodo-
pádu Mirafall. Půjdeme přes skalní 
tunely až k vodní elektrárně s pohle-
dem na vodopád Lassingfall. Naši cestu zakončíme v městečku Wienerbruck.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 10 €), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, A 1

ZÁŽITKOVÉ EXKURZE 
SÝRY, DORTY, MED A PIVO
Termín: 13. 9. 2024
Cena zájezdu: 790 Kč

V  krajině Valašska navštívíme rodin-
nou farmu Zerlina, kde nahlédneme 
pokličku výroby kozího sýra. Poté zaví-
táme do návštěvnického centra Mar-
lenka. Zamíříme do Muzea včelařství 
a na závěr našeho výletu do pivovaru Radegast.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 500 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1

CESTA MEZI NEBEM A ZEMÍ 
NA DOLNÍ MORAVĚ
Termín: 15. 5. , 1. 6. 2024
Cena zájezdu: 590 Kč/690 Kč

Po cestě se krátce zastavíme na zří-
cenině hradu Brníčko. Pak zbytek 
dne strávíme v horském rezortu Dolní 
Morava s  nabídkou několika atrakcí 
a možností řady turistických tras. Spo-
lečně zamíříme za světovým unikátem Sky Bridge 721.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 700–1 500 Kč) dle vy-
braných atrakcí, cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Prostějov, Olomouc

BALATON 
MAĎARSKÉ MOŘE
Termín: 14. 7. 2024
Cena zájezdu: 1 090 Kč

Budeme relaxovat u  největšího stře-
doevropského jezera Balatonu. Voda 
zde není hluboká a sluneční paprsky ji 
snadno prohřejí až ke dnu. V létě tady 
voda dosahuje příjemných 27 °C.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, technický doprovod, po-
jištění CK
Cena nezahrnuje: plavbu lodí po jezeře (cca 2 500 HUF), vstup na pláže (cca 
2 000 HUF), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

ZA VŮNÍ A CHUTÍ LEVANDULE 
DO TIHANY
Termín: 15. 6. 2024
Cena zájezdu: 1 090 Kč

Poloostrovu Tihany se přezdívá „ma-
ďarská Provence“. Největší potěšení 
z  fialově kvetoucí levandule se nám 
dostane v  červnu, kdy se na Tihany 
koná tradiční každoroční Levandulový 
festival, doprovázený řadou kulturních akcí.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, technický doprovod, po-
jištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 5 000 HUF), cestovní 
pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
MOSONMAGYARÓVÁR
Termín: 19. 10. 2024
Cena zájezdu: 690 Kč

Podnikneme návštěvu léčebných lázní 
Mosonmagyaróvár, kde budeme po 
celý den relaxovat. Místní termální 
pramen má osvědčené léčivé vody 
a patří ve kvalifikačním žebříčku mezi 
5 nejúčinnějších léčivých vod Evropy.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, technický doprovod, po-
jištění CK
Cena nezahrnuje: celodenní vstup do lázní (cca 15 €), cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

PUTOVÁNÍ POHÁDKOVÝM 
PODKRKONOŠÍM
Termín: 12. 10. 2024
Cena zájezdu: 790 Kč

Nejprve zavítáme do městečka Lázně 
Bělehrad, dále budeme pokračovat 
na pověstmi opředený hrad Pecka 
a zavítáme k pohádkové přehradě Les 
Království. Následně zamíříme do Ja-
roměře, kde navštívíme rozsáhlé pevnostní město Josefov.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 300 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, Letovice, Svitavy, Hradec Králové

ZIMNÍ POHÁDKA 
V ADRŠPACHU
Termín: 6. 1. 2024
Cena zájezdu: 890 Kč

Naší první zastávkou bude město 
Chlum, kde byla v roce 1866 svedena 
prusko-rakouská bitva. Poté se pře-
suneme do skalního města Adršpach, 
kde zažijeme u  zamrzlých vodopádů 
a ledopádů tu pravou romantiku.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 250 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, Letovice, Svitavy, Hradec Králové

LUHAČOVICE, PLOŠTINY 
A VIZOVICE
Termín: 6. 4. 2024
Cena zájezdu: 650 Kč

Nejprve nás čeká návštěva lázeňské-
ho klenotu, města Luhačovice. Dále se 
vydáme do osady Ploštiny, k památní-
ku obětem války. Krátce se zastavíme 
v centru Vizovic a u místního zámku. 
Pozdní odpoledne strávíme exkurzí v proslulé destilérce Rudolf Jelínek.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 300 Kč), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, Vyškov, Kroměříž, Zlín

https://www.travelclubck.cz/rakousko/cisterciacke-klastery-dolniho-rakouska/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/za-nevsednimi-zazitky-do-berchstesgardenu-letadla-hory-a-palenka/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/do-pohadky-na-orlik-zvikov-do-tabora/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/otscher-rakousky-grand-canyon/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/souteska-wasserlochklamm-a-dech-berouci-hochkar/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/den-v-narodnim-parku-berchtesgaden/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/hardegg/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zimni-pohadka-v-adrspachu/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/luhacovice-plostiny-a-vizovice/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/cesta-mezi-nebem-a-zemi-na-dolni-morave/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/za-vuni-a-chuti-levandule-do-tihany/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/batalon-madarske-more/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/zazitkove-exkurze-syry-dorty-pivo-a-automobilka/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/putovani-pohadkovym-podkrkonosim/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/termalni-lazne-mosonmagyarovar/


ADVENTNÍ ZÁJEZDY

2928 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

NP NÍZKÉ TATRY 
NÁVRAT K DIVOČINĚ
Termín: 27. 7. 2024
Cena zájezdu: 990 Kč

Lanovkou se dostaneme na Chopok 
(2 024 m) a  odtud se vydáme lehčí 
hřebenovou túrou na nejvyšší vrchol 
Nízkých Tater Ďumbier (2 043 m), 
odkud se nám naskytne nádherný vý-
hled. Za jeden den navštívíme to nejatraktivnější z celého hřebenu Nízkých Tater.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupné do navštívených objektů (cca 30 €), cestovní pojiš-
tění Uniqa
Svozové trasy: A, H

VÝLET DO ZÁBAVNÍHO PARKU 
ENERGYLANDIA
Termín: 17. 8. , 12. 10. 2024
Cena zájezdu: 990 Kč

Společně se vydáme do největšího 
zábavního parku v Polsku Energylan-
dia se 123 atrakcemi pro celou rodi-
nu, včetně největší dřevěné horské 
dráhy na světě. Užijeme si kolotoče, 
horské dráhy, zábavní prvky, nejrůznější představení, 7D kino a show.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 200 PLN), cestovní po-
jištění Uniqa
Svozové trasy: A, B1

JÁNOŠÍKOVE DIERY 
NP MALÁ FATRA
Termín: 24. 8. 2024
Cena zájezdu: 890 Kč

Jánošíkove Diery jsou nejkrásnější 
rokle Malé Fatry. Pěšky se vydáme do 
sedla Podžiar, kde nejdříve projdeme 
Dolné a Nové Janošíkové diery. Pak vy-
stoupáme do sedla Medzirozsutce, kde 
budeme mít nádherný výhled na Malý Rozsutec. Dále dojdeme do sedla Medziho-
lie, spatříme Velký Rozsutec a mírným klesáním sestoupíme zpět do Štefanové.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění Uniqa
Svozové trasy: A, H

LABYRINTEM 
BLUDNÝCH SKAL
Termín: 6. 10. 2024
Cena zájezdu: 990 Kč

Bludné skály jsou pískovcové skalní 
město v Kladsku v polských Stolových 
horách. Skalami plných bizarních útva-
rů a úzkých uliček nás provede znače-
ný turistický okruh. Následně nás čeká 
pěší tůra unikátním Skalním městem Hejšovina.
Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem, služby průvodce, pojištění CK
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených objektů (cca 50 PLN), cestovní pojištění 
Uniqa
Svozové trasy: A, B1

ADVENTNÍ ZÁJEZDY

SVÁTEČNÍ 
SLOVINSKO
Termín: 7.–8. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 790 Kč

VÁNOČNÍ POHODA 
V LINCI A ŠTÝRU
Termín: 21. 12. 2024
Cena zájezdu: 1 150 Kč

ADVENT 
V SOLNÉ KOMOŘE
Termín: 14.–15. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 990 Kč

KOUZLO 
ADVENTNÍ VÍDNĚ
Termín: 1. 12. ; 8. 12. 2024
Cena zájezdu: 550 Kč

PŮVABY ZIMNÍHO 
TYROLSKA
Termín: 6.–8. 12. 2024
Cena zájezdu: 5 990 Kč

TICHÁ NOC 
V SALZBURGU
Termín: 30. 11. ; 15. 12. 2024
Cena zájezdu: 1 350 Kč

HALLSTATT A ČERTI 
V BAD GOISERN
Termín: 7. 12. 2024
Cena zájezdu: 1 290 Kč

VÁNOČNÍ ČAS 
V ZÁŘIVÉM GRAZU
Termín: 22. 12. 2024
Cena zájezdu: 1 150 Kč

ITALSKÉ VÁNOCE 
FLORENCIE A ŘÍM
Termín: 5.–8. 12. 2024
Cena zájezdu: 5 490 Kč

PŘEDVÁNOČNÍ 
BRATISLAVA
Termín: 1. 12. ; 8. 12. 2024
Cena zájezdu: 550 Kč

POHLEDNICE Z ŘEZNA 
A NORIMBERKU
Termín: 30. 11.–1. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 390 Kč

SVÁTEČNÍ LUCERN 
A HORA PILATUS
Termín: 22.–24. 11. 2024
Cena zájezdu: 3 390 Kč

PLZEŇ, LOKET 
A KARLOVY VARY
Termín: 21.–22. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 490 Kč

ADVENT NA ZÁMKU 
BOJNICE
Termín: 21. 12. 2023
Cena zájezdu: 650 Kč

ADVENT 
V BAVORSKU
Termín: 14.–15. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 690 Kč

PŘEDVÁNOČNÍ FRANCIE 
A ŠVÝCARSKO
Termín: 29. 11.–1. 12. 2024
Cena zájezdu: 6 690 Kč

HORSKÝ ADVENT VE 
VYSOKÝCH TATRÁCH
Termín: 13.–15. 12. 2024
Cena zájezdu: 4 490 Kč

ADVENT V BUDAPEŠTI 
A TERMÁLY
Termín: 14.–15. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 190 Kč

ADVENT NA KARLŠTEJNĚ 
A KŘIVOKLÁTĚ
Termín: 7. 12. 2024
Cena zájezdu: 790 Kč

BELGICKÁ 
POHÁDKA
Termín: 12.–15. 12. 2024
Cena zájezdu: 5 490 Kč

ADVENTNÍ ZÁHŘEB 
A MARIBOR
Termín: 21.–22. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 990 Kč

ADVENT 
V KRAKOVĚ
Termín: 7.–8. 12. 2024
Cena zájezdu: 3 190 Kč

OLOMOUC A BOUZOV 
ADVENT NA HANÉ
Termín: 30. 11. 2024
Cena zájezdu: 650 Kč

VÁNOČNÍ 
VRATISLAV
Termín: 30. 11. ; 14. 12. 2024
Cena zájezdu: 1 190 Kč

https://www.travelclubck.cz/slovensko/nizke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/polsko/vylet-do-zabavniho-parku-energylandia/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/janosikove-diery/
https://www.travelclubck.cz/polsko/labyrintem-bludnych-skal/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/puvaby-zimniho-tyrolska/
https://www.travelclubck.cz/slovinsko/svatecni-slovinsko/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/rej-certu-v-nadherne-alpske-krajine-solne-komory/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/kouzlo-adventni-vidne/
https://travelclubck.cz/rakousko/advent-v-solne-komore/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/salzburg/ticha-noc-v-salzburgu/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-pohoda-v-linci-a-styru/
https://www.travelclubck.cz/rakousko/vanocni-cas-v-zarivem-grazu/
https://www.travelclubck.cz/svycarsko/svatecni-lucern-a-trhy-na-hore-pilatus/
https://www.travelclubck.cz/francie/kouzlo-vanoc-ve-francii-a-svycarsku/
https://www.travelclubck.cz/polsko/podmaniva-vanocni-vratislav/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/olomouc-a-bouzov-adventni-cas-na-hane/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/pohlednice-z-adventniho-norimberku-a-rezna/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/predvanocni-bratislava/
https://www.travelclubck.cz/italie/italske-vanoce-florencie-a-rim/
https://www.travelclubck.cz/polsko/advent-v-krakove-meste-kralu-a-umeni/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/krivoklat-karlstejn-a-velka-amerika-a/
https://www.travelclubck.cz/belgie/belgicka-pohadka/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/slovenska-zimni-pohadka-vysoke-tatry/
https://www.travelclubck.cz/nemecko/romanticky-advent-v-bavorsku/
https://www.travelclubck.cz/madarsko/advent-v-budapesti-a-termaly/
https://www.travelclubck.cz/slovensko/pohadkovy-advent-na-zamku-bojnice/
https://www.travelclubck.cz/ceska-republika/svatecni-cas-v-plzni-na-hrade-loket-a-meste-karlovy-vary/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/to-nejlepsi-z-adventniho-zahrebu-a-mariboru/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY

31

CHORVATSKOAUTOKAROVÁ DOPRAVA

Autobusovou dopravu zajišťujeme luxusními auto-
kary, které jsou uzpůsobeny na dálkové jízdy: jsou 
vybaveny klimatizací, TV/DVD, pohodlnými poloho-
vatelnými sedadly a WC.
V  ceně dopravy je zahrnuto jedno zavazadlo do 
hmotnosti 20 kg a jedno příruční zavazadlo do hmot-
nosti 5 kg. Další zavazadla je možné přepravit pouze 
s  předchozím objednáním a  potvrzením ze strany 
ČSAD Tišnov, a to za poplatek 400 Kč/ks. Z důvodu 
dodržování povolené provozní hmotnosti autobusů 
a  s  ohledem na limitovaný objem zavazadlových 
prostorů a zachování kultury cestování je nutné, aby 

cestující respektoval stanovené limity pro přepravu 
zavazadel.
Hlavní nástupní místo v ČR je Brno. Pro svozy a roz-
vozy mohou být využívány autobusy, mikrobusy 
i osobní automobily. V případě, že na dané svozové 
trase je méně než 8 klientů a existuje-li vhodný spoj 
pravidelné hromadné dopravy (autobusové linky, 
vlak), který by mohl tento svoz nahradit, vyhrazuje 
si přepravce ČSAD Tišnov právo svoz zrušit s odka-
zem na tento konkrétní spoj. Při příjezdu z dovolené 
a následných rozvozech musí klient počítat s čekací 
dobou (v ojedinělých případech až do 2 hod.).

Autobus vykládá a  nakládá klienty v  jednotlivých 
letoviscích. ČSAD Tišnov se maximálně snaží, aby 
cestující nestrávil mnoho času cestováním po po-
břeží.
Čas odjezdu ze zahraničí se cestující dozví dopole-
dne v den odjezdu, tj. v sobotu, protřednictvím SMS 
od posádky autobusu, proto je nezbytně nutné, aby 
klient uvedl do smlouvy o zájezdu kontakt, na kterém 
bude v zahraničí k zastižení.
ČSAD Tišnov upozorňuje na možnost vzniku zpož-
dění při přepravě, neručí však za něj a  cestujícímu 
nevzniká nárok na náhradu případné škody.

INFORMACE K AUTOKAROVÉ DOPRAVĚ

COSTA BRAVA

COSTA DEL 
MERESME

COSTA DEL 
AZAHAR

COSTA 
DORADA

ISTRIE

KVARNER

DALMÁCIE
MAKARSKÁ

ŠOLTA

PAG

KRK

HVAR
KORČULA

PELJEŠAC
BRAČ

JIŽNÍ 
DALMÁCIE

CHORVATSKÉ 
VNITROZEMÍ

ITÁLIE

ŠPANĚLSKO

CHORVATSKO

Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v  této destinaci je k dispozici na mapě Itálie, 
kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Severní Itálie – Lignano, Bibione, Caorle, Porto s. Margherita, Altanea, Era-
clea Mare, Lido di Jesolo, Cavallino
Doprava Střední Itálie – Rosalina Mare, Lido di Volano, Lido di Spina, Lido Adriano, 
Cervia, Cesanatico, Gatteo a Mare, San Mauro Mare, Bellaria, Igea Marina, Rimini, 
Riccione, Misano, Cattolica, Gabicce Mare, Pesaro
Doprava Palmová Riviéra – San Benedetto del Tronto, Alba Adriatica, Martinsicuro, 
Villa Rosa, Tortoreto Lido
Doprava Silvi Marina – Pineto, Silvi Marina
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Tišnov, Kuřim, Břeclav, Bratislava
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v této destinaci je k dispozici na mapě Španěl-
ska, kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Costa Brava – Tossa de Mar, Lloret de Mar, Blanes
Doprava Costa del Maresme – Malgrat de Mar, Santa Susanna, Pineda de Mar, Calella
Doprava Costa del Azahar – Peniscola, Alcoceber, Oropesa del Mar
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava, 
Humpolec, Praha, Beroun, Plzeň, Rozvadov
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

Ubytovací zařízení:
Široká nabídka ubytovacích zařízení v této destinaci je k dispozici na mapě Chorvat-
ska, kde naleznete odkaz s prolinkem na konkrétní oblast.

Autokarová doprava:
Doprava Istrie – Poreč, Rabac, Pula, Medulin, Premantura
Doprava Kvarner – Crikvenica, Omišajl, Njivice, Malinska, Krk, Punat, Baška
Doprava Dalmácie – Vodice, Primošten, Trogir, Split, Omiš, Baška Voda, Makarská, 
Tučepi, Podgora, Igrane, Živogošće, Drvenik, Brist, Gradac
Hlavní nástupní místa (bez příplatku): Brno, Tišnov, Kuřim, Břeclav, Bratislava
Další svozová místa naleznete na našich webových stránkách.

TRENTINO-ALTO ADIGE
LOMBARDIE

VALLE 
D‘AOSTA

PIEMONTE

SEVERNÍ JADRAN

EMILIA-ROMAGNA

KALÁBRIESICÍLIESARDINIE

KAMPÁNIE

TOSKÁNSKO

LAZIO

BASILICATA

MARCHE
UMBRIE

ABRUZZO
MOLISE

APULIE

LUGURIE

POREČ 
HOTEL DELFIN
Termín: 25. 5.–14. 9. 2024
Cena: od 7 790 Kč

Příjemný hotelový komplex, obklopen travnatým porostem a stínem borovic, leží 
asi 5 km od centra letoviska Poreč známého svými historickými památkami a kul-
tourou, nejblíže k otevřenému moři z hotelů na Zelené laguně. V jeho blízkosti se 
nachází vše potřebné – sportovní zázemí i obchod s nezbytným sortimentem.

Ubytování: jednoduše vybavené dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
(formou rozkládacího lůžka a pouze u pokojů s balkonem) jsou vybaveny vlast-
ním sociálním zařízením, telefonem a většina i balkonem. Pokoje bez balkonu 
se nachází ve sníženém přízemí, které zajišťuje příjemný chládek.
Stravování: snídaně a večeře formou bufetu a švédských stolů v hotelové re-
stauraci, nápoje k večeřím nejsou v ceně
Pláž: 50 m, oblázkové, travnaté, skalnaté, doplněné betonovými platy, pozvolný 
vstup do moře, částečně stíněné středomořskými borovicemi, k  dispozici bar 
a sprchy, plážový servis za poplatek; hotelová pláž byla oceněna Modrou vlajkou

KRK 
APARTMÁNOVÝ DŮM ŽARKO
Termín: 4. 5.–12. 10 2024
Cena: od 5 090 Kč

Dvoupatrový kvalitně zařízený apartmánový dům se nachází v klidné části měs-
ta v nové zástavbě, asi 15 minut chůze od historického centra. Letovisko ná-
vštěvníkům nabízí širokou paletu kulturního a  společenského vyžití. Součástí 
vybavení je možnost využití venkovního grilu a parkování přímo před domem. 
Doporučujeme pro rodinnou rekreaci s malými dětmi.

Ubytování: Bilo – dvoulůžková obývací ložnice s možností až dvou přistýlek, ku-
chyň s jídelnou a lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa. Trilo – 
dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, v  jedné ložnici možnost jedné přistýlky, 
obývací pokoj s  rozkládací pohovkou, kuchyňským koutem s  lednicí, vlastní 
sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa.
Stravování: vlastní
Pláž: 150 m, oblázková, doplněná betonovými platy a skalními plošinami, vstup 
pozvolný

BAŠKA 
APARTMÁNOVÝ DŮM BRNABIĆ
Termín: 4. 5.–5. 10. 2024
Cena: od 3 890 Kč

Dvoupatrový apartmánový dům se nachází hned vedle informační kanceláře, 
asi 300 m od centra oblíbeného letoviska Bašky, která návštěvníkům nabízí širo-
kou paletu kulturního a společenského vyžití.

Ubytování: Mono – studio se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, vlastní soci-
ální zařízení, TV, klimatizace, balkon nebo terasa s posezením, přízemí a první 
patro. Trilo*  – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, kuchyňský kout, vlastní 
sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa s posezením, přízemí. Trilo 4+2 – dvě 
samostatné dvoulůžkové ložnice, prostorný obývací pokoj s rozkládací pohov-
kou a  kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, balkon, 
nachází se v 1. a ve 2. patře.
Stravování: vlastní, možnost přiobjednání večeří či polopenze v nedalekém příjem-
ném penzionu Burin
Pláž: 350 m, krásná oblázková s pozvolným vstupem do moře

PREMANTURA 
KEMP STUPICE
Termín: 1. 6.–14. 9. 2024
Cena: od 1 590 Kč

Díky své poloze v blízkosti přírodní rezervace mys Kamenjak a stinnému piniové-
mu lesu je tento kemp jedním z nejkrásnějších a nejvyhledávanějších v Chorvat-
sku. Vedle příznivců této ryze přírodní formy rekreace je kemp vyhledáván také 
milovníky windsurfingu.

Ubytování: Zařízené stany (ZS) – ubytování ve stanech pro 2–6 osob. Stany jsou 
postaveny na pevném dřevěném roštu. V každé ze dvou samostatných ložnic pro 
2–3 osoby je 10 cm vysoká potažená molitanová matrace. Prostorná stanová 
předsíň slouží současně i s vybavením jako kuchyňský kout a jídelna. Obytné ka-
ravany (KA)  – doplněné o  prostornou stanovou předsíň na pevném dřevěném 
roštu nabízejí slušnou úroveň kempového ubytování. V karavanu jsou k dispozici 
dvě dvojlůžka vč. spací soupravy (lehké přikrývky a polštáře) a šatní poličky.
Stravování: vlastní
Pláž: 70–150 m, oblázková, přírodní plata, pozvolný vstup, sprchy

https://www.travelclubck.cz/pobytove-zajezdy/chorvatsko/makarska-riviera/
https://www.travelclubck.cz/nastupni-mista-zajezdy/
https://www.travelclubck.cz/nastupni-mista-zajezdy/
https://www.travelclubck.cz/nastupni-mista-zajezdy/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/porec/porec-hotel-delfin-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/istrie/premantura/premantura-kemp-stupice-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/ostrov-krk/baska/baska-apartmanovy-dum-brnabic-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/ostrov-krk/krk/krk-apartmanovy-dum-zarko-1/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY POBYTOVÉ ZÁJEZDY

32 33Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKOCHORVATSKO

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM HULJEV
Termín: 14. 6.–14. 9 2024
Cena: od 4 990 Kč

Dvoupatrový apartmánový dům se nachází pouhých 50 m od moře, přímo na 
kouzelném poloostrově v historické části Primoštenu. Svým hostům nabízí pří-
jemné ubytování s překrásným výhledem na moře a okolí.

Ubytování: Bilo – samostatná dvoulůžková ložnice, jídelna s kuchyňským kou-
tem, přistýlka pro jednu osobu, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, 
balkon nebo terasa, přízemí nebo druhé patro. Trilo – dvě samostatné dvoulůž-
kové ložnice, přistýlka pro jednu osobu, obytná místnost s kuchyňským koutem, 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon nebo terasa, 1. nebo 2. 
patro (přízemí na vyžádání).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v  restauraci ve starém 
městě; večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 50 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře, skalnatá přírodní plata; 
z pláží je krásný pohled na protilehlý poloostrov Raduća a na ostrov Smokvica

VODICE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ZDRAVKO
Termín: 8. 6.–14. 9. 2024
Cena: od 2 690 Kč

Vkusně zařízený apartmánový dům umístěn v klidné zóně vilek přibližně 500 m 
od moře, nad hotely Olympia a Imperial. Do centra městečka, vzdáleného cca 
900 m, se dostanete příjemnou procházkou po pobřežní promenádě. Vhodné 
pro klienty hledající kvalitní ubytování v klidné části jinak velice živého letoviska.

Ubytování: Bilo 2+1 – jedna místnost se dvěma lůžky, oddělený kuchyňský kout 
s  lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, terasa, přízemí. Bilo 2+2 – 
jedna ložnice pro dvě osoby, obývací pokoj s  rozkládací pohovkou a kuchyň-
ským koutem s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, balkon, 1. patro. 
Trilo 4+1 – dvě samostatné ložnice pro dvě osoby, obývací pokoj s pohovkou 
a kuchyňským koutem s  lednicí, vlastní sociální zařízení, TV, klimatizace, bal-
kon, 1. patro.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří v hotelu Nikola
Pláž: 500 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, plážové a vodní sporty

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM PRGIN
Termín: 1. 6.–14. 9. 2024
Cena: od 2 990 Kč

Oblíbený vkusně zařízený apartmánový dům se nachází přímo ve starém městě, 
na malebném poloostrově historického Primoštenu. Díky své poloze v klidné ka-
menné uličce nabízí příjemné ubytování s dostatkem soukromí. Pláž je vzdálena 
přibližně 100 m. Doporučujeme pro vynikající polohu, čistotu moře a nabídku 
služeb.

Ubytování: Mono  – jedna místnost se dvěma lůžky a  kuchyňským koutem, 
vlastním sociálním zařízením, TV/SAT, klimatizací, posezením před apartmá-
nem. Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obytná místnost s pohovkou 
a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, posezení 
před apartmánem.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v  restauraci ve starém 
městě; večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, skalnatá přírodní plata

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM HELENA
Termín: 15. 6.–7. 9. 2024
Cena: od 3 690 Kč

Třípatrový apartmánový dům nabízí kvalitní ubytování v  novější části letovis-
ka vzdálené asi 500 m od centra. Díky své poloze ve svahu je z horního patra 
krásný pohled na panorama malebného Primoštenu. Vhodné pro vyznavače 
aktivnější dovolené.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma lůžky, kuchyňským koutem s led-
nicí, vlastním sociálním zařízením a  balkonem, 1. patro. Bilo  – samostatná 
ložnice pro dvě osoby, obytná místnost s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, balkon, 2. nebo 3. patro. Trilo – dvě samostat-
né dvoulůžkové ložnice, obytná místnost s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, terasa či balkon, 2. nebo 3. patro.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v  restauraci ve starém 
městě; večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 500 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

OMIŠ-NEMIRA 
PENSION NEMIRA
Termín: 15. 6.–14. 9. 2024
Cena: od 6 690 Kč

Pension Nemira se nachází v  klidném letovisku nesoucím stejné jméno, cca 
3 km jižně od centra Omiše. Díky jeho poloze je z něj krásný výhled na moře 
a v jeho blízkosti se nachází obchod i restaurace. Letovisko disponuje nádher-
nými oblázkovými plážemi, křišťálově čistým mořem a borovými háji, tudíž je 
ideální volbou pro rodinnou dovolenou. Pro sobotní střídání je klientům k dispo-
zici sociální zařízení a posezení.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky jsou 
vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV/SAT a  balkonem s  výhledem na 
moře. Pro hosty, kteří přijíždí vlastní dopravou je k dispozici parkování nedaleko 
domu
Stravování: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběrem ze dvou menu
Pláž: 200 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek

BAŠKA VODA 
APARTMÁNOVÝ DŮM CVITANOVIĆ
Termín: 25. 5.–21. 9. 2024
Cena: od 3 590 Kč

Funkčně zařízené apartmány jsou umístěné v budově, která je orientovaná na moře. 
Výhodou je pozice domu, od kterého je hlavní promenáda vzdálená přibližně 100 
m. V jeho blízkosti je spousta obchůdků, kaváren a restaurací. Doporučujeme klien-
tům, kteří hledají vkusně zařízené ubytování na dosah rušnému centru Bašky Vody.

Ubytování: Bilo – samostatná dvoulůžková ložnice, přistýlka v obývacím pokoji, 
kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon, 2. patro. 
Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, možnost přistýlky v ložnici nebo 
v obývacím pokoji, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatiza-
ce, balkon, 2. patro
Stravování: strava vlastní, možnost dokoupení večeří s nápojem v ceně ve vy-
hlášené restauraci Mars, která se nachází přímo pod domem
Pláž: 200 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek

BAŠKA VODA 
APARTMÁNOVÝ DŮM NIKOLINA
Termín: 1. 6.–28. 9. 2024
Cena: od 2 990 Kč

Kvalitně a vkusně zařízený apartmánový dům se nachází v klidnější části leto-
viska cca 300 m od centra, nedaleko překrásné oblázkové pláže.

Ubytování: Bilo – samostatná dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací 
pohovkou (max. pro dvě osoby, nejlépe děti) a kuchyňským koutem s  lednicí, 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon. Trilo – dvě samostatné 
dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou (max. pro dvě osoby, 
nejlépe děti) a kuchyňským koutem s lednicí, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, 
klimatizace, balkon
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří v restauraci Mars, která se na-
chází od apartmánů cca 850 m
Pláž: 150 m, oblázková s  pozvolným vstupem do moře a  bohatou nabídkou 
plážových a vodních sportů; pobřeží lemované piniemi; na pláži bar, sprchy se 
sladkou vodou, slunečníky a lehátka za poplatek

PRIMOŠTEN 
APARTMÁNOVÝ DŮM VESNA
Termín: 15. 6.–7. 9. 2024
Cena: od 3 990 Kč

Třípatrový kvalitně zařízený apartmánový dům se nachází na okraji letoviska 
asi 450 m od historické části malebného Primoštenu. Díky své poloze ve sva-
hu a pod magistrálou je vzdálený jen asi 50 m od moře a od místních obláz-
kových či skalnatých pláží přibližně 400 m. Vhodné pro vyznavače aktivnější 
dovolené.

Ubytování: Bilo – samostatná ložnice pro dvě osoby (přistýlka v ložnici a nebo 
v obytné místnosti), obytná místnost s kuchyňským koutem, vlastní sociální za-
řízení, klimatizace, balkon, 3. patro. Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice 
s možností jedné přistýlky, obytná místnost s kuchyňským koutem, vlastní soci-
ální zařízení, klimatizace, balkon, 3. patro.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří přímo v  restauraci ve starém 
městě; večeře výběrem z menu, nápoje k večeři jsou za příplatek
Pláž: 400 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/vodice/vodice-apartmanovy-dum-zdravko-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-huljev-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-prgin-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-helena-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/primosten/primosten-apartmanovy-dum-vesna-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/dalmacie/omis/omis-nemira-pension-nemira/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/baska-voda/baska-voda-apartmanovy-dum-cvitanovic-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/baska-voda/baska-voda-apartmanovy-dum-nikolina-2/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY POBYTOVÉ ZÁJEZDY

34 35Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKOCHORVATSKO

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM LJUBOMIRA
Termín: 1. 6.–21. 9. 2024
Cena: od 4 490 Kč

Třípatrový apartmánový dům nabízející kvalitní ubytování se nachází jen 10 
minut chůze od centra a pouhých 20 m od pláže. Ihned pod domem vede vy-
hlášená promenáda lemovaná množstvím stánků, obchůdků a  kaváren. Díky 
své jedinečné poloze u pláže je místo ideálním pro strávení rodinné dovolené. 
V přízemí domu se nachází obchod s potravinami.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, balkon
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze či večeří v restauraci Rona 
vzdálené cca 150 m (snídaně jsou kontinentální, večeře výběrem ze 2–3 menu) 
nebo v hotelu Alga, který je vzdálený také cca 150 m (polopenze i večeře jsou 
formou švédských stolů)
Pláž: 20 m, jemná, oblázková s pozvolným přístupem do moře, lemovaná pinie-
mi; slunečníky a lehátka za poplatek

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM BIOKOVO
Termín: 1. 6.–21. 9. 2024
Cena: od 4 290 Kč

Dvoupatrový apartmánový dům je obklopený zelení a situován přímo u pláže. 
Pro svou jedinečnou polohu doporučujeme zejména rodinám s dětmi.

Ubytování: Pokoj 1/2 – dvoulůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením, led-
nice, rychlovarná konvice, klimatizace, balkon. Mono 2+1 – jedna místnost se 
dvěma lůžky s možností přistýlky, kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, 
klimatizace, balkon. Mono 2+2 – jedna místnost se dvěma lůžky s možností 
až dvou přistýlek, kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, 
balkon. Bilo 4+1 – samostatná ložnice pro dvě osoby, obývací pokoj se třemi 
samostatnými lůžky a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatiza-
ce, balkon, společná terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze či večeří v restauraci Rona 
vzdálené cca 150 m nebo v hotelu Alga, který je také vzdálený cca 150 m
Pláž: 30 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře

PODGORA 
VILLA DARKO
Termín: 1. 6.–21. 9. 2024
Cena: 3 190 Kč

Moderně vybavená vila pouhých 100 m od hlavní promenády nabízí studia 
i apartmány ve 2. patře. Ubytování zde ocení zejména klienti s vlastní dopravou, 
pro které je zde vyhrazené parkovací místo zdarma (v  letovisku je jinak velmi 
omezená kapacita parkování). Oblast porostlá borovicemi, palmami a obklope-
ná krásnými plážemi je ideálním prostředí k odpočinku.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma lůžky s možností jedné přistýlky 
(rozkládací lůžko), kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace. 
Bilo – dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří v hotelu Sirena, 
snídaně jsou formou švédského stolu, večeře výběrem ze tří menu
Pláž: 200 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře, slunečníky a le-
hátka za poplatek

TUČEPI 
APARTMÁNOVÝ DŮM DALMATINA
Termín: 1. 6.–21. 9. 2024
Cena: 2 990 Kč

Komfortně a  vkusně zařízený apartmánový dům se nachází na okraji maleb-
ného městečka cca 150 m od vyhlášené pláže a promenády. Dům je situován 
v olivovém háji a nabízí krásný výhled na moře. Vhodné pro rodiny s dětmi pro 
svou klidnou polohu a zahradu.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky a kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon. Bilo – dvoulůžková ložnice, 
obývací pokoj s  možností dvou přistýlek a  kuchyňským koutem, rychlovarná 
konvice, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon, terasa. Trilo – dvě samostat-
né dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s možností přistýlky a kuchyňským kou-
tem, rychlovarná konvice, vlastní sociální zařízení, TV/SAT, balkon, terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravy v restauraci Rona vzdálené cca 
200 m nebo v hotelu Alga vzdáleného cca 400 m
Pláž: 150 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře

PODGORA 
VILLA SIRENA
Termín: 27. 4.–12. 10. 2024
Cena: 5 690 Kč

Nová luxusní vila leží v severní části letoviska, přibližně 600 m od centra, kde se 
nachází obchůdky, restaurace a bary. Venkovní posezení je převážně orientované 
na moře a vybízí k příjemnému dalmatskému odpočinku. Jednotky ve vyšších 
patrech disponují balkony s krásným výhledem. Pro sobotní střídání je pro klien-
ty v domě k dispozici místnost, kde si mohou ponechat svá zavazadla a využít 
společnou toaletu.

Ubytování: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky, kuchyňským kou-
tem a vlastním sociálním zařízením, klimatizace, SAT/TV, balkon nebo teresa
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří v hotelu Sirena, 
snídaně jsou formou švédských stolů, večeře výběrem ze tří menu – nápoj za 
příplatek
Pláž: 400 m, jemná, oblázková s pozvolným vstupem do moře, slunečníky a le-
hátka za poplatek

PODGORA 
HOTEL SIRENA
Termín: 11. 5.–5. 10. 2024
Cena: od 10 730 Kč

Moderní hotel je umístěn přímo na pláži, od centra letoviska a přístavu je vzdále-
ný přibližně 400 m. Před hotelem se nachází bazén a terasa s příjemným poseze-
ním a výhledem na moře. V blízkosti začíná promenáda lemovaná palmami, kte-
rá láká k romantickým procházkám. Díky své jedinečné poloze má hotel všechny 
předpoklady pro strávení příjemné dovolené.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním 
zařízením, TV/SAT, minibarem. Pokoje s výhledem na moře mají balkon a mož-
nost přistýlky, pokoje s výhledem do parku (orientované na pohoří Biokovo) jsou 
menší a mají francouzské okno.
Stravování: v hotelové restauraci, snídaně formou švédského stolu, večeře vý-
běrem ze tří menu
Pláž: 30 m, menší oblázková s pozvolným vstupem do moře, větší pláže jsou 
vzdáleny cca 150 m

IGRANE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ZORAN
Termín: 25. 5.–21. 9. 2024
Cena: od 3 990 Kč

Příjemně zařízený apartmánový dům se nachází v jednom z klidnějších letovi-
sek Makarské riviéry, v malebné obci jménem Igrane. Od Zorana vedou na pro-
menádu schody, a od moře je tak vzdálený cca 100 m. Díky dobré poloze domu 
se z apartmánů nabízí krásný výhled na moře. Objekt, v těsné blízkosti malého 
centra, láká k posezení v typicky dalmatských zařízeních.

Ubytování: Mono – jedna místnost s možností přistýlky, kuchyňský kout, vlastní 
sociální zařízení, klimatizace, balkon s bočním výhledem na moře. Bilo – dvou-
lůžková ložnice s možností až dvou přistýlek, obývací místnost s kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, klimatizace, balkon s  přímým výhledem na 
moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo večeří v nedaleké re-
stauraci, snídaně jsou servírované, večeře výběrem z menu
Pláž: 150 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

ŽIVOGOŠĆE 
APARTMÁNOVÝ DŮM ANITA
Termín: 4. 5.–12. 10. 2024
Cena: od 4 690 Kč

Oblíbený objekt Anita, nejen díky vstřícnému přístupu ubytovatele, nabízí sou-
kromé ubytování v rodinné vile, pouhých 100 m od pláže. Každá z ubytovacích 
jednotek má balkon nebo terasu a nabízí se z nich krásný výhled na moře. Uby-
tování zde ocení všichni, kteří preferují klidnou lokalitu.

Ubytování: Mono – jedna místnost s manželským lůžkem a možností přistýlky 
formou rozkládacího křesla, plně vybavený kuchyňský kout, vlastní sociální za-
řízení, 1. patro nebo zvýšené přízemí, terasa s výhledem na moře. Bilo – jedna 
samostatná ložnice s manželským lůžkem a možností přistýlky formou rozklá-
dacího křesla, druhá místnost s pohodlnou rozkládací pohovkou pro dvě osoby, 
plně vybavená kuchyň s otevřeným prostorem do jedné z ložnic, vlastní sociální 
zařízení, 1. patro, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní
Pláž: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-dalmatina-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-ljubomira-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/tucepi/tucepi-apartmanovy-dum-biokovo-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/podgora/podgora-villa-darko/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/podgora/podgora-villa-sirena/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/podgora/podgora-hotel-sirena-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/igrane/igrane-apartmanovy-dum-zoran-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/zivogosce/zivogosce-apartmanovy-dum-anita/


POBYTOVÉ ZÁJEZDY

36 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

CHORVATSKO

DRVENIK 
APARTMÁNOVÝ DŮM KOSTANIĆ
Termín: 25. 5.–28. 9. 2024
Cena: od 2 590 Kč

Apartmánový dům Kostanić se nachází v bezprostřední blízkosti moře, v klid-
nější části jménem Gornja Vala. Dům v  typicky dalmatském stylu nabízí ze 
svých jednotek nádherný výhled na moře. Díky své jedinečné poloze se stal dům 
velmi oblíbenou kapacitou. Ideální místo pro strávení klidné rodinné dovolené.

Ubytování: Bilo – samostatná ložnice se dvěma nebo třemi lůžky, kuchyňský 
kout, vlastní sociální zařízení, 1. nebo 2. patro, balkon s přímým výhledem na 
moře. Trilo – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s možností 
jedné přistýlky (vhodné pro jednu dospělou osobu nebo dvě malé děti) a ku-
chyňským koutem, vlastní sociálním zařízení, 3. patro, balkon s výhledem na 
moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v hotelu Palace vzdáleném 
cca 400 m
Pláž: 20 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře

BRIST 
HOTEL RIVA
Termín: 1. 6.–28. 9. 2024
Cena: 7 830 Kč

Rodinný hotel s přátelskou atmosférou se nachází v klidném letovisku a  leží 
přímo na pláži. V objektu jsou k dispozici dvoulůžkové i rodinné pokoje, ze kte-
rých je nádherný výhled na moře. Ubytování je zde skvělou volbou pro všechny, 
kteří preferují klidný pobyt v těsné blízkosti moře.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové a  třílůžkové pokoje s  možností jedné 
přistýlky (rozkládací křeslo vhodné pro dítě), 1. nebo 2. patro. Jednotky jsou vy-
baveny vlastním sociálním zařízením, TV, telefonem a je zde možnost lednice 
za příplatek. Z každého pokoje je vstup na samostatný balkon nebo společnou 
terasu v 1. patře mimo jednoho pokoje, který je díky tomu cenově zvýhodněný.
Stravování: polopenze v  hotelové restauraci; snídaně formou bufetu, večeře 
výběrem ze tří menu (polévka nebo předkrm, salát, dezert); džus nebo voda je 
zahrnuta v ceně večeří
Pláž: u pláže, oblázková s pozvolným vstupem do moře

GRADAC 
APARTMÁNOVÝ DŮM KATARINA
Termín: 25. 5.–28. 9. 2024
Cena: od 1 690 Kč

Dvoupatrový, kvalitně zařízený apartmánový dům se nachází v mírném svahu, 
přibližně 450 m od centra Gradace. Svým hostům nabízí ubytování v klidné části 
jinak živého letoviska a překrásný pohled na panorama pohoří Rilić. Další výho-
dou je zde parkování přímo před domem. Doporučujeme pro strávení pohodové 
rodinné dovolené.

Ubytování: Bilo  – ložnice pro dvě osoby, obývací pokoj s  rozkládací pohov-
kou (vhodná pro dvě děti nebo jednu dospělou osobu) a kuchyňským koutem, 
vlastní sociální zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon. Trilo – dvě samostatné 
ložnice, každá pro tři osoby, jídelna s kuchyňským koutem, 2× vlastní sociální 
zařízení, TV/SAT, klimatizace, balkon.
Stravování: vlastní
Pláž: 400 m, oblázková s  pozvolným vstupem do moře, na pláži je možnost 
pronájmu lehátek a slunečníků

DRVENIK 
HOTEL PALACE
Termín: 1. 6.–14. 9. 2024
Cena: od 8 330 Kč

Moderní rodinný hotel Palace se nachází v Drveniku, v části zvané Gornja Vala. 
Součástí jeho vybavení je recepce, trezor na recepci, klimatizovaná restaurace 
a výtah. Vkusně zařízené pokoje jsou orientované na moře a jejich prostorné 
balkony, které jsou z části kryté, nabízí příjemné posezení s krásným výhle-
dem.

Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje, a z toho jeden s možností přistýl-
ky (formou rozkládacího křesla)
Stravování: v hotelové restauraci, snídaně jsou formou bufetu (v nabídce je mlé-
ko, káva, kakao, čaj, džus aj.), večeře výběrem z menu (vegetariánské menu na 
vyžádání), k  večeři se podává polévka, hlavní jídlo, salát i  dezert, nápoj je za 
příplatek
Pláž: 50 m, menší oblázková s pozvolným vstupem do moře, slunečníky a lehát-
ka za poplatek, pláž lemují borovice, které tvoří příjemný stín

37

VŠEOBECNÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Vznik smluvního vztahu. Cestovní kancelář Travel Club 
ČSAD Tišnov, spol. s r. o. (v dalším textu jen „CK“) obstarává pro 
zákazníka účast na zájezdech na základě Smlouvy o  zájezdu 
(dále jen „smlouva“). Zákazník vyplňuje formulář smlouvy, příp. 
formulář uvedený na webových stranách CK (dále společně 
jen smlouva) a zodpovídá za správnost a úplnost všech údajů. 
Odevzdání či doručení smlouvy CK se považuje za objednávku 
s tím, že smluvní vztah je uzavřen potvrzením ze strany CK, při-
čemž CK i zákazník prohlašují tuto smlouvu za potvrzení o zá-
jezdu. Smlouva platí pro všechny osoby uvedené na přihlášce, 
přičemž za smluvní závazky všech těchto osob ručí podepsaný 
zákazník.
2. Cena zájezdu a  platební podmínky. Cena zájezdu je sjed-
nána dohodou mezi zákazníkem a  CK jako cena souhrnná. 
Zákazník je povinen při uzavření smlouvy složit zálohu ve výši 
30 % z celkové ceny zájezdu a nejpozději 40 dnů před zahá-
jením zájezdu uhradit doplatek. Při objednávce nebo uzavření 
smlouvy ve lhůtě kratší než 40 dnů před zahájením zájezdu je 
zákazník povinen uhradit celou cenu zájezdu jednorázově, ne-
bude-li dohodnuto jinak. Do 31. 3. 2023 je zákazník při uzavření 
smlouvy povinen uhradit minimální zálohu 1 000 Kč/os., do 
30. 4. 2023 je povinen doplatit zálohu do výše 30 % z celkové 
ceny zájezdu a  nejpozději do 40 dnů před odjezdem uhradit 
doplatek. Nebudou-li záloha nebo doplatek uhrazeny ve stano-
vených termínech, je CK oprávněna zrušit účast zákazníka na 
zájezdu bez jakéhokoliv dalšího upozornění s tím, že případné 
neuhrazení doplatku považují CK i zákazník souhlasně za stor-
no zákazníka. Za okamžik úhrady plateb CK i zákazník považují 
den připsání platby na účet CK nebo den vystavení pokladního 
dokladu o  hotovostní platbě. Cenu zájezdu může CK zvýšit, 
zvýší-li se:
• -daně, jakákoliv dodatečná obdobná peněžitá plnění, nebo 

úplaty z  cestovních služeb poskytovaných podle smlouvy 
třetími osobami, které se přímo nepodílejí na poskytnutí 
zájezdu, včetně plateb spojených s  dopravou, a  to pokud 
vznikne více než 10 % rozdíl mezi výší poplatků a daní za-
hrnutých v ceně zájezdu k 1. 10. 2022 oproti výši k termínu 
30kalendářních dnů před zahájením zájezdu s tím, že zvýše-
ní ceny zájezdu bude o skutečně vzniklé vícenáklady

• cena za dopravu vyplývající ze zvýšení cen pohonných hmot 
nebo jiných zdrojů energie

• směnný kurs české koruny použitý při stanovení ceny zá-
jezdu, a to mezi kursem k termínu 30kalendářních dnů před 
zahájením zájezdu oproti 1. 10. 2022 o více než 10 % s tím, 
že zvýšení ceny zájezdu může být z  tohoto titulu nejvýše 
o 50 % z tohoto rozdílu.

• CK je oprávněna nakupovat služby cestovního ruchu 
i kompletní zájezdy od spolupracujících cestovních kance-
láří a  prodávat je pod svým jménem jako zájezdy vlastní. 
V  případě odlišných podmínek od partnerských CK či do-
davatelů, může CK vyžadovat při uzavření smlouvy zálohu 
v  odlišné výši, klient na to bude zaměstnanci CK předem 
upozorněn.

3. Cestovní doklady, údaje a pokyny k zájezdu. Cestovní do-
klad si každý zákazník obstarává sám. Je přitom povinen dbát, 
aby tento doklad byl platný po dobu požadovanou všemi tran-
zitními i  cílovými státy. CK nenese zodpovědnost za možné 
škody vzniklé neplatností nebo neúplností cestovních dokladů, 
respektive neudělením víz cílového státu. CK doručí zákazní-
kovi na jeho na jeho e-mail, příp. na e-mail provizního prodejce 
zájezdu nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu další údaje 
a  informace k  zájezdu, nejsou-li obsaženy ve smlouvě nebo 
katalogu.
4. Změny sjednaných podmínek. Nutí-li vnější okolnosti CK 
změnit podmínky zájezdu, navrhne CK zákazníkovi změnu 
smlouvy s  uvedením výše nové ceny. Nesouhlasí-li zákazník 
se změnou smlouvy, má právo od smlouvy odstoupit, a to ve 
lhůtě 5 kalendářních dnů ode dne oznámení o změně podmí-
nek zájezdu a před zahájením zájezdu. Neodstoupí-li zákazník 
v určené lhůtě, platí, že se změnou smlouvy souhlasí. Smluvní 
strany se současně dohodly, že za změny podstatné je nutné 
považovat přesun data konání zájezdu o více než 48 hodin, zvý-
šení ceny zájezdu o více než 8 %, snížení kategorie ubytovacího 
zařízení, změnu způsobu dopravy a rozsáhlejší změnu progra-
mu, spočívající ve zkrácení či prodloužení zájezdu o více než 24 
hod. V případě těchto podstatných změn a řádném odstoupení 
od smlouvy má zákazník právo na vrácení již zaplacené částky 
nebo na její převod k úhradě jiného zájezdu bez stornopoplat-
ků. U změn ostatních, jako je např. změna trasy dopravy, změna 
objektu ubytování ve stejné destinaci na objekt stejné či vyšší 
kategorie, zvýšení ceny zájezdu v rozsahu do 8 % apod. se CK 
a zákazník podpisem smlouvy dohodli, že tyto změny nejsou 
důvodem pro odstoupení od smlouvy. CK nenese odpovědnost 
za škody vyplývající ze změn sjednaných služeb, pokud k těm-
to změnám došlo zaviněním zákazníka (vědomé nečerpání 
služeb, nerespektování pokynů průvodce či norem a  zákonů 
navštíveného státu, ubytovacího zařízení, dopravce apod.) 
nebo z důvodu tzv. vyšší moci – tj. zejména z příčin, kterým CK 
nemohla zabránit ani při vynaložení maximálního úsilí. U zájez-
dů prodávaných na poslední chvíli s  výraznými slevami (last 
minute, super last minute) si CK vyhrazuje právo upravit někte-
ré služby odlišně od popisu v katalogu. První a poslední den 
zájezdu v cílovém místě jsou určeny především k zajištění do-
pravy, transferů, ubytování, úklidu a nelze je považovat za dny 
plnohodnotného rekreačního pobytu a nelze reklamovat event. 

zkrácení pobytu. U poznávacích zájezdů je průvodce oprávněn 
v případě časové tísně, špatného počasí, stávky či z jiných zá-
važných důvodů změnit či zrušit některé body programu bez 
náhrady. Osoba podnapilá, nebo pod vlivem omamných látek, 
či která ruší spolucestující a vulgárně napadá posádku autobu-
su, může být vyloučena z přepravy bez nároku na kompenzaci.
5. Zrušení zájezdu, odstoupení od smlouvy. Zákazník může 
před zahájením zájezdu od smlouvy odstoupit s tím, že odstou-
pení je povinen průkazným způsobem (doporučeným dopisem 
nebo osobně v kanceláři prodejce) oznámit CK. Pokud odstou-
pí pro nesouhlas se změnou smlouvy nebo zrušila-li CK zájezd 
z  jiných důvodů než pro porušení povinností zákazníkem, na-
bídne CK zákazníkovi náhradní zájezd za podmínek stanove-
ných zákonem. CK může odstoupit od smlouvy, pokud:
1. počet osob přihlášených na zájezd je nižší než 30 platících 

osob a CK oznámí zákazníkovi zrušení zájezdu v zákonné 
lhůtě

2. jí v plnění závazku brání nevyhnutelné a mimořádné okol-
nosti a zrušení zájezdu oznámí zákazníkovi bez zbytečného 
odkladu ještě před zahájením zájezdu

3. poruší-li zákazník svou povinnost.
Z důvodu vyšší moci může CK zrušit zájezd bez stanovení ja-
kékoliv lhůty a současně má právo na úhradu dosud poskytnu-
tých služeb. V případě přerušení zájezdu z důvodu vyšší moci 
je CK povinna učinit veškerá opatření k dopravení cestujících 
zpět. Dodatečné náklady s tím spojené nesou obě strany rov-
ným dílem. V případě odstoupení CK od smlouvy pro porušení 
povinností zákazníka nebo odstoupil-li zákazník od smlouvy 
z  jiného důvodu, než je porušení povinností CK (vše dále jen 
„storno“), zaplatí zákazník CK odstupné (dále také jen „storno-
poplatky“), a to:
a) základní stornopoplatek
• skutečně vzniklé náklady (provozní náklady CK a smluvně 

sjednané nebo právním předpisem stanovené náhrady do-
davatelům služeb CK), nejméně však 10 % z ceny zájezdu, 
min. však 300 Kč/os., pokud k odstoupení dojde dříve než 
60 dnů před plánovaným dnem zahájení zájezdu (dále jen 
odjezd). Dojde-li k odstoupení od smlouvy do 31. 03. 2023 
a uhrazená záloha činí 1 000 Kč/os., stornopoplatek je ve 
výši uhrazené zálohy.

b) zvýšený stornopoplatek
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 60–30 dnů před odjezdem
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 29–15 dnů před odjezdem
• skutečně vzniklé náklady, nejméně však 75 % z celkové ceny 

zájezdu při odstoupení v období 14–07 dny před odjezdem
• 100 % z celkové ceny zájezdu při odstoupení později nebo
• nenastoupením cesty.
Veškeré výše uvedené poplatky se účtují za každou osobu, kte-
ré se storno týká. V případě storna jedné osoby ve dvoulůžko-
vém pokoji, apartmánu či stanu, musí zbývající osoba zaplatit 
příplatek za obsazení jen jednou osobou (obdobně v případě 
vícelůžkových zařízení). Při změně pobytového místa nebo 
termínu na základě požadavku zákazníka dříve než 40 dnů 
před odjezdem se účtuje poplatek 300 Kč/os. Pokud k takové 
změně ze strany zákazníka dojde později, je tento případ posu-
zován jako storno zájezdu a nová smlouva.
Při změně v osobě účastníka (účast jiné osoby) na zájezdu (ter-
mín, celkový počet osob a destinace zůstávají nezměněny) si 
účtuje CK poplatek ve výši 200 Kč za každou změnu. V případě 
odlišných podmínek od partnerských CK či dodavatelů, může 
CK vyžadovat poplatek v  odlišné výši, klient na to bude za-
městnanci CK upozorněn. Pro stanovení stornopoplatku je roz-
hodující datum skutečného oznámení storna CK, tj. doručení 
doporučeného dopisu nebo potvrzení prodejce o přijetí storna.
6. Vady zájezdu – reklamace. Pokud má zájezd vadu, zákazník 
ji bez zbytečného odkladu vytkne CK. Ta odstraní vadu, ledaže 
to není možné anebo odstranění vady vyžaduje nepřiměřené 
náklady s  ohledem na rozsah a  hodnotu dotčených služeb. 
Nesjedná-li CK nápravu v určené přiměřené lhůtě, má zákazník 
právo odstranit vadu sám a požadovat náhradu nezbytných ná-
kladů. Pokud se po odjezdu vyskytnou podstatné vady zájezdu, 
nabídne CK vhodné náhradní řešení pro pokračování zájezdu. 
Zákazník může navrhované náhradní řešení odmítnout pouze 
tehdy, není-li srovnatelné s  tím, co bylo ve smlouvě sjednáno 
nebo není-li poskytnutá sleva přiměřená.
Smluvní strany se současně dohodly na tomto režimu uplatně-
ní vad: zákazník je povinen vady uplatnit bez zbytečného od-
kladu u průvodce zájezdu, delegáta, popř. ubytovatele nebo na 
asistenční telefonní lince, který je povinen sjednat nápravu. Ne-
podaří-li se vady odstranit, sepíše zákazník o vadách zápis, kte-
rý průvodce, delegát nebo ubytovatel podepíše a doplní svým 
stanoviskem. Reklamaci vad je pak nutné v  zákonné lhůtě 
osobně nebo doporučeným dopisem předat spolu se zápisem 
do CK, popř. prodejci, u kterého zákazník svůj zájezd zakoupil. 
CK je povinna rozhodnout do 30 dnů po doručení reklamace, 
ve složitějších případech si CK vyžádá u zákazníka odklad. Po-
kud v průběhu zájezdu není poskytnuta určitá služba z důvodu 
vyšší moci, nemá zákazník právo na poskytnutí slevy z ceny zá-
jezdu ani na odstoupení od smlouvy. Zvláštní požadavky (např. 
pokoj v patře, výhled na moře, sedadlo v přední části autobusu 
aj.) nemají charakter smluvního ujednání. CK se bude snažit 
těmto požadavkům ve spolupráci s  poskytovatelem služby 
vyhovět, pokud to ale nebude možné, nelze toto reklamovat.

7. Pojištění. Cena zájezdu zahrnuje povinné pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK ve smyslu platné právní úpravy s tím, 
že CK vydala zákazníkovi doklad o svém pojištění, příp. jej zá-
kazníkovi na jeho žádost předložila. Pojištění osob, zavazadel, 
storna apod. tabulková cena zájezdu nezahrnuje, zákazník si 
může zvolit z několika druhů pojištění, které CK fakultativně na-
bízí od společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. Rozsah cestovního 
pojištění, limity pojistného plnění a další informace o pojištění 
jsou uvedeny v  katalogu zájezdu CK na straně 1 a  na www.
travelclubck.cz v části „Důležité odkazy“ Smluvní vztah vzniká 
mezi zákazníkem a pojišťovnou, případné pojistné události řeší 
zákazník přímo s  pojišťovnou. Pojištění se řídí Všeobecnými 
a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění 
UCZ/Ces/17, DPP/Ces/A/17 a Rámcovou pojistnou smlouvou. 
Pojištěný zákazník tímto prohlašuje, že se seznámil a souhlasí 
s  rozsahem a  podmínkami sjednaného cestovního pojištění, 
zejména s výší pojistných částek a se zněním pojistných pod-
mínek. V případě, že pojištěný zákazník uzavřel smlouvu o zá-
jezdu pro více pojištěných osob, potvrzuje, že je oprávněn uve-
dené prohlášení učinit i jménem těchto osob. V případě storna 
osoby, která má prostřednictvím CK objednané pojištění, jsou 
vždy účtované stornopoplatky ve výši 100% ceny pojištění.
8. Zavazadla. V ceně zájezdu autokarovou dopravou je zahrnu-
ta přeprava jednoho zavazadla do hmotnosti 20 kg/os. a jedno-
ho příručního zavazadla do hmotnosti 5 kg/os. Při překročení 
této hmotnosti není CK, příp. pořadatel povinen zavazadla k do-
pravě přijmout. Nadlimitní zavazadla je možné k přepravě při-
jmout po dohodě a za poplatek. Zákazník je povinen naložit svá 
zavazadla do dopravního prostředku nebo předat k odbavení 
na určeném místě na letišti a v cílové nebo přestupní stanici 
si je ihned převzít. CK nepřebírá záruky za ztrátu nebo odcizení 
zavazadel.
9. Zpoždění. CK plánuje přepravy s nezbytnými rezervami, ne-
ručí však za případná zpoždění a upozorňuje na možnost
jejich vzniku z  důvodů ať už technických, nepříznivého poča-
sí či přetížení leteckých a  silničních cest. Zákazníci musí při 
plánování přípojů, obchodních termínů a  celé dovolené brát 
v úvahu možnost i výrazného zpoždění. V případech zpoždění 
(a to i v případě příjezdu či příletu do cílového místa dovolené) 
nevzniká zákazníkům právo na odstoupení od smlouvy, náhra-
du případné škody či na slevu z ceny zájezdu.
10. Doprava. Zasedací pořádek autobusu je sestavován podle 
data uzavření smlouvy (na dodatečné požadavky nelze brát 
bez dalšího zřetel). CK doporučuje zákazníkům, pro které jsou 
důležitá přední místa např. ze zdravotních důvodů, aby si zá-
jezd rezervovali včas. V případě, že je zájezd realizován part-
nerskou ck či dopravcem, není vždy možné vyjít v případě poža-
davku na usazení vstříc. Zajišťuje-li CK zákazníkům dopravu, je 
povinen zákazník dostavit se ve sjednaném termínu a čase na 
sjednané místo nástupu. Nedostaví-li se zákazník k  odjezdu, 
je CK oprávněna pokračovat v zájezdu bez tohoto zákazníka, 
který je povinen zajistit si případnou náhradní dopravu samo-
statně na vlastní náklady.
11. Ubytování. Ubytování je obvykle možné v den příjezdu v od-
poledních hodinách dle popisu kapacity, a  v  den odjezdu se 
pokoje musí uvolnit obvykle do 9 hod. Pokud je v ceně zájezdu 
stravování, začíná první stravovací službou po čase příjezdu 
a  končí poslední stravovací službou, poskytovanou před ča-
sem odjezdu. Za třílůžkový pokoj je obvykle pokoj považován 
dvoulůžkový pokoj s  přistýlkou, kterou může být pohovka, 
rozkládací gauč, palanda nebo lehátko. Rozdělování pokojů 
probíhá zásadně ze strany ubytovacího zařízení a  CK na něj 
nemá vliv.
12. Průvodce. V ceně všech poznávacích zájezdů jsou již zahr-
nuty služby průvodce CK (pokud není výslovně uvedeno jinak). 
V některých destinacích mohou být skupiny doprovázeny pou-
ze průvodcem s místní licencí (za poplatek), kde průvodce CK 
poskytuje případné tlumočení.
13. Zpracování osobních údajů. Podpisem smlouvy zákazník 
výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (ze-
jména identifikačních a kontaktních údajů uvedených ve smlou-
vě) výlučně pro účely uzavření smlouvy a poskytování služeb 
cestovního ruchu (dále jen souhlas), především podle zákona 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a to v souladu 
s právní úpravou platnou ke dni podpisu smlouvy včetně Na-
řízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 
Zákazník prohlašuje, že je zmocněn a podpisem smlouvy také 
uděluje souhlas podle předchozí věty za ostatní osoby uvedené 
ve smlouvě. Osobní údaje je CK oprávněna zpracovávat výluč-
ně jen pro uvedené účely, ochranu práv a zájmů CK, dodržení 
právních povinností CK (např. uchování daňových dokladů) 
a pro marketingové a obchodní účely, pokud zákazník nevyjádří 
nesouhlas. CK se zavazuje osobní údaje zpracované v listinné 
nebo elektronické podobě zpřístupnit pouze zaměstnancům 
CK a osobám poskytující CK služby a ochraňovat je před zneu-
žitím a nepovolanými osobami.
14. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů. Věcně přísluš-
ným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
je Česká obchodní inspekce (internetová adresa: www.coi.cz).
15. Ostatní ustanovení. Tyto Všeobecné a záruční podmínky 
jsou nedílnou součástí smlouvy a ve vztahu CK – zákazník jsou 
platné a účinné podpisem smlouvy oběma smluvními strana-
mi, a to ve znění uveřejněném na adrese www.travelclubck.cz 
ke dni podpisu smlouvy.
 Tišnov, říjen 2023

VŠEOBECNÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ÚČASTI 
NA ZÁJEZDECH A SLUŽEB ČSAD Tišnov, spol. s r.o.

https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-apartmanovy-dum-kostanic-1/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/gradac/gradac-apartmanovy-dum-katarina-2/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/brist-1/brist-hotel-riva/
https://www.travelclubck.cz/chorvatsko/makarska-riviera/drvenik/drvenik-hotel-palace-1/


       S W I S S L I N E . C Z
Brno | Praha | Plzeň - Bregenz - St. Gallen | Zürich | Bern

Autobusem do 

+420 549 121 151 | +420 724 141 895
predprodejjizdenek@csad-tisnov.cz

Přímá linka
 bez mezizastávek!

SPECIALISTA NA ŠVÝCARSKO

slevy na jízdném
-

každá 6. jízdenka zdarma
-

skupinové slevy
-

možnost rezervace dvojsedadla
-

platba kartou
-

zavazadla zdarma
-

wi-fi připojení
-

teplé nápoje zdarma
-

občerstvení na palubě
- 

zásuvky 230V / USB

Švýcarska 

DOVOLENÁ 
NA MÍRU
pro skupiny a kolektivy

Hledáte nevšední zájezd pro svůj pracovní kolektiv 
či školu? Potřebujete zajistit zájezd s exkurzemi, 

sportovními aktivitami, s návštěvou veletrhu?

Připravíme vám zájezd šitý na míru, 
přesně podle vašich požadavků!

Pokud je pro vás naše nabídka 
zajímavá, neváhejte nás kontaktovat!

+420 541 211 775
rezervace@csad-tisnov.cz




